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Ola Descripción Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE OT seo MORC830828A7A 010110000 41012171 s 9,988.91 s 6,331, 105.08 

335533 
01 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2110750000 41012142 s 6,000.00 S 6,325,105.08 

347355 
01 CHEQUE OT BCO VIPA760714JL713B700000 41012988 S 5,948.22 s 6,319,156.86 

347366 
01 CHEQUE OT seo EIP08703265V6 138700000 41012142 s 5,000.00 s 6,314,156.86 

347441 
01 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8101003310 43044013 $ 4,339.83 $ 6,309,817.03 

347953 
01 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012142 $ 3,994.77 $ 6,305,822.26 

347972 
01 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F411 aqueOO 43030022 $ 4,107.42 $ 6,301,714.84 

347993 
01 CHEQUE OT BCO LUMD840606A85138740000 41012142 $ 4,382.48 s 6,297,332.36 

348035 
01 CHEQUE OT BCO COGA721106M34 104050000 41012142 $ 8,408.87 $ 6,288,923.49 

348062 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

- 

S 3,339.00 
S 20,000.00 

S 5,915,237.08 
0.0000% 

s 0.00 
s 0.00 

s 534.24 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el AfH> 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afto 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

1 • •• f •••• 

0.00% Antes de lm uestos s 3,339.00 0.00% 4046204681 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 

Olas Transcurridos en el mes 28 
Periodo del 01 /02/2019 al 28f02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo l_ndicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

. $ 6,651,840.04 
s 534.24 

1 • Saldo Final del 
_ Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040462046813 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204681 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MTJ850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

S 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del S 6,341,093.99 

Periodo 
• Depósitos/ $ 25,608,210.98 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 25,297,464.93 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119-24-AMT 

-01 
47840 
2624 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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01191053 
347877 

01191053 
348047 

01191053 
348586 

04671053 
347115 

01195353 
344155 

01195353 
348217 

01195353 
346555 

01195353 
344976 

03031053 
348358 

01191053 
347427 

30451053 
348412 

08641053 
347411 

01191053 
347963 

01191053 
347667 

01191053 
346290 

01191053 
348115 

07011053 
348057 

01191053 
347657 

01191053 
347789 

01195353 
348026 

01195353 
348025 

01191053 
347393 

30741053 
348559 

30741053 
346866 

30451053 
348109 

30961053 
348430 

30965353 
346577 

30961053 
347761 

01191053 
347949 

41012387 
348515 

41012988 
348343 

01 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7110640000 

01 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 010660000 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE DEPOSITADO RILR740618DD7 

01 CHEQUE DEPOSITADO RITE961101 ll6 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO • 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 

01 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 

01 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 

01 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

01 CHEQUE PAGADO 

Re1iro/Cargo Depósito/Abono Saldo j 
s 3,648.54 S 6,285,274.95 

S 4,130.87 s 6,281,144.08 

$ 13,993.98 s 6,267,150.10 

s 3,025.66 s 6,264,124.44 

s 3,669.17 s 6,260,455.27 

s 3,256.40 S 6,257,198.87 

s 2,043.09 S 6,255,155.78 

S 3,387.77 S 6,251,768.01 

s 1,932.63 s 6,249,835.38 

s 1,932.63 S 6,247,902.75 

$ 3,500.00 s 6,244,402.75 

s 4,135.90 S 6,240,266.85 

S 1,845.37 S 6,238,421.48 

$ 3,314.40 S 6,235,107.08 

$ 4,051.78 S 6,231,055.30 

$ 3,357.32 S 6,227,697.98 

s 2,786.95 S 6,224,911.03 

$ 4,051.78 S 6,220,859.25 

$ 4,051.78 $ 6,216,807.47 

$ 5,006.18 $ 6,211,801.29 

S 10,000.01 $ 6,201,801.28 

$ 3,775.79 $ 6, 198,025.49 

$ 3,686.20 $ 6, 194,339.29 

$ 4,467.06 $ 6,169,872.23 

$ 4,740.84 s 6,185,131.39 

$ 5,377.27 s 6,179,754.12 

$ 5,377.27 $ 6,174,376.85 

$ 3,346.73 S 6,171,030.12 

s 3,639.29 S 6,167,390.83 

S 4,000.00 s 6, 163,390.83 

$ 3,018.32 S 6,160,372.51 

$ 3,314.40 S 6,157,058.11 

l. ~~~w 
Día De.sc __ ñ_pc_i_ó_n S_eñal _ 
01 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 41127610 

348319 
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Loía Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ' Serial -- .- . ..J 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15,000.00 s 6, 142,058.11 
348587 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,398.29 s 6, 139,659.82 
348204 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,401.71 s 6, 138,258.11 
347704 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,059.05 $ 6,134,199.06 
348119 

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,727.94 s 6,131,471.12 
348108 

· 01 DISP .PAG0929019999968 00112006 $ 2 500.00 s 6128971.12 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,535.87 $ 6,125,435.25 

348429 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 6,123,625.41 

347191 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,749.16 $ 6, 121,876.25 

345140 \ 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,360.56 $ 6,120,515.69 

345825 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15,662.00 $ 6,104,853.69 ' 

342375 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,688.06 $ 6,102,165.63 

347173 
01 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,639.29 $ 6,098,526.34 

348028 
01 CHEQUE DEPOSITADO RORA8008304Z7 01195353 $ 5,356.57 s 6,093,169.77 

347737 
01 CHEQUE DEPOSITADO MARL8506193S8 01195353 $ 4,499.06 $ 6,088,670.71 

348068 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,610.51 s 6,085,060.20 

348269 
01 01 SP.PAG0929019999996 00120522 s 2,500.00 s 6,082,560.20 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 6,078,560.20 

347344 
01 CHEQUE DEPOSITADO PERB840321KU6 01005353 $ 3,976.28 $ 6,074,583.92 

348434 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,070,583.92 ~ 

347288 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,065,583.92 - - 347310 = 01 CHEQUE DEPOSITADO RAMH7711202S9 01195353 $ 1,500.96 $ 6,064,082.96 - - 347134 - CHEQUE PAGADO - 01 01261053 s 3,314.40 s 6,060,768.56 - - 347871 - 01 DISP .PAG0929019999980 00121935 $ 2,500.00 s 6 058,268.56 ~ 
01 DISP .PAG0929019999990 00122608 s 2 500.00 s 6 055 768.56 - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.95 $ 6,053,764.61 - - 347613 - - 01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 s 6,049,202.69 - - 347433 - 01 CHEQUE PAGADO 01041053 s 6,772.47 s 6,042,430.22 ;;;;¡¡¡;;¡¡¡¡ 

348111 - --- 01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,039,430.22 === 347494 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,991.22 $ 6,036,439.00 - 348335 ~ 
01 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 1,523.21 $ 6,034,915.79 - 346848 ,-= 

01 CHEQUE DEPOSITADO CACS740722APO 01195353 $ 3,099.74 s 6,031,816.05 
348001 

01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,900.84 s 6,027,915.21 
347988 

01 CHEQUE DEPOSITADO MAMG910914Bl4 01195353 s 3,671.05 s 6,024,244.16 
347751 
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LDla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,882.72 s 6,019,361.44 

347271 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 11,122.67 s 6,008,238. 77 

348060 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 28,849.38 s 5,979,389.39 

348585 
01 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 4,233.66 s 5,975,155.73 

347768 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,500.00 s 5,967,655.73 

347429 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,964,341.33 

347895 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,436.89 s 5,960,904,44 

348010 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 s 5,954,368.27 

347309 
01 CHEQUE DEPOSITADO MAGDB71219AU9 01195353 s 4,725.94 s 5,949,642.33 

347938 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,544.15 s 5,947,098.18 

348365 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,944,098.18 

348589 
01 CHEQUE PAGADO .. 01191053 s 2,000.01 s 5,942,098.17 

348592 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 s 5,936,098.17 

348590 
01 CHEQUE DEPOSITADO GOGL831206U31 01195353 s 3,240.60 s 5,932,657.57 

34m1 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 s 5,913,326.27 

347913 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,632.39 s 5,910,693.88 

347947 
01 DISP.PAG0929019999822 00150405 s 2,500.00 s 5,906,193.88 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,229.66 s 5,905,964.22 

347971 
01 CHEQUE DEPOSITADO IASl681102KC2 01195353 $ 9,340.81 s 5,896,623.41 

348478 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 s 5,892,389. 75 

347764 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 45,949.00 s 5,846,440.75 

348588 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,100.00 s 5,839,340.75 

348593 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,836,340.75 

347438 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,659.21 S 5,834,661 .54 

346742 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,135.79 S 5,832,545. 75 

347970 
01 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,659.21 S 5,830,886.54 

348410 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,253.25 s 5,828,633.29 

348144 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,390.62 $ 5,825,242.47 

348595 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,272.66 s 5,822,969.81 

348414 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,105.93 $ 5,819,863.88 

347946 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,711.49 s 5,814, 152.39 

• 343040 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 5,809,652.39 

347439 
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l_o~ - - Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo .. J Serial. ---- 01 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,356.57 S 5,804,295.82 
34n43 

01 ·CHEQUE PAGADO 01191053 s 9,801.84 s 5,794,493.98 
348596 

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,946.30 s 5,791,547.68 
348219 

01 CHEQUE DEPOSITADO VAEl901220KM5 01195353 $ 9,935.93 s 5,781,611.75 
348201 

01 DISP.PAG0929019999640 00164000 $ 2500.00 $ 5779111.75 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,078.16 $ 5,776,033.59 

348555 
05 CHEQUE OT BCO MOSJ751217HN6144660100 41127898 $ 3,329.72 $ 5,772,703.87 

347174 
05 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6 110640000 41012042 $ 4,022.68 $ 5,768,681.19 

348504 
05 CHEQUE OT BCO DIJM640710J67 107490000 41012042 s 2,236.61 $ 5,766,444.58 

348538 
05 CHEQUE PAGADO 01201053 s 3,463.40 $ 5,762,981.18 

34n29 
05 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,314.40 s 5,759,666.78 

347820 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,436.37 s 5,757,230.41 

348578 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 5,751,873.84 

34n21 
05 DISP .PAG0929019999803 00115012 $ 2 500.00 s 5 749 373.84 
05 DISP .PAG0929019999998 00120221 s 2,500.00 s 5,746,873.84 
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,426.19 s 5,743,447.65 

348564 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,924.13 s 5,740,523.52 

348038 
05 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,678.69 s 5,736,844.83 

348191 
05 CHEQUE PAGADO 04671053 s 2,003.95 s 5,734,640.88 

347380 
05 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 s 5,356.57 s 5,729,484.31 

347431 .. ~ 
05 CHEQUE DEPOSITADO MAHA931118174 03645353 s 3,671.05 s 5,725,813.26 - 34n53 - 05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,051.78 s 5,721,761.48 = - 347682 - 05 CHEQUE DEPOSITADO LORA7902205L4 01195353 $ 5,356.57 s 5,716,404.91 - - - 34n28 - 05 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 . 01195353 s 5,192.84 $ 5,711,212.07 - - 347951 ~ 
05 CHEQUE PAGADO "01191053 $ 3,314.40 s 5,707,897.67 - 347804 - - 05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.82 $ 5,705,905.85 - - 348300 - - 05 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,630.67 s 5,703,275.18 - 340999 ~ 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,761.52 $ 5, 701 ,513.66 - iiiiiiii 348394 - 05 DISP .PAG0929019999973 00121107 s 2,500.00 s 5.699,013.66 - --- 05 CHEQUE PAGADO -39591053 $ 10,654.95 $ 5,688,358.71 - 348199 ~ 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,618.83 s 5,680,739.88 - 348435 ---- 05 CHEQUE DEPOSITADO TOMH7105255B6 01195353 s 3,457.79 s 5,6n,282.09 

348149 
05 CHEQUE DEPOSITADO LOPE6712212M7 • 01195353 s 8,502.17 s 5,668,779.92 

347408 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 s 5,664,241.51 

347341 
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Loia ___ Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo j Serial 

05 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,201.43 s 5,661,040.08 
348238 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5,656,988.30 
347453 

05 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,196.94 $ 5,652,791.36 
348556 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 728.58 $ 5,652,062.76 
348158 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,616.45 $ 5,647,246.33 
348480 

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 5,640,710.16 
347721 

05 DISP.PAG0929019999960 00150818 s 2,500.00 $ 5,638,210.16 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 655.04 $ 5,637,555.12 

344463 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,364.36 s 5,635,190.76 

344503 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,166.69 s 5,632,023.67 

347942 
05 DISP .PAG0929019999929 00153355 $ 2,500.00 $ 5,629,523.67 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 5,625,523.67 

347386 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,466.63 $ 5,622,057.24 

343196 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,999.97 s 5,618,057.27 

345400 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 5,614,057.27 

346013 
05 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 3,650.94 s 5,610,406.33 

348186 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,417.76 S 5,605,988.57 

348563 
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,417.76 S 5,601,570.81 

346869 
05 CHEQUE DEPOSITADO VEML8208195YD 39505353 $ 2,688.06 S 5,598,862.75 

347192 
05 DISP .PAG0929019999671 00170604 $ 2,500.00 s 5,596,382.75 
05 COMJSION POR DISPERSION DE PAGO 02050000 s 3,339.00 s 5,593,043.75 
05 !.V.A. 02050000 $ 534.24 s 5,592.509.51 
06 CHEQUE OT eco HECR290208J05110690000 41012143 $ 3,314.40 s 5,569,195.11 

347831 
06 CHEQUE OT eco COEM57051331A 102530000 41002116 s 4,560.26 s 5,584,634.85 

348127 
06 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5145760000 41002050 s 3,466.64 s 5,581,168.01 

348569 
06 CHEQUE PAGADO 01211053 s 6,967.70 s 5,574,200.31 

348575 
06 CHEQUE PAGADO 02901053 S 3,251.61 s 5,570,946. 70 

348227 
06 DISP.PAG0929019999827 00102412 $ 2,500.00 s 5,568,448.70 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,565.134.30 

347791 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 S 5,562,955.51 

346567 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 5,560,776.72 

348233 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 749.04 s 5,560,027.68 

347259 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 607.48 S 5,559,220.20 

347224 
06 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.36 s 5,556,198.64 

346457 
06 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.36 S 5,553,177.48 

348097 
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Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.38 s 5,549, 126.10 

347316 
06 D1SP .PAG0929019999826 00115844 s 2 500.00 $ 5 546 626.10 
06 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,961.43 s 5,542,664.67 

348015 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,539,664.67 

347710 
06 CHEQUE PAGADO 01001053 s 4,052.22 s 5,535,612.45 

347722 
06 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 01125353 s 8,428.25 s 5,527, 184.20 

348123 
06 CHEQUE PAGADO 01211053 s 1,977.70 s 5,525,206.50 

348558 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 5,521,206.50 

347294 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,367.23 $ 5,518,839.27 

347171 
06 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,761.05 $ 5,517,078.22 

348222 
06 CHEQUE DEPOSITADO DARE771126G30 30455353 s 2,640.46 $ 5,514,437.76 

348212 
06 CHEQUE DEPOSITADO CADA651CI05GR4 01165353 $ 17,630.66 $ 5,496,807.1 O 

348195 
06 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,959.47 s 5,492,847.63 

348428 
07 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012154 s 5,979.15 s 5,486,868.48 

346458 
07 CHEQUE OT BCO VARL870407717 104040000 41012154 s 5,356.57 s 5,481,511.91 

347744 
07 CHEQUE OT BCO MUAH810915B2A 138640000 41012154 s 5,979.15 s 5,475,532.76 

348098 
07 CHEQUE OT BCO CAH0480221792 100000112 41133825 $ 6,142.78 s 5,469,389.98 

348536 
07 CHEQUE OT BCO VAGL8607291J6 038700000 41012438 s 9,599.99 s 5,459,789.99 

348591 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,456,475.59 

347811 ~ 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 193.73 s 5,456,281.86 - 348200 - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 193.73 s 5,456,088.13 = - 346540 - 07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 5,450,731.56 - - - 347687 - 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,447,731.56 - - 347501 ~ 
08 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 s 3,256.40 s 5,444,475.16 - 348245 - - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,830.65 $ 5,441,644.51 - - 347163 - - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,959.47 s 5,437,685.04 - 346717 --- - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,959.47 s 5,433,725.57 - iiiiiiii 348385 - 08 CHEQUE DEPOSITADO ROVV711220JSO 01195353 s 3,186.42 s 5,430,539.15 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

348626 
08 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 30465353 s 4,227.41 $ 5,426,311.74 - - 348027 - 08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,055.37 s 5,423,256.37 

¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡; 

348637 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,571.48 s 5,419,684.89 

348620 
08 CHEQUE DEPOSITADO MAMC8603085H3 01195353 $ 4,268.33 s 5,415,416.56 

347928 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

___ MUNICIP-10-DE-SAN .P.EDRO +LAQUE.PAQUE~ -- · 
2624 47843 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo DepósitofAbono Saldo _J 
-· ----------- Serial_ 

08 CHEQUE DEPOSITADO GUMS910302315 01195353 s 5,560.34 s 5,409,856.22 
348632 

08 CHEQUE DEPOSITADO TODG850307DW9 01215353 $ 2,231.25 s 5,407,624.97 
348132 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,349.90 s 5,404,275.07 
342944 

08 CHEQUE DEPOSITADO TECJ7401211YA 01195353 s 4,189.79 s 5,400,085.28 
348629 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,402.22 s 5,397,683.06 
348635 

08 CHEQUE DEPOSITADO NARF830211 M66 01195353 s 2,368.40 $ 5,395,314.66 
348606 

08 CHEQUE DEPOSITADO CAHJ531126B1A 01195353 s 3,639.65 $ 5,391,675.01 
346614 

08 CHEQUE DEPOSITADO CAHJ531126B1A 01195353 s 4.ns.65 $ 5,386,898.36 
348286 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,566.15 $ 5,382,332.21 
348608 

08 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01195353 s 4,342.97 s 5,3n,989.24 
348122 

08 CHEQUE DEPOSITADO DAREn1126G30 30455353 $ 3,491.03 $ 5,374,498.21 
344150 

08 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 1,523.21 $ 5,372,975.00 
348541 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,n8.62 s 5,368, 196.38 
348609 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,245.98 $ 5,364,950.40 
348604 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,161.65 s 5,361,788.75 
348621 

08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,270.57 s 5,357,518.18 
348610 

11 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 110030000 41012150 s 5,664.68 s 5,351,853.50 
34n30 

11 CHEQUE OT BCO GUHl560513BH1196040000 41002069 $ 6,340.82 $ 5,345,512.68 
348085 

11 CHEQUE OT BCO AOAE761117A29138700000 41012150 $ 3,497.29 $ 5,342,015.39 
348611 

11 CHEQUE DEPOSITADO CACL701015016 01195353 $ 4,475.61 $ 5,337,539. 78 
348612 ... • 11 CHEQUE PAGADO 06951053 s 3,017.32 s 5,334,522.46 
347566 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,272.47 $ 5,332,249.99 
348418 

11 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 $ 5,329,249.99 
347348 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,261.78 S 5,324,988.21 
348617 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 5,323,353.59 
348421 

11 CHEQUE PAGADO 30461053 s 5,000.00 s 5,318,353.59 
347289 

11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 22,038.18 s 5,296,315.41 
348602 

11 DISP.PAG0039029999826 00123349 s 2,500.00 s 5,293,815.41 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,505.95 s 5,291,309.46 

348605 
11 DISP.PAG0039029999827 00131652 s 2500.00 s 5 288 809.46 ~ ......... 11 TRASP NA 009 CONCEP NOM 0000009 08045211 s 147,300.49 s 5,436,109.95 

339273 
11 TRASP NA 011 CONCEP NOM 0000011 08045211 $ 115,186.42 s 5,551,296.37 

339272 
11 CHEQUE PAGADO '30961053 s 5,617.34 s 5,545,679.03 

348646 
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Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,617.34 s 5,540,061.69 

348671 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,617.34 s 5,534,444.35 

348674 
11 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 30455353 $ 5,617.34 s 5,528,827.01 

348652 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,617.34 s 5,523,209.67 

348649 
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 s 1,206.42 s 5,522,003.25 

348654 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.34 $ 5,516,385.91 

348670 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1 ,206.42 s 5,515,179.49 

348647 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.34 s 5,509,562.15 

348664 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 s 5,508,355.73 

348650 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 1,206.42 s 5,507,149.31 

348641 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.34 $ 5,501,531.97 

348643 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,617.34 $ 5,495,914.63 

348656 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.34 $ 5,490,297.29 

348644 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,617.34 $ 5,484,679.95 

348639 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,617.34 s 5,479,062.61 

348673 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1 ,206.42 s 5,4n.a56.19 

348653 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 S 5,617.34 $ 5,472.238.85 

348657 
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,617.34 s 5,466,621.51 

348648 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 30,818.22 s 5,435,803.29 ~ 

348676 - 
11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,087.05 s 5,434,716.24 - 348667 - = 11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 593.11 s 5,434,123.13 = 348660 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,206.42 s 5,432,916.71 - - 348675 - - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 s 5,431,710.29 ~ 

348640 - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.06 $ 5,429,022.23 - - - 3486n - 11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.52 s 5,427,260.71 - - 348678 - 11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,304.60 $ 5,424,956.11 - 347973 iiiiiiiiiiiiii 11 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 19135353 s 3,238.51 s 5,421,717.60 - 347990 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
11 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,083.06 s 5,418,634.54 !!!!!!!!!!!!!!! 348616 
11 CHEQUE DEPOSITADO CAIA680417B93 01195353 s 5,617.34 s 5,413,017.20 - 348642 

;;:::;:::::;::; 

11 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,206.42 s 5,411,810.78 
348659 

12 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012444 $ 11,765.20 s 5,400,045.58 
346867 

12 CHEQUE OT BCO ZALM641214QFO 010760000 41012444 $ 11,765.20 s 5,388,280.38 
348561 
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foía Descñpción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ------------ S~riªL-- 
12 CHEQUE OT BCO GOCL710315DX7 110660000 41012200 $ 754.91 S 5,387,525.47 

348615 
12 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7102530000 41002112 $ 1,206.42 s 5,386,319.05 

348665 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 $ 5,385,112.63 

348663 
12 CHEQUE PAGADO 03051053 s 4,312.54 $ 5,380,800.09 

348607 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,376,800.09 

345906 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 5,372,800.09 

347284 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 $ 5,368,470.31 

337965 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,329.78 $ 5,364,140.53 

336392 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,360,826.13 

347651 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,523.56 S 5,359,302.57 

348382 
12 DISP.PAG0929019999971 00122600 $ 2,500.00 $ 5,356,802.57 
12 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,206.42 $ 5,355,596.15 

• 348662 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 S 5,354,389.73 

348655 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 $ 5,353, 183.31 

348645 
12 TRASP CH 05 CONCEP NOM 0000005 08045211 $ 30,818.22 S 5,384,001.53 

281096 
12 TRAS CH 04 CONCEP NOM 0000004 08045211 $ 141,573.26 s 5,525,574.79 

281118 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,694.69 $ 5,520,880.10 

347927 
13 CHEQUE OT BCO VACL810702H40104430000 41012163 s 4,565.64 $ 5,516,294.46 

346872 
13 CHEQUE OT seo VACL810702H40104430000 41012163 s 4,565.64 S 5,511,708.82 

348566 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,809.84 $ 5,509,898.98 

347176 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,408.93 $ 5,506,490.05 

348627 
13 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,765.23 s 5,497,724.82 

348601 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,031.30 s 5,478,693.52 

344828 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,206.42 s 5,4n,481.10 

348666 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,617.34 s 5,471,869.76 

348661 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,920.64 $ 5,465,949.12 

348603 
14 TRASP N 012 NOM 1 A QF9 0000012 08045211 $ s 17,895,104.44 

312701 12 429 155.32 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 821,082.75 $ 17,074,021.69 

44321 
14 NETNM PAGO 1ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 494,928.79 s 16,579,092.90 

44321 
14 NETNM PAGO 1ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 5,681,233.84 s 10,897,859.06 

44321 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN FEB 2019 14594617 s 48,022.25 s 10,849,836.81 

44321 
14 NETNM ASIM 1 ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 833,958.70 s 10,015,878.11 

44321 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

'º'ª Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
14 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 s 8,795.07 s 10,024,673.18 

41234 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,761.99 s 10,022,911.19 

349165 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,098.51 $ 10,020,812.68 

348943 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,192.02 s 10,016,620.66 

348805 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 10,013,603.34 

349771 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,425.76 $ 10,010,177.56 

349146 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.67 s 10,008,173.69 

349774 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,594.95 s 10,006,578.74 

348953 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,329.80 s 10,003,248.94 

348803 
14 CHEQUE PAGADO · 01191053 s 3,535.08 $ 9,999,713.86 

349464 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,686.17 $ 9,996,827.69 

348952 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,843.26 S 9,993,984.43 

349487 
14 CHEQUE DEPOSITADO VAR06401247M3 01195353 s 3,017.60 S 9,990,966.63 

349747 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,590.99 $ 9,983,375.64 

349742 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 10,000.01 $ 9,973,375.63 

349508 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,536.41 $ 9,968,637.22 

349541 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 9,966,487.82 

349732 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,000.00 s 9,960,487.82 

349658 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.01 s 9,959,867.81 

349812 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 9,955,367.81 

349618 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,685.39 s 9,952,702.42 

349400 
14 CHEQUE DEPOSITADO RALE800623AVA 01195353 S 3,000.00 s 9,949, 702.42 

349590 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,318.53 s 9,946,363.89 

349128 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,000.00 $ 9,941,363.89 

349519 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 9,936,863.89 

349625 
14 CHEQUE DEPOSITADO IACH8111170E9 01195353 s 4,573.58 $ 9,932,310.31 

348649 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,350.92 $ 9,928,959.39 

348660 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 s 9,925,697.30 

348992 
.,; 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,450.60 . $ 9,920,246.70 
348925 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 9,917,228.90 
349743 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 9,913,228.90 
349534 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,606.54 s 9,910,622.36 
349044 
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(ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _ _!aldo~ Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 9,905,622.36 

349499 
14 CHEQUE DEPOSITADO DUCJ900708B13 01195353 s 5,000.00 s 9,900,622.36 

349505 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,857.13 $ 9,895,765.23 

349256 
14 CHEQUE DEPOSITADO RAMG8311138M9 01195353 s 8,709.76 $ 9,887,055.47 

348959 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,884,055.47 

349670 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,710.79 s 9,881,344.68 

349075 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,526.10 s 9,877,818.58 

349711 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,357.13 s 9,874,461.45 

348815 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,349.40 s 9,872.112.05 

349729 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,868, 112.05 

349511 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,865, 112.05 

349639 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 9,862,094.73 

349722 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,859,094.73 

349673 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,856,094.73 

349662 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,307.51 s 9,853,787.22 

349445 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,912.78 s 9,850,874.44 

348830 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,569.75 s 9,845,304.69 

348945 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,608.40 s 9,836,696.29 

348816 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,833,696.29 

349633 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,040.56 $ 9,825,655.73 

349583 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 9,821,655.73 

349502 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,343.54 s 9,816,312.19 

349397 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 $ 9,813,060.69 

349178 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,809,060.69 

349512 
14 CHEQUE DEPOSITADO MUGl7006194WO 01195353 s 4,500.00 $ 9,804,560.69 

349516 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,376.64 $ 9,800,184.05 

349376 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,908.50 $ 9,797,275.55 

349385 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,320.29 s 9,793,955.26 

349429 
14 CHEQUE DEPOSITADO NARF830211M66 01195353 $ 4,419.45 s 9,789,535.81 

348907 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,999.97 $ 9,785,535.84 

349570 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 9,783,018.53 

349706 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,684.55 s 9,781,333.98 

349390 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo OepósltolAbono 
-~~ Serial - ---- --~- 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.50 s 9,778,082.48 
349160 

14 CHEQUE DEPOSITADO OECL79111 OH57 01195353 s 2,316.94 $ 9,775,765.54 
349188 

14 CHEQUE DEPOSITADO AAAB880708KPO 01195353 s 3,169.15 $ 9,772,596.39 
349391 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 9,770,246.99 
349725 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.01 $ 9,769,646.98 
349811 

14 • CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 9,764,646.96 
349510 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.01 s 9,764,046.97 
349814 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,499.96 $ 9,759,547.01 
349532 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,757,197.61 
349740 

14 DISP .PAG0045029999879 00121409 S 2,500.00 s 9,754,697.61 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,903.62 $ 9,751,793.99 

349472 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,003.87 $ 9,747,790.12 

348921 
14 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 s 1,845.37 s 9,745,944.75 

349377 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 S 9,742,944.75 

349778 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 9,738,944.75 

349779 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,053.10 $ 9,735,891.65 

348856 
14 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,946.37 $ 9,729,945.28 

349562 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,251.09 $ 9,726,694.19 

349214 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,723,694.19 

349777 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,875.20 s 9,720,816.99 

349418 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,858.63 $ 9,716,960.36 

348819 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,115.94 $ 9,713,844.42 

349219 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,710,844.42 

349780 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 9,707,844.42 

349589 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,262.09 s 9,704,582.33 

349001 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,500.00 $ 9,700,082.33 

349530 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,000.00 $ 9,697,082.33 

349675 
14 CHEQUE DEPOSITADO PASl711120KF3 01195353 s 6,166.79 $ 9,688,913.54 

348956 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 9,663,913.54 

349518 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 9,664,382.24 

349495 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,775.79 $ 9,660,606.45 

349094 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,096.49 $ 9,657,509.96 

349166 
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~---- Descripción Referencíal 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Sa~ Serial 

14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,999.01 s 9,655,510.95 
349114 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,964.26 $ 9,652,546.69 
349443 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,719.00 $ 9,649,827.69 
349056 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,144.63 $ 9,647,683.06 
349433 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,159.88 s 9,645,523.18 
349185 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,495.28 s 9,643,027.90 
349222 

14 CHEQUE DEPOSITADO CAQA7604115B4 01195353 $ 2,225.78 $ 9,640,802.12 
349141 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,591.14 s 9,637,210.98 
349134 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 9,634,861.58 
349723 

14 CHEQUE DEPOSITADO RIFF680229MUO 01195353 s 11,693.16 $ 9,623,168.42 
348938 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,457.94 s 9,619,710.48 
349422 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,846.04 s 9,616,864.44 
349431 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,202.10 s 9,615,662.34 
349435 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,522.75 $ 9,614,139.59 
349442 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,611,139.59 
349678 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,914.69 $ 9,608,224.90 
348937 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,611.29 s 9,605,613.61 
349460 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,514.83 s 9,602,098.78 
348923 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,599,098.78 
349660 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 9,595,047.00 
349586 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,592,047.00 
349647 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,003.95 $ 9,590,043.05 
349724 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 $ 9,585,991.27 
349628 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,927.57 s 9,583,063.70 
349430 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,762.15 s 9,580,301.55 
349086 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 9,5n,952.15 
349739 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.01 s 9,sn,352.14 
349813 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,864.35 s 9,574,487.79 
349122 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,710.79 s s,571,m.oo 
349130 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,139.42 s 9,568,637.58 
349453 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 $ 9,566,371.07 
349n3 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,563,371.07 ' 
349656 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~J serial -- - -- -~- - · · of 191053 s f252.60 14 CHEQUE PAGADO $ 9,560, 118.47 
349213 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,557,118.47 
349643 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,253.68 s 9,553,864.79 
349162 

14 CHEQUE DEPOSITADO AAVM530915882 30455353 s 4,295.07 $ 9,549,569.72 
349053 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,546,569.72 
349663 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,543,569.72 
349638 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,540,569.72 
349661 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,537,569.72 
349637 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,534,569.72 
349636 

14 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 4,500.00 $ 9,530,069.72 
349630 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,669.91 s 9,528,199.81 
349091 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 9,523,199.81 
349522 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,520,199.81 
349649 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,517,199.81 
349672 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,800.00 $ 9,514,399.81 
349674 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 9,512,050.41 
349734 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 9,507,550.41 
349616 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 12,727.55 s 9,494,822.86 
348831 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,283.91 s 9,491,538.95 
349485 

14 CHEQUE PAGADO· 01191053 s 3,000.00 s 9,488,538.95 
349646 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,485,538.95 
349654 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,025.49 $ 9,483,513.46 
349106 

14 CHEQUE DEPOSITADO BERA6811189E4 01195353 s 8,181.39 s 9,475,332.07 
348841 

14 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 s 5,000.00 s 9,470,332.07 
349539 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,591.85 s 9,466,740.22 
348858 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 9,463,240.22 
349574 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,253.84 · $ 9,457,986.38 
348838 

14 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 s 7,173.94 s 9,450,812.44 
349238 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 9,447,795.12 
349718 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 11,246.33 $ 9,436,548.79 
349581 

14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,215.13 s 9,432,333.66 
349093 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,429,333.66 
349665 
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le., ----- _. Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono ~~~-J Serial Retiro/Cargo 
14 CHEQUE DEPOSITADO MENM850228PZO 01195353-$ 10,038.97 s 9,419,294.69 

348820 
14 CHEQUE DEPOSITADO OEAJ7103134A4 01195353 $ 4,847.85 s 9,414,446.84 

349253 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,293.52 s 9,412,153.32 

349107 
14 CHEQUE DEPOSITADO AESG721116L 15 01195353 s 9,245.52 $ 9,402,907.80 

349244 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,480.00 s 9,399,427.80 

349109 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,388.19 $ 9,396,039.61 

349127 
14 CHEQUE DEPOSITADO FIGP9307054H7 01195353 $ 5,000.00 $ 9,391,039.61 

349506 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,830.80 s 9,383,208.81 

349807 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,973.07 $ 9,380,235.74 

349121 
14 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 s 5,616.17 $ 9,374,619.57 

349265 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,081.66 $ 9,372,537.91 

349082 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,733.30 $ 9,368,804.61 

349634 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,330.39 s 9,362,474.22 

349239 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,590.17 s 9,359,884.05 

349132 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,529.65 s 9,356,354.40 

349692 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 9,353,354.40 

349671 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.58 s 9,351,310.82 

349117 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,091.15 $ 9,348,219.67 

349444 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,345,219.67 

349651 
14 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 6,982.15 s 9,338,237.52 

349498 
14 CHEQUE DEPOSITADO RIWE970823C21 01195353 s 3,426.68 $ 9,334,810.84 

349326 
14 DISP .PAG0045029999982 00131555 s 2500.00 $ 9 332 31 0.84 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 s 9,324,810.84 

349501 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,916.46 s 9,322,894.38 

349473 
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 s 2508.94 s 9 325 403.32 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,478.63 s 9,323,924.69 

349206 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,510.32 $ 9,320,414.37 

349116 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,037.43 $ 9,316,376.94 

349414 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,576.58 $ 9,313,800.36 

349112 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,641.35 $ 9,309, 159.01 

349330 
14 CHEQUE DEPOSITADO SEGL6501141U9 01195353 $ 2,055.44 $ 9,307,103.57 

349448 
· 14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,760.87 s 9,303,342.70 

348990 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,621.41 s 9.299.721.29 

349242 
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l_oi_a_ Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _Sal~ Serial 
14 CHEQUE DEPOSITADO HEOS701020TE3 01195353 $ 3,875.29 $ 9,295,846.00 

348942 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,823.25 $ 9,292,022.75 

349264 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,719.00 $ 9,289,303.75 

349102 
14 DISP.PAG0045029999985 00133402 $ 2,500.00 $ 9 286 803.75 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.97 s 9,285,104.78 

349069 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 s 9,280,022.78 

349558 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 9,277,673.38 

349709 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,902.62 s 9,275,770.76 

349105 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,172.37 $ 9,271,598.39 

349230 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,232.09 $ 9,268,366.30 

349313 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,265,366.30 

349652 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 S 9,262,366.30 

349667 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,261.26 $ 9,258,105.04 

349231 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,273.84 s 9,255,831.20 

349417 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,105.56 $ 9,253,725.64 

349124 
14 CHEQUE DEPOSITADO LOGJ860411S5A 07015353 $ 5,299.19 $ 9,248,426.45 

349312 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,251.51 $ 9,245,174.94 

349174 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,878.14 s 9,243,296.80 

349223 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,113.79 s 9,241,183.01 

349059 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 s 3,609.07 $ 9,237,573.94 

349135 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,843.42 $ 9,235,730.52 

348850 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,183.71 s 9,233,546.81 

349205 
14 DISP .PAG0045029999983 00134335 $ 2 500.00 s 9 231 046.81 
14 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 s 3,650.94 s 9,227,395.87 

348961 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,224,395.87 

349681 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,178.79 s 9,222,217.08 

349200 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 s 9,220,238.76 

349728 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.806.94 $ 9,217,431.82 

348967 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 S 9,214,431.82 

349668 
14 CHEQUE DEPOSITADO ROGF690814631 01195353 s 5,341.91 s 9,209,089.91 

348939 - _ _..,... 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,949.91 s 9,207,140.00 

349476 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,561.92 $ 9,202,578.08 

349604 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 9,200,060.77 

349691 
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lela Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J S~rlal __ 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,132.09 $ 9,194,928.68 

349405 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,602.37 s 9,193,326.31 

349446 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,105.58 $ 9, 188,220.73 

349080 
14 CHEQUE DEPOSITADO PAMS810328E64 01195353 $ 5,095.37 $ 9, 183, 125.36 

349451 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,070.34 $ 9,181,055.02 

349062 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,417.92 $ 9,1n,637.10 

348929 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 9,175,119.79 

349730 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.80 $ 9,172,101.99 

349745 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,686.20 s 9,168,415.79 

349587 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,236.79 s 9,160,179.00 

348832 
14 CHEQUE DEPOSITADO RORJ750114QU6 01195353 s 10,645.99 s 9,149,533.01 

349237 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAGM6709294B8 01195353 $ 4,110.27 s 9,145,422.74 

348926 
14 CHEQUE DEPOSITADO GIGG761019UF3 30455353 s 6,591.67 $ 9, 138,831.07 

348861 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,098.68 $ 9,135,732.39 

349180 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,692.30 s 9, 129,840.09 

349424 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.99 s 9,127,673.10 

349183 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,200.37 s 9, 125,472.73 

348835 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,398.61 $ 9,122,074.12 

349456 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,119,724.72 

349738 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,366.54 s 9,117,358.16 

349068 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,782.01 s 9,115,576.17 

349095 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,374.06 $ 9,112,202.11 

348868 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,166.99 $ 9,110,035.12 

349447 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,124.22 $ 9,106,910.90 

348940 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,262.74 $ 9, 104,648.16 

349074 
·14 CHEQUE DEPOSITADO COGX931022HU6 30455353 $ 1,694.05 $ 9, 102,954.11 

349427 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,717.66 $ 9,100,236.25 

349309 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.07 $ 9,097,236.18 

349720 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,012.59 $ 9,094,223.59 

349395 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 4,357.46 $ 9,089,666.13 

349298 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 s 9,086,871.1 O 

349765 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,756.42 s 9,083, 114.68 

349243 
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(01a Descripción 
Referenclaf 

Retiro/Cargo Depósito/Abono -~º_J Serial 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,841.15 $ 9,081,273.53 

349085 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,365.99 s 9,078,907.54 

348978 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,998.40 s 9,075,909.14 

348934 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,561.19 s 9,073,347.95 

348909 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,000.00 $ 9,069,347.95 

349585 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,932.55 $ 9,067,415.40 

349054 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,719.00 s 9,064,696.40 

349104 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,062, 196.39 

349705 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,094.25 s 9,060,102.14 

349289 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 1,866.72 s 9,058,235.42 

349288 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,925.17 $ 9,055,310.25 

348810 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.58 $ 9,052,733.67 

349016 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,178.79 $ 9,050,554.88 

349035 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,099.76 $ 9,047,455.12 

349029 
14 CHEQUE DEPOSITADO HEEM911111 El5 01195353 $ 4,051.78 s 9,043,403.34 

349748 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,180.49 s 9,041,222.85 

348823 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,232.15 s 9,036,990.70 

348957 
14 CHEQUE PAGADO 39721053 s 7,100.00 s 9,029,890.70 

349749 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,603.44 $ 9,027,287.26 

349303 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,635.50 s 9,023,651.76 

349293 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,368.11 s 9,021,263.65 

348822 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,892.10 s 9,018,391.55 

348931 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,015,374.23 

349699 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,389.17 s 9,012,965.06 

349037 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 s 9,007,485.06 

349580 
14 CHEQUE DEPOSITADO GAOL940308NK4 30455353 s 5,356.57 s 9,002,128.49 

349531 
14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,551.97 $ 9,000,576.52 

349110 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,997,559.20 

349694 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.88 s 6,994,135.32 

349224 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,420.97 s 8,967,714.35 

349455 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 8,965,214.34 

349733 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,497.54 $ 8,979,716.80 

349260 
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~- Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sal_do __ J ·---- Serial 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,906.76 s ·8,975,810.04 

349229 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,972,792.72 

349698 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,784.99 s 8,971,007.73 

349078 
14 CHEQUE DEPOSITADO TOGF591126687 01195353 $ 8,724.88 s 8,962,282.85 

348897 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,505.82 $ 8,959,777.03 

349100 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,805.60 s 8,956,971.43 

349392 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,953,954.11 

349701 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,775.79 $ 8,950, 178.32 

349221 
14 CHEQUE DEPOSITADO OELU6005203V9 01195353 s 2,632.43 s 8,947,545.89 

349267 
14 CHEQUE DEPOSITADO AIMF921211 HX8 01195353 $ 2,251.27 s 8,945,294.62 

349034 
14 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 s 4,972.93 $ 8,940,321.69 

349232 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 s 3,419.73 s 8,936,901.96 

348874 
14 CHEQUE DEPOSITADO ROZC660615395 01195353 $ 2,389.17 $ 8,934,512.79 

349042 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,264.78 s 8,932,248.01 

349028 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,799.16 s 8,927,448.85 

348906 
14 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,000.00 $ 8,924,448.85 

349648 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,440.49 s 8,923,008.36 

349144 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 8,919,991.04 

349696 
14 CHEQUE PAGADO 01261053 s 5,896.36 s 8,914,094.68 

348873 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,169.46 s 8,910,925.22 

349092 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,920.82 $ 8,909,004.40 

349030 
14 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 s 2,189.27 s 8,906,815.13 

349436 
14 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 s 6,336.10 s 8,900,479.03 

349020 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,576.58 s 8,897,902.45 

349084 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 8,892,545.88 

349782 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 8,889,528.56 

349693 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,530.97 $ 8,884,997.59 

348824 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,389.17 $ 8,882,608.42 

349032 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,772.36 $ 8,878,836.06 

349441 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,227.81 $ 8,876,608.25 

348979 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,960.36 s 8,874,647.69 

349386 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,837.49 s 8,872,810.40 

349332 
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(01a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serla! 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,166.99 s 8,870,643.41 

349403 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,114.17 s 8,868,529.24 

348995 
14 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 01195353 $ 4,500.00 s 8,864,029.24 

349620 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,586.72 s 8,862,442.52 

349026 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,119.42 s 8,858,323.10 

349538 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,855,973.70 · 

349676 
14 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,021.36 · $ 8,852,952.34 

348869 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 s 8,850, 136.17 

349700 • 14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,532.09 s 8,847,604.08 1 
349184 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,436.89 s 8,844,167.19 
349475 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,307.63 s 8,839,859.56 
349545 

14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,365.04 $ 8,837,494.52 
349036 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 8,834,477.20 
349702 ~ 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,830,477.20 
349769 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,826,477.20 
349573 

14 CHEQUE PAGADO 03051053 s 3,224.23 s 8,823,252.97 
349021 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,445.48 s 8,818,807.49 
348848 

14 CHEQUE DEPOSITADO BAPA931110UW4 01195353 s 10,314.28 $ 8,808,493.21 
349341 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,889.17 $ 8,805,604.04 
349452 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,685.51 s 8,802,918.53 
349268 

14 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 s 8,794,918.53 
345439 

14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,659.17 s 8,792,259.36 
349040 

14 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 s 8,784,259.36 
347423 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,576.22 s 8,782,683.14 
349292 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,642.58 s 8,n9,040.ss 
349063 

14 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 s 8, m ,040.56 
346051 

14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,424.42 s 8,767,616.14 
349416 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 8,765,266.74 
349717 

14 CHEQUE DEPOSITADO TOM0800317'N./9 30455353 $ 4,862.38 s 8,760,404.36 
347933 ... -~ - 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,761.52 s 8,758,642.84 
349137 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 8,756,293.44 
349719 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,753,276.12 
349703 
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$ 3,189.40 

$ 1,605.04 

s 2,795.00 

$ 3,314.60 

$ 2,795.00 

$ 2,530.59 

s 2,800.00 

s 4,594.83 

s 4,500.00 

s 1,723.89 

s 3,000.00 

s 2,933.48 

s 2,946.60 

$ 2,104.67 

s 6,700,943.22 s 1,809.09 

01191053 
349012 

14 CHEQUE PAGADO s 8,651,746.84 

01191053 
349081 

14 CHEQUE PAGADO s 8,654,936.24 

01191053 
349712 

14 CHEQUE PAGADO s 8,656,741.28 

01191053 
349327 

14 CHEQUE PAGADO s 6,659,536.28 

01191053 
349560 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,662,651.06 

03031053 
349367 

14 CHEQUE PAGADO s 8,665,646.06 

01191053 
349781 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,668, 176.67 

30451053 
349263 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,670,976.67 

01191053 
349629 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,675,571 .50 

07011053 
348383 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,660,071.50 

01001053 
348892 

14 CHEQUE PAGADO $ 6,681,795.39 s 5,144.76 

01191053 
349632 

14 CHEQUE PAGADO s 6,686,940.15 

01901053 
349248 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,689,940.15 

01191053 
348818 

14 CHEQUE PAGADO s 8,692,873.63 $ 3,018.32 

01191053 
348991 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,695,891.95 

01261053 
349098 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,698,838.55 

01901053 
349470 

14 CHEQUE PAGADO 

s 1,972.84 s 8,702,752.31 01195353 
349002 

14 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 

s 5,217.10 s 8,704,725.15 

01901053 $ 2,052.19 
349394 

01191053 
349375 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO $ 8,709,942.25 

30961053 s 1,761.52 
349157 

14 CHEQUE PAGADO 

s 8,713,755.96 

$ 8,711,994.44 

01901053 s 3,365.58 
349225 

14 CHEQUE PAGADO 

01091053 s 2,169.45 
349049 

s 8,717,121.54 

01191053 s 6,000.00 
349550 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO s 8,719,310.99 

01191053 s 3,240.60 
349553 

14 CHEQUE PAGADO s 8,725,310.99 

01091053 s 1,987.68 
349047 

14 CHEQUE PAGADO s 8,728,551.59 

01265353 s 5,464.96 
348918 

14 CHEQUE DEPOSITADO FAPL500322E1A 

s 8,736,004.23 

$ 8,730,539.27 

30961053 s 3,017.60 
349744 

14 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 2,418.85 
349271 

s 8,741,440.88 

s 8,739,022.03 

01195353 $ 4,495.35 
348862 

14 CHEQUE PAGADO 

• 14 CHEQUE DEPOSITADO GORG911220154 

30961053 s 3,017.80 s 8,745,936.23 
349746 

14 CHEQUE PAGADO 

I Referencia/ J ~la_ __ --~-0e_sc_r1pc_1ó_n s~rial Retiro/Cargo Depósito/Abono -~~- 
14 CHEQUE PAGADO 3045.,..1_05 .... 3 $_4-,3-22-.-09---------$ 8,748,954.03 

349329 
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~a Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 15,053.10 s 8,636,693.74 

348922 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,730.10 s 8,633,963.64 

349279 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,710.79 s 8,631,252.85 

349140 
14 CHEQUE DEPOSITADO MEGP64032755A 01195353 $ 2,744.04 $ 8,628,508.81 

349423 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 s 8,624,733.02 

349133 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 8,621,733.02 

349669 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,761.87 s 8,619,971.15 

348993 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 8,617 ,453.84 

349716 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,476.52 · $ 8,608,977.32 

349319 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,653.60 $ 8,605,323.72 

349297 
14 CHEQUE PAGADO 01221053 s 7,641.73 s 8,597,681.99 

349364 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,429.76 $ 8,595,252.23 

349280 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,316.99 s 8,592,935.24 

349073 
14 CHEQUE DEPOSITADO TAFL6503198G6 01195353 $ 9,079.45 $ 8,583,855.79 

348917 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,530.38 s 8,581,325.41 

349013 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 8,578,808.10 

349726 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,240.10 s 8,574,568.00 

348857 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 8,570,568.00 

349593 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,999.97 $ 8,566,568.03 

349557 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 5,925.01 s 8,560,643.02 

349300 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 s 8,557 ,643.02 

349549 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,250.87 $ 8,555,392.15 

348996 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,521.02 $ 8,551,871.13 

348902 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,262.09 s 8,548,609.04 

349006 
14 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 30455353 s 6,000.00 $ 8,542,609.04 

349559 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,176.17 $ 8,536,432.87 

348904 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,137.10 s 8,535,295.77 

349061 

• 14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.00 s 8,530,795.77 
349755 

14 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,074.30 s 8,528,721.47 

.... 349045 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,038.50 s 8,526,682.97 

349233 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,475.87 s 8,522,207.10 

349398 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,618.89 $ 8,517,588.21 

349592 
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Referencia/ 
Re11ro/Cargo Depósito/Abono Saldo _j Serial 

03641053 $ 3,262.09 s 6,514,326.12 
348998 

30451053 s 4,500.00 $ 8,509,826.12 
349754 

30451053 s 4,500.00 s 8,505,326.12 
349759 

30451053 s 2,349.40 $ 8,502,976.72 
349707 

03641053 s 2,235.41 $ 8,500,741.31 
348893 

01191053 s 3,302.44 $ 8,497,438.87 
349316 

01191053 $ 3,251.10 s 8,494,187.n 
349169 

30451053 $ 4,051.83 s 8,490, 135.94 
349458 

30451053 $ 1,599.49 $ 8,488,536.45 
349261 

01195353 s 5,426.82 S 8,483, 109.63 
348846 

30451053 $ 3,028.90 $ 8,480,080.73 
349402 

30451053 $ 3,371.36 s 8,476,709.37 
349287 

30961053 $ 4,233.66 $ 8,472,475.71 
349805 

01191053 s 6,322.87 s 8,466.152.84 
349250 

01195353 S 5,426.82 s 8,460,726.02 
348851 

08641053 s 2,500.01 $ 8,458,226.01 
349713 

10561053 s 3,146.63 s 8,455,079.38 
349275 

30451053 $ 3,000.00 $ 8,452,079.38 
349645 

01191053 s 9,999.95 s 8,442,079.43 
349547 

01191053 $ 2,199.62 s 8,439,879.81 
349106 

05015353 $ 5,656.34 $ 8,434,223.47 
349241 

30451053 $ 2,878.80 $ 8,431,344.67 
348905 

01191053 s 4,307.63 s 8,427,037.04 
349552 

.. 30961053 s 3,959.47 s 8,423,0n.57 
349217 

01191053 s 2,455.47 s 8,420,622.1 O 
349051 

30961053 $ 853.86 $ 8,419,768.24 
348985 

30451053 $ 4,758.54 $ 8,415,009.70 
348982 

01191053 $ 8,801.53 $ 8,406,206.17 
348947 

01191053 $ 3,500.00 $ 8,402,706.17 
349568 

01191053 $ 4,500.00 $ 8,398,208.17 
349758 

01191053 $ 4,500.00 $ 8,393,708.17 
349761 

01901053 $ 2,158.91 $ 8,391 ,549.26 
349186 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE DEPOSITADO EACM760902S16 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE DEPOSITADO LULD7206171AA 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE DEPOSITADO SARM4412031 UA 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

14 CHEQUE PAGADO 

~ Descripción 

14 CHEQUE PAGADO 
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Lma Descripción 
Referenclaf RetirofCargo DepósitofAbono Sa~ _J Serial _ 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,739.60 s 8,388,809.66 
349282 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 8,384,309.66 
349753 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 s 8,377,773.49 
349542 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,373,273.49 
349757 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 8,368,773.49 
349762 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,230.16 $ 8,366,543.33 
348837 

14 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 3,230.07 $ 8,363,313.26 
349064 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,991.82 $ 8,361 ,321.44 
349269 

14 CHEQUE DEPOSITADO BAFE801207JN2 01195353 s 6,093.30 s 8,355,228.14 
348930 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,405.10 $ 8,350,823.04 
349259 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,189.70 s 8,347,633.34 
349202 

14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,879.45 $ 8,345,753.89 
348963 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,229.66 $ 8,343,524.23 
349437 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,922.78 $ 8,340,601.45 
349048 

14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 $ 8,337,535.30 
349014 

14 CHEQUE DEPOSITADOTOMG710611JS6 07015353 $ 2,292.62 s 8,335,242.66 
349148 

14 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,251.93 • s 6,332,990.75 
348962 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 6,326,490.75 
349533 

14 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,761.52 $ 6,326,729.23 
349170 

r 14 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,750.62 s 6,321 ,978.41 
348828 

14 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 5,220.60 $ 8,316,757.81 
349767 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,051.11 $ 8,309,706.70 
349089 

14 CHEQUE DEPOSITADO FOCJ770420J14 01195353 $ 12,094.76 $ 8,297 ,611 .94 
349022 

14 CHEQUE DEPOSITADO 1AS1681102KC2 01195353 $ 9,340.81 $ 8,288,271.13 
349270 

14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 8,284,521.13 
349527 

14 CHEQUE DEPOSITADO VEMY780622EN7 01195353 s 9,712.91 $ 8,274,808.22 
349234 

14 DISP .PAG0045029999925 00163150 s 2,500.00 $ 8,272,308.22 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.76 $ 8,268,256.44 

349741 
14 CHEQUE DEPOSITADO NURS911231559 30455353 $ 5,442.68 $ 8,262,813.76 

349305 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,253.50 $ 8,259,560.26 ,.. .. 

349083 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,899.88 s 8,256,660.38 

349103 
14 CHEQUE PAGADO 02901053 s 4,500.00 $ 8,252, 160.36 

349756 
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Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sal,~~ ~ Serial ~----- 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,761.52 s 8,250,398.86 

349315 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,574.97 s 8,248,823.89 

349097 
14 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 2,288.37 s 8,246,535.52 

349129 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 8,242,035.52 

349617 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,515.36 s 8,238,520.16 

349255 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,341.47 s 8,236, 178.69 

349193 
14 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 $ 5,000.00 $ 8,231, 178.69 

349514 
14 CHEQUE PAGADO 05041053 s 3,000.00 $ 8,228, 178.69 

349546 
14 CHEQUE DEPOSITADO AADL690120461 01165353 s 9,959.32 s 8,218,219.37 

349286 
14 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001 FS6 01195353 $ 3,895.16 s 8,214,324.21 

349387 
14 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,544.73 s 8,212.n9.48 

349478 
14 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 4,233.66 s 8,208,545.62 

349802 
15 CHEQUE OT BCO EIPA4410188W4151360000 41012071 $ 3,314.40 $ 8,205,231.42 

347813 
15 CHEQUE OT BCO COYA650126HE4138700000 41012156 $ 4,289.17 s 8,200,942.25 

348817 
15 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002027 $ 10,617.00 s 8, 190, 125.25 

348839 
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002068 $ 4,338.23 $ 8,185,767.02 

348845 
15 CHEQUE OT BCO VEVG7908309MA 138700000 41012071 $ 3,054.34 $ 8,182,732.68 

348876 
15 CHEQUE OT BCO SIP0730711JQ8038700000 41012558 $ 15,027.59 $ 8,167,705.09 

348944 
15 CHEQUE OT BCO COC08910033D8115070000 43072013 s 4,293.03 s 8,163,412.06 

348948 
15 CHEQUE OT BCO RFC NO OISP 102530000 41002068 $ 3,364.51 s 8,160,047.55 

348949 
15 CHEQUE OT BCO MORJ510630728 000000175 41133720 $ 14,027.21 $ 8, 146,020.34 

349010 
15 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8185270100 4112n11 s 5,011.37 $ 8, 141 ,008.97 

349011 
15 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 108690000 41012071 $ 2,618.13 $ 8, 138,390.84 

349052 
15 CHEQUE OT BCO GOAH830224146 1t aqueOO 43030021 $ 2,576.58 s 8,135,814.26 

349118 
15 CHEQUE OT BCO MECA750927L88138700000 41012156 s 3,564.97 s 8, 132,249.29 

349123 
15 CHEQUE OT BCO EAVJ790423FZ2138700000 41012071 $ 3,481.82 $ 8,128,767.47 

349235 
15 CHEQUE OT BCO GACB640926CD8 100000000 4113n22 $ 3,706.11 $ 8, 125 ,061.36 

349236 
15 CHEQUE OT BCO EEMJ900221H14104210214 43014019 s 6,534.16 s 8, 118,527 .20 

349274 
15 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 004210214 43014019 $ 14,597.26 s 8,103,929.94 

349281 
15 CHEQUE OT BCO LONM620823110 11 aqueOO 43030021 $ 3,763.01 s 8,100,166.93 

349307 
15 CHEQUE OT BCO DEH0551115JYA 138700000 41012071 $ 6,240.00 s 8,093,926.93 

349311 
15 CHEQUE OT BCO GOCF8112133R81t aqueOO 43030021 s 2,304.24 s 8,091 ,622.69 

349334 
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~la __ Descripción 
Referencial 

RetlrofCargo DepósltofAbono _ Sal~o _ J Serial 
CHEQUE OT BCO VEGÜ10330PZ8 1t aqueÓo ------ 15 43030021 s 2,613.97 $ 8,089,008.72 

349339 
15 CHEQUE OT BCO RABG640302CT6138700000 41012071 s 2,215.50 $ 8,086,793.22 

349381 
15 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1138700000 41012156 $ 3,994.77 $ 8,082,798.45 

349438 
15 CHEQUE OT BCO RUPE561031NA5115070000 43072046 s 5,311.21 s 8,077,487.24 

349471 
15 CHEQUE OT BCO PLV181206577 115070000 43072046 s 2,717.67 s 6,074,769.37 

349482 
15 CHEQUE OT BCO OOCG9607015X2138700000 41012156 $ 5,000.00 s 8,069,769.37 

349517 
15 CHEQUE OT BCO GUGJ880305HB6138700000 41012071 $ 6,090.99 s 8,063,678.38 

349540 
15 CHEQUE OT BCO SABR560113U63138700000 41012071 $ 5,500.00 s 8,058, 178.38 

349582 
15 CHEQUE OT BCO TEVA920526ML8104210214 43014002 s 8,000.01 s 8,050,178.37 

349608 
15 CHEQUE OT BCO EIP08703265V6138700000 41012156 $ 5,000.00 $ 8,045.178.37 

349610 
15 CHEQUE OT BCO VAGL8607291J6138700000 41012156 s 6,000.00 s 8,039.178.37 

349611 
15 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002068 s 4,500.00 $ 8,034,678.37 

349621 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,535.87 s 8,031, 142.50 

349218 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,027,828.10 

348700 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,439.80 $ 8,024,388.30 

348719 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 1,634.62 s 8,022,753.68 

349207 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,019,439.28 

348698 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,016, 124.88 

348724 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,012,810.48 

348768 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,009,496.08 

348796 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,006,181.68 

348739 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,002,867.28 

348772 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,999,552.88 

348777 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,996,238.48 

348697 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,992,924.08 

348776 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,387.23 s 7,989,536.85 

348888 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,775.79 $ 7,985,761.06 

349150 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,982,446.66 

348740 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 7,977,090.09 

349785 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 7,971,733.52 

349792 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,222.19 $ 7,967,511.33 

349024 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,964,196.93 

348761 
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[Dla Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~o_J Serial 
15 CHEQUE PAGADO --07011053 $ 2,741.18 $ 7,961,455.75 

349197 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,958,141.35 

348682 
15 CHEQUE DEPOSITADO NEMJ600319HP7 01195353 $ 3,757.82 $ 7,954,383.53 

349325 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,314.40 $ 7,951,069.13 

348760 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,947.754.73 

348749 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,944,440.33 

348775 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,941,125.93 

348763 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,937,811.53 

348758 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,934,497.13 

348770 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,931,162.73 

348727 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,927,668.33 

348790 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,924,553.93 

348763 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,921,758.93 

349686 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,194.27 $ 7,917,564.66 

348654 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,765.97 $ 7,909,796.69 

349266 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 4,000.00 s 7,905,798.69 

349597 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.73 $ 7,902,544.96 

349138 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,026.41 s 7,699,518.55 

349474 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,896,204.15 

348707 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 $ 7,894,025.36 

349201 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,788.29 s 7,891,237.07 

349428 
15 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 4,467.06 s 7,886,770.01 

349125 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 s 7,863,455.61 

348764 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,880, 141.21 

348779 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 7,876,826.81 

348742 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,673,512.41 

348792 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,670,198.01 

348781 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,666,683.61 

t· 348687 
15 CHEQUE DEPOSITADO OOPM7709299C7 39725353 s 8,181.02 s 7,858,702.59 

349285 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,855,388.19 

348789 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,852,073.79 

348774 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,848,759.39 

348731 
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Lota ___ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _sa~~_J serial ---- - -------- ----- 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,645,444.99 

348771 
15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 3,314.40 s 7,642,130.59 

348703 
15 CHEQUE PAGADO 30461053 s 5,000.00 s 7,637,130.59 

349507 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,221.81 s 7,634,908.76 

348980 
15 CHEQUE PAGADO 30461053 s 5,000.00 s 7,829,908.78 

347280 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,326.62 s 7,827,582.16 

349060 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,097.77 s 7,625,464.39 

349320 
15 CHEQUE DEPOSITADO SERA730510ULO 01195353 s 5,829.60 s 7,619,654.79 

346640 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,816,340.39 

348701 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 7,812,286.61 

349752 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,389.17 s 7,809,699.44 

349031 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,806,585.04 

348799 
15 DISP.PAGOW45029999663 00095739 $ 2500.00 s 7 604 085.04 
15 DISP .PAGOW45029999646 00095904 s 2,500.00 s 7 ,801,585.04 
15 DISP .PAGOW45029999830 00095922 s 2500.00 s 7 799 085.04 
15 DISP .PAGOW45029999617 00095942 $ 2,500.00 s 7,796,585.04 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,793,270.64 

348797 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,814.00 s 7,769,456.64 

348936 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,408.67 s 7,781,047.77 

348633 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 $ 7,775,547.77 

349579 
15 CHEQUE DEPOSITADO HEAA551010Q55 01195353 s 3,277.92 $ 7,772,269.85 

349324 
15 CHEQUE DEPOSITADO OAGG811209MD4 01195353 s 2,115.07 $ 7,770,154.78 

349167 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 s 2,653.12 $ 7,767,501.66 

349346 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,975.63 $ 7,760,526.03 

349304 
15 00100912 s 2,500.00 s 7¡758,026.03 
15 01191053 $ 5,500.00 $ 7,752,526.03 

349536 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,749,211.63 

348685 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,745,897.23 

348745 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,742,582.83 

348683 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,739,266.43 

348751 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,044.25 s 7,736,224.18 

348950 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 7,667.12 s 7,728,537.06 

348613 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,301.72 s 7,722,235.34 

349808 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAMC570708CY6 01195353 s 8,766.41 $ 7,713,466.93 

349251 
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~I~ Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~s~~ S!_?rial_ 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,710,152.53 

348780 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 9,538.65 s 7,700,613.68 

349809 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 s 2.626.64 s 7,697,987.24 

348898 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 s 4,088.16 s 7,693,699.08 

349349 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,500.00 $ 7,669,399.08 

349613 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,666,084.68 

348694 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,928.23 s 7,684,156.45 

349468 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 S 7,680,642.05 

348756 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,051.76 s 7,676,790.27 

349750 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,673,772.95 

349695 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,233.13 S 7,667,539.82 

349247 
15 CHEQUE DEPOSITADO ROZA5803023D1 01195353 $ 10,000.01 s 7,657,539.61 

349537 
15 CHEQUE DEPOSITADO SOGJ7011034T7 06935353 s 4,567.95 $ 7,652,971.66 

349025 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,401.71 $ 7,651,570.15 

349776 
15 DISP.PAGOW45029999810 00103512 $ 2,500.00 $ 7,649,070.15 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 $ 7,645,755.75 

348684 
15 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,349.40 $ 7,643,406.35 

349736 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 7,639,406.35 

349566 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7 ,636,091.95 

348695 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,632,777.55 

348736 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,629,463.15 

348686 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,402.80 s 7,622,060.35 

348750 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,593.93 s 7,619,466.42 

349066 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,616,152.02 

348686 
15 CHEQUE DEPOSITADO GOMS6101249TO 01195353 s 6,264.30 $ 7,609,667.72 

348919 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,373.30 s 7,605,494.42 

348986 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,602,180.02 

348754 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,598,665.62 

348737 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,723.69 s 7,597,141.73 

349159 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,594,141.73 

349664 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,089.47 $ 7,591,052.26 

346806 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 356.69 s 7,590,693.57 

349216 
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ls-. Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo .J . -- --- -- -·- Serial 
-S-3A5i.79 15 CHEQUE DEPOSITADO TOMH710525586 01195353 s · 1:sa1 :235. 78 

348924 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,582,735.78 

349619 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAPB8203263N5 01195353 $ 10,061.93 $ 7,572,673.85 

349299 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,569,359.45 

348785 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,566,359.45 

349635 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,563,045.05 

348787 
15 CHEQUE PAGADO 01001053 s 1,650.85 $ 7 ,561 ,394.20 

349302 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,558,079.80 

348786 
15 DISP .PAGOW45029999967 00105918 s 2,500.00 $ 7,555,579.80 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 768.68 s 7,554,811.12 

349191 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,551,496.72 

348708 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 7,548,701.72 

349687 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 s 7,542,165.55 

349543 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,965.92 s 7,537,199.63 

349369 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,454.90 $ 7,534,744.73 

348715 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 7,531,430.33 

348734 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,528, 115.93 

348696 
15 CHEQUE DEPOSITADO COMS810129EL6 01195353 s 4,483.19 $ 7,523,632.74 

349321 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,520,318.34 

348738 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,517,003.94 

348746 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7 ,514,003.94 

349595 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,510,689.54 

348710 / 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,507,375.14 
348735 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,504,060.74 
348717 

15 DISP .PAG0045029999641 00112238 $ 2,500.00 s 7,501,560.74 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,319.30 $ 7,499,241.44 

348716 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,495,927.04 

348798 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,169.14 s /,493,757.90 

349335 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,641.83 $ 7,491,916.07 

349071 
15 DISP .PAGOW45029999875 00112601 s 2,500.00 s 7,489,416.07 
15 DISP .PAGOW45029999993 00112623 $ 2,500.00 $ 7,486,916.07 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,481,916.07 

349659 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,478,601.67 

348729 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,751.70 s 7,476,649.97 

349598 
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~ia Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _s~o _ _J Serial --- -- 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.79 s 7,474,139.16 

349055 
15 CHEQUE DEPOSITADO AEFS631119UQ6 01125353 $ 5,356.57 s 7,468,782.61 

349763 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,465,468.21 

348795 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,500.00 s 7 ,461,968.21 

349796 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,292.62 s 7,459,675.59 

349149 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,747.52 s 7 ,456,928.07 

348955 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,358.52 s 7,453,569.55 

349166 
15 DISP .PAGOW45029999824 00114122 $ 2,500.00 s 7 ,451,069.55 
15 DISP.PAGOW45029999807 00114134 s 2,500.00 s 7,448,569.55 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 7,445,255.15 

348744 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,441,940.75 

348762 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 s 6,572.32 s 7 ,435,368.43 

349348 
15 DISP.PAGOW45029999821 00114341 s 2500.00 $ 7 432 668.43 
15 D1SP .PAGOW45029999936 00114434 $ 2,500.00 s 7,430,368.43 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.09 $ 7,428,325.34 

349173 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 s 7,422,968.77 

349787 
15 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 16901053 s 3,314.40 s 7,419,654.37 

348689 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.58 $ 7,417,610.79 

349136 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,414,296.39 

348767 
15 CHEQUE DEPOSITADO ROSA710818QS6 30965353 $ 2,636.64 $ 7,411,459.75 

349096 
15 DISP .PAGOW45029999853 00115125 $ 2,500.00 $ 7,408,959.75 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,775.79 s 7,405,183.96 

349209 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,207.76 s 7,400,976.20 

349419 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,843.60 $ 7,399,132.60 

349172 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,394,050.60 

349689 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 7,391,033.28 

349688 
15 DISP .PAGOW45029999964 00115633 $ 2,500.00 s 7,388,533.28 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 7,363,533.28 

349526 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 s 7,379,861.76 

349797 
15 DISP .PAGOW45029999856 00120050 s 2,500.00 $ 7,377,361.76 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,246.21 s 7 ,376, 115.57 

348911 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,595.74 s 7,374,519.63 

349099 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,371,205.43 

348691 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,367,691.03 

348733 
15 DISP .PAGOW45029999900 00120529 $ 2,500.00 $ 7 ,365,391.03 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7 ,362,076.63 

348693 
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~Iª-·- Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono __ sª.!º_J Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,025.40 s 7,350,051.23 

348847 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,905.87 $ 7,347,145.36 

348889 
15 DISP.PAGOW45029999988 00120712 s 2,500.00 $ 7,344,645.36 
15 DISP.PAGOW45029999990 00120834 s 2,500.00 s 7 ,342, 145.36 
15 DISP .PAGOW45029999812 00120838 $ 2,500.00 $ 7,339,645.36 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,903.84 s 7,336,741.52 

349046 
15 DISP .PAGOW45029999963 00121158 $ 2,500.00 $ 7,334,241.52 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,331,241.52 

349631 
15 CHEQUE DEPOSITADO DUMR670326LD6 01195353 s 9,064.49 s 7 ,322, 177.03 

349314 
15 DISP .PAGOW45029999987 00121413 s 2,500.00 s 7,319,677.03 
15 DISP .PAGOW45029999818 00121430 s 2,500.00 s 7,317,177.03 
15 DISP .PAGOW45029999813 00121436 s 2,500.00 s 7,314,677.03 
15 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 30965353 $ 3,700.13 $ 7,310,976.90 

349467 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,307,662.50 

348766 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,216.09 $ 7,305,446.41 

349018 
15 DISP .PAGOW45029999961 00121736 s 2,500.00 s 7,302,946.41 
15 DISP .PAGOW45029999980 00122145 s 2,500.00 s 7,300,446.41 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,096.47 $ 7,297,349.94 

349426 .• 
15 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,014.37 $ 7,294,335.57 

348872 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,291,335.57 

349683 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,497.76 s 7,288,837.81 

349142 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,285,523.41 

348706 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,138.38 $ 7,282,385.03 

348808 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.00 $ 7 ,276,385.03 

349609 
15 DISP .PAGOW45029999975 00123555 $ 2,500.00 s 7,273,885.03 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 7,270,570.63 

348723 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,313.05 $ 7,267,257.58 

348755 
15 DISP .PAGOW45029999829 00123751 s 2,500.00 s 7,264,757.58 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,659.17 s 7,262,098.41 

349039 
15 DISP .PAGOW45029999986 00123918 $ 2,500.00 s 7,259,598.41 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,012.31 s 7,257,586.10 

349489 
15 DISP .PAGOW45029999871 00124048 $ 2,500.00 s 7,255,086.10 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 7,251,086.10 

349521 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 $ 7,248,907.31 

349204 
15 CHEQUE DEPOSITADO CAGS810821T13 01195353 s 7,270.28 s 7,241,637.03 

1, 349291 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 7,236,637.03 ._ ......... _ ... 

349525 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,322.07 s 7,234,314.96 

348867 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,174.22 $ 7,230,140.74 

349066 
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~ia __ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sa~~. _ J Seriar 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 --$ 3,314.40 $ 7,226,826.34 

348765 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,752.64 $ 7,'222.,073. 70 

349488 
15 CHEQUE DEPOSITADO SAH0771205Cl9 01195353 s 12,944.47 s 7,209,129.23 

349131 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,266.67 s 7,205,862.56 

349605 
15 CHEQUE DEPOSITADO VELE6309118W2 01195353 s 3,302.12 $ 7,202,560.44 

349356 
15 CHEQUE DEPOSITADO VELE6309118W2 01195353 s 3,479.02 s 7,199,081.42 

348560 
15 DISP.PAGOW45029999917 00125322 s 2500.00 $ 7196581.42 
15 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 s 8,249.74 s 7,188,331.68 

349563 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,183,831.68 

349614 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 10,654.95 $ 7,173,176.73 

349276 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.37 s 7,171,331.36 

348844 
15 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01195353 $ 3,314.40 s 7,168,016.96 

348759 
15 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01195353 s 3,314.40 s 7,164,702.56 

347863 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,043.58 $ 7,162,658.98 

349158 
15 CHEQUE DEPOSITADO MAPL7506097G3 01195353 $ 3,314.40 s 7,159,344.58 

346973 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,156,549.58 

349708 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,500.00 $ 7,155,049.58 

349567 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,025.79 $ 7.148,023.79 

348834 
15 CHEQUE DEPOSITADO COBG6909284E2 01195353 $ 2,352.48 s 7,145,671.31 

349462 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,803.31 s 7,142,868.00 

349480 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 7,138,868.00 

349500 
15 DISP .PAGOW45029999819 00131034 s 2500.00 s 7 136 368.00 
15 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,559.34 $ 7,133,808.66 

349358 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,314.40 $ 7,130,494.26 

348732 
15 DISP.PAGOW45029999815 00131327 s 2 500.00 s 7 127 994.26 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,493.70 s 7,123,500.56 

348725 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 7,119,500.56 

349535 
15 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 1,761.52 $ 7,117,739.04 

349027 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,235.22 s 7, 115,503.82 

348860 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,102.38 $ 7,113,401.44 

348859 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 7,108,401.44 

349504 
15 CHEQUE DEPOSITADO GOHM700922582 30455353 s 7,309.40 s 7,101,092.04 

348935 
15 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HD9 01195353 s 4,198.47 s 7 ,096,893.57 

349384 
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L~1ª ___ Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 

·- . -- . -- Serial ., ~ 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 629.98 --f 7.096:263.59 

348932 
15 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HD9 01195353 s 1,469.06 s 7,094,794.53 

345859 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,090,294.53 

349627 
15 DISP .PAGOW45029999851 00132801 s 2,500.00 s 11os11794.53 
15 CHEQUE DEPOSITADO PAAG6605028H9 38095353 $ 7,622.15 $ 7,080,172.38 

349277 
t5 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,077,172.38 

349677 
15 DISP .PAGOW45029999849 00133043 s 2,500.00 $ 7 074 672.38 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,321.65 s 7,071,350.53 

349154 
15 CHEQUE DEPOSITADO GALA6909109H6 03035353 $ 5,227.42 s 7,066,123.11 

348679 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,500.00 $ 7,056,623.11 

349599 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,292.84 $ 7,056,330.27 

346825 
15 CHEQUE DEPOSITADO RAMF700120FL3 01195353 s 3,163.17 $ 7,053,167.10 

349440 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,605.49 $ 7,049,561.61 

349406 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,046,247.21 

346730 
15 CHEQUE PAGADO · 30961053 s 2,535.07 $ 7,043,712.14 

349295 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 7,040,712.14 

349685 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 7,038,362.74 

349775 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,035,362.74 

349576 
15 DISP .PAGOW45029999822 00133953 s 2500.00 $ 7 032 662.74 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 7,029,662.74 

349666 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,965.92 s 7,024,696.62 

349371 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 7,019,540.25 

347719 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 7,014,163.68 

349784 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,011,163.68 

349679 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 $ 7,006,663.68 

349623 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,026.84 s 7,004,656.84 

349337 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,674.68 $ 7,000,981.96 

346968 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,667.79 s 6,998,314.17 

349017 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,523.66 s 6,996,790.31 

349119 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,616.34 s 6,994, 173.97 

346967 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,110.43 $ 6,993,063.54 

349139 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 6,990,046.22 

349704 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 6,966,046.22 

349584 
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~la Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial ~-·~ -~..-~ - 
-07011053 15 CHEQUE PAGADO s 2,178.79 s 6,983,867.43 

349163 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.07 s 6,980,867.36 

349816 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,352.92 $ 6,979,514.44 

349477 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,575.25 s 6,977,939.19 

349111 
15 DISP .PAGOW45029999870 00140149 s 2500.00 s 6 975 439.19 
15 DISP.PAGOW45029999811 00140330 s 2500.00 $ 6 972 939.19 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,923.68 $ 6,971,015.51 

348965 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.35 s 6,968,498.16 

349721 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 6,965,703.16 

349817 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 6,963,203.15 

349735 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,200.76 s 6,961,002.39 

349198 
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5,979.24 s 6,955,023.15 

348875 
15 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01005353 s 4,342.97 $ 6,950,680.18 

348894 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 6,948,330.78 

349715 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 6,945,330.78 

349810 
15 DISP .PAGOW45029999827 00141423 s 2,500.00 s 6,942,830.78 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,428.89 s 6,937,401.89 

349245 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,934,087.49 

348726 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3.m.11 s 6,930,31 0.32 

349115 
15 CHEQUE DEPOSITADO RUEY790909RG3 30965353 s 1,349.95 s 6,928,960.37 

349338 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,051.68 s 6,925,908.69 

349461 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,526.28 s 6,923,362.41 

348843 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,578.33 s 6,920,804.08 

349290 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 s 6,918,625.29 

349176 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 s 6,914,573.51 

349615 
15 CHEQUE DEPOSITADO AUGM950911690 03645353 s 5,427.25 s 6,909, 146.26 

349023 
15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 4,708.32 $ 6,904,437.94 

348890 
15 CHEQUE PAGADO 39501053 s 2,710.79 $ 6,901,727.15 

348871 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,898,727.15 

349575 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,895,727.15 

349571 
15 DISP .PAGOW45029999814 00143749 s 2500.00· $ 6893227.15 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.19 s 6,891 ,528.96 

349181 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.49 $ 6,889,179.47 

349449 
15 OISP .PAGOW45029999979 00143940 s 2500.00 $ 6 886 679.47 
15 DISP .PAGOW45029999855 00144008 s 2500.00 s 6 884 179.47 
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~ -----·-Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serlal 
15 DISP.PAGOW45029999806 00144019 s 2500.00 s 6 881 679.47 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,623.79 $ 6,676,655.66 

349007 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 s 2,706.31 s 6,676, 149.37 

348809 
15 CHEQUE PAGADO 01041053 s 3,359.31 s 6,672,790.06 

346040 
15 DISP.PAGOW45029999942 00144511 s 2,500.00 s 6,670,290.06 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,304.60 $ 6,667 ,965.46 

349439 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 6,664,671.06 

346747 
15 CHEQUE DEPOSITADO AIMC690414BR4 01195353 $ 2,659.17 $ 6,662,011 .69 

349033 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 6,657,511.69 

349624 
15 CHEQUE PAGADO 06641053 s 2.760.n $ 6,654,751.12 

349434 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,651,751.12 

349650 
15 DISP .PAGOW45029999652 00145156 $ 2,500.00 s 6,649,251.12 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,241.65 s 6,847,009.27 

349301 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,076.16 s 6,643,931 .11 

349351 
15 DISP .PAGOW45029999808 00145705 $ 2 500.00 $ 6841 431.11 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,166.62 s 6,639,264.49 

349067 
15 DISP .PAGOW45029999616 00150200 s 2,500.00 s 6,636, 764.49 
15 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 6,633,450.09 

346699 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,762.95 s 6,631,667.14 

348901 
15 DISP .PAGOW45029999805 00150503 s 2500.00 s 6629187.14 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,407.46 s 6,826,779.66 

348896 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,180.37 s 6,624,599.31 

349463 
15 DISP.PAGOW45029999996 00150748 $ 2500.00 $ 6 822 099.31 
15 DISP.PAGOW45029999825 00151257 $ 2,500.00 s 6,819,599.31 
15 DISP .PAGOW45029999960 00151447 $ 2500.00 $ 6 817 099.31 
15 DISP .PAGOW45029999828 00151725 $ 2500.00 $ 6 814 599.31 
15 DISP .PAGOW45029999999 00151650 s 2500.00 $ 6 812 099.31 
15 DISP .PAGOW45029999603 00151916 $ 2,500.00 $ 6,609,599.31 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,455.01 $ 6,606, 144.30 

349195 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 6,804,829.90 

346791 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 6,802,312.59 

349564 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,799,312.59 

349606 
15 CHEQUE PAGADO 06641053 $ 4,639.02 $ 6,794,473.57 

3488n 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,230.61 $ 6,793,242.96 

349469 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,858.60 s 6,n2.384.36 

349820 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,043.09 $ 6,770,341.27 

349220 
15 DISP .PAG0045029999924 00155129 $ 2 500.00 s 6 767 841.27 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,764,841.27 

349821 
15 DJSP.PAGOW45029999970 00155839 s 2,500.00 s 6,762,341.27 
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~ª--·-- Oescrípción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
15 CHEQUE PAGADO 01171053 s 3,105.93 $ 6, 759,235.34 • 349409 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,988.61 s 6,756,246.73 

348884 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,996.25 $ 6,753,250.48 

348933 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,750,250.48 

349641 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,745,750.48 

349760 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,082.97 $ 6,741,667.51 

348969 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,296.83 $ 6,737,370.68 

349363 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,034.59 s 6,735,336.09 

349257 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,436.14 s 6,730,899.95 

344540 
15 CHEQUE PAGADO 01091053 s 8,201.25 $ 6,722,698.70 

349283 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,900.20 s 6,718,798.50 

349226 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 s 6,715,798.50 

349551 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,400.01 $ 6,709,398.49 

349596 
15 DISP .PAGOW45029999804 00161008 s 2500.00 $ 6 706 898.49 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,262.08 s 6,703,636.41 

349164 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 s 1,926.42 s 6,701,709.99 

348913 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 6,698,395.59 

348709 
15 DISP .PAGOW45029999962 00161443 s 2500.00 $ 6 695 895.59 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,051.98 s 6,692,843.61 

349379 
15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 6,000.00 $ 6,686,643.61 

349no 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,638.52 s 6,685,205.09 

349316 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,933.21 s 6,679,271.88 

349819 
15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 10,604.57 $ 6,668,667.31 

348865 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,774.31 $ 6,665,893.00 

349493 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,969.32 s 6,659,923.68 

349378 · 
15 DISP .PAGOW45029999933 00162818 s 2,500.00 s 6,657,423.68 
15 CHEQUE DEPOSITADO LOVP7107035N4 01095353 s 13,980.16 $ 6,643,443.52 

348970 
15 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,532.02 $ 6,640,911.50 

348887 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,251.51 s 6,637,659.99 .. 349211 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 10,166.01 $ 6,627,493.98 

349823 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,451.32 $ 6,623,042.66 

349317 
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,500.00 $ 6,618,542.66 

349607 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 6,614,490.88 

349612 
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Loia __ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~ª~ Serial 
15 CHEQUE DEPOSITADO HERL730906669 01095353 S 6,568.17 s 6,607,922.71 

348971 
15 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,463.40 $ 6,604,459.31 

349788 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,687.80 $ 6,602,771.51 

348994 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,118.17 s 6,600,653.34 

349340 
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,761.52 $ 6,598,891.82 

349147 
15 CHEQUE DEPOSITADO COPD7110183K9 01195353 S 5,183.80 s 6,593,708.02 

348879 
15 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,761.99 s 6,591,946.03 

349143 
15 DISP .PAGOW45029999842 00170304 s 2500.00 s 6 589 446.03 
18 CHEQUE OT BCO MERL770713N37 110750000 41012113 $ 5,128.52 S 6,584,317.51 

348573 
16 CHEQUE OT BCO CAJS770823UWA 198300100 41127815 s 3,476.07 S 6,580,839.44 

348613 
16 CHEQUE OT BCO PA TM440905HH8 138700000 41012167 S 3,314.40 s 6,577,525.04 

348757 
18 CHEQUE OT BCO PEMJ7711162E3 110750000 41012167 S 3,271.24 $ 6,574,253.80 

348826 
16 CHEQUE OT BCO MORC830828A7A 038700000 41012587 s 12,656.15 s 6,561,397.65 

348951 
16 CHEQUE OT BCO HESE5512061 BO 152670100 41127815 s 1,660.33 $ 6,559,737.32 

348976 
16 CHEQUE OT BCO PANJ751011N5A 178510215 43014006 S 3,647.65 $ 6,556,089.67 

349041 
18 CHEQUE OT BCO CACL641027DA6144660100 41127815 s 2,744.51 s 6,553,345.16 

349058 
18 CHEQUE OT BCO MACC581004M7A 144350000 41002026 $ 2,986.34 $ 6,550,358.82 .. 349077 
18 CHEQUE OT BCO TEZM8106031T3101001210 43044066 s 2,886.92 , $ 6,547,471.90 

349101 
18 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7138700000 41012167 s 4,015.00 s 6,543,456.90 

349113 
18 CHEQUE OT BCO PAIN831213536138740000 41012167 $ 7,618.83 s 6,535,838.07 

349227 
18 CHEQUE OT BCO XAXX010101000 000012104 43036034 $ 13,314.54 $ 6,522,523.53 

349240 
18 CHEQUE OT BCO HECT850910NF9138700000 41012167 $ 7,141.49 s 6,515,382.04 

349254 
18 CHEQUE OT BCO NAHJ580614PL7104210215 43014006 $ 7,676.96 $ 6,507,705.08 

349262 
18 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4010660000 41012451 S 13,993.98 S 6,493,711.10 

349308 
18 CHEQUE OT BCO VALM721221 HP8 115420000 43072072 s 2,831.47 S 6,490,679.63 · 

349353 
16 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F4 1 t aqueOO 43030030 s 4,107.42 S 6,486,772.21 

349459 
18 CHEQUE OT BCO GUIB620409FA6 115070000 43072021 s 4,974.76 s 6,481,797.45 

349492 
16 CHEQUE OT BCO RAMR750719NX2110750000 41012113 S 6,000.00 S 6,475,797.45 

349554 
18 CHEQUE PAGADO 01041053 s 4,538.41 s 6,471,259.04 

349529 
16 DISP .PAGOW45029999976 00102411 s 2500.00 s 6 466 759.04 
16 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,655.52 s 6,467,103.52 

349145 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,672.96 s 6,464,430.56 

348836 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,178.79 s 6,462,251.77 

349208 
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~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo __j Serial - --- 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,879.98 $ 6,460,371.79 

349432 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 6,457,371.79 

349680 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,436.37 $ 6,454,935.42 

349294 
18 DISP.PAGOW45029999826 00104837 $ 2 500.00 $ 6 452 435.42 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 6,448,935.42 

349577 
18 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,357.21 s 6,446,578.21 

348827 
18 DISP .PAGOW45029999823 00111348 s 2,500.00 s 6,444,078.21 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,240.60 $ 6,440,637.61 

349555 
18 CHEQUE PAGADO 06951053 s 6,772.47 s 6,434,065.14 

348885 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,823.80 $ 6,430,241.34 

349322 
18 CHEQUE DEPOSITADO CADS631107E89 01195353 s 2,436.37 s 6,427,604.97 

348802 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,426.19 $ 6,424,378.78 

349360 
18 DISP .PAGOW45029999965 00115908 s 2,500.00 $ 6,421,878.78 
18 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 7,725.65 s 6,414,153.13 

348941 
18 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,884.72 $ 6,412,268.41 

349772 
18 DISP .PAGOW45029999802 00124822 $ 2 500.00 s 6 409 768.41 
18 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 01195353 s 3,942.60 s 6,405,625.61 

349347 
18 CHEQUE PAGADO 01161053 s 4,000.00 $ 6,401,825.81 

349544 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,396,511.41 

348714 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,703.51 s 6,395,607.90 

348914 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 6,390,307.90 

349600 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,437.10 s 6,385,670.80 

348963 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 6,382,556.40 

348743 
18 CHEQUE DEPOSITADO BARA881215M23 30455353 s 5,724.49 $ 6,376,631.91 

349284 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,617.58 s 6,374,214.33 

348900 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 s 6,370,162.55 

349764 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 6,366,162.55 

349523 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.77 s 6,362,656.76 

349399 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,357,300.21 

349790 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,484.93 $ 6,353,815.28 

349246 
18 00100030 $ 2,500.00 s 6,351,315.28 
18 30451053 $ 7,921.51 s 6,343,393.77 

348112 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 $ 6,335,472.26 

348886 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 6,331,238.60 

349806 
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$ 6,204,445.48 01191053 $ 3,000.00 
349548 

18 CHEQUE PAGADO 

s 6,207,445.48 01191053 s 5,755.39 
348801 

18 CHEQUE PAGADO 

s 6,213,200.87 01191053 s 1 ,845.37 
349382 

18 CHEQUE PAGADO 
s 6,215,046.24 00124444 s 2,500.00 18 DISP.PAGOW45029999820 

s 6,217,546.24 07011053 s 2,272.47 
349203 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 6,219,818.71 01191053 $ 200.00 
349824 

18 CHEQUE PAGADO 
s 6 220 018.71 00123823 $ 2 500.00 18 DISP.PAGOW45029999869 

s 6,222,518.71 01191053 s 4,000.26 
348807 

18 CHEQUE PAGADO 
s 6 226,518.97 00123545 s 2 500.00 18 DISP.PAGOW45029999973 

s 6,229,018.97 01191053 s 3,314.40 
348705 

18 CHEQUE PAGADO 

s 6,232,333.37 08641053 s 3,302.44 
349057 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 6,235,635.81 01191053 s 3,314.40 
348769 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 6,238,950.21 01195353 s 2, 109.25 
349465 

18 CHEQUE DEPOSITADO CACS740722APO 

$ 6,241,059.46 11431053 s 2,839.49 
349396 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 6,243,898.95 07011053 s 3,775. 79 
349196 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 6,247,674.74 01221053 s 2,206.96 
348350 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 5,006.18 $ 6,249,881.70 
349425 

18 CHEQUE PAGADO 
00120243 s 2 500.00 $ 6 254 887.88 18 DISP .PAGOW45029999968 

01191053 $ 5,227.42 $ 6,257,387.88 
348680 

18 CHEQUE PAGADO 

01001053 s 3,678.69 s 6,262,615.30 
348964 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 3,000.00 s 6,266,293.99 
349644 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 1,644.04 s 6,269,293.99 
348981 

18 CHEQUE PAGADO 

30451053 $ 2,580.44 s 6,270,938.03 
348193 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 2,681.78 s 6,273,518.47 
349815 

18 CHEQUE PAGADO 

30451053 s 2,580.44 $ 6,276,200.25 
348966 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 19,531.30 $ 6,278,780.69 
349497 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 6,536.17 $ 6,298,311.99 
349524 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,173.27 $ 6,304,848.16 
349050 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,000.00 $ 6,308,021.43 
349682 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 6,276.7 4 $ 6,311,021.43 
348928 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,260.29 $ 6,317,298.17 
349450 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,260.29 s 6,320,558.46 
347981 

18 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 3,951.41 s 6,323,818.75 
349804 

18 CHEQUE PAGADO 

L, Referencia/ _J L~ _ ---- . Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono _ Saldo_ 
18 CHEQUE PAGADO------------- 03641053 $3,468-.-44---------$ 6,327,770.16 

349370 
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~ra _____ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J -------- Serial 
18 CHEQUE DEPOSITADO RILA870115Q8A 01195353 s 2,270.62 $ 6,202,174.86 

348812 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,553.14 $ 6, 198,621.72 

348878 
18 CHEQUE DEPOSITADO HEHS640214269 01195353 $ 10,654.95 s 6,187,966.n 

348972 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,186.04 s 6,185,780.73 

349212 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 s 6, 182,466.33 

348718 
18 CHEQUE PAGADO 02901053 s 3,445.67 s 6, 179,020.66 

349361 
18 CHEQUE PAGADO 30741053 s 4,385.08 s 6,174,635.58 

348960 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,628.97 s 6,171,006.61 

348821 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 s 6,166,444.69 

349603 
18 CHEQUE DEPOSITADO CARJ741025GM3 04675353 s 8,428.25 s 6,158,016.44 

348895 
18 DISP .PAGOW45029999809 00134701 s 2500.00 s 6155516.44 
18 DISP .PAGOZYY029999938 00134745 $ 2500.00 s 6153 016.44 
18 DISP.PAGOZVZ029999938 00135051 s 2500.00 s 6150 516.44 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,233.66 $ 6,146,282.78 

349799 
18 CHEQUE DEPOSITADO VAEl901220KM5 01195353 s 9,931.57 s 6,136,351.21 

348974 
18 CHEQUE DEPOSITADO CADA651005GR4 01195353 $ 17,630.66 s 6, 118,720.55 

348968 
18 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,858.96 s 6, 116,861.59 

349005 
18 DISP.PAGOW45029999989 00142447 s 2500.00 s 6 114 361.59 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 s 6,111,361.59 

349640 
18 CHEQUE PAGADO 01211053 s 2,231.25 s 6, 109, 130.34 

348903 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,816.45 $ 6,104,313.89 

349272 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,991.12 $ 6, 101,322.77 

349076 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 284.35 s 6, 101,038.42 

349822 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,502.17 s 6,092,536.25 

349588 
18 CHEQUE DEPOSITADO GOCM590619DW7 01195353 s 2,667.79 s 6,089,868.46 

349161 
18 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021 E4 01195353 s 7,189.24 $ 6,082,679.22 

348550 
18 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021 E4 01195353 $ 6,183.63 $ 6,076,495.59 

349345 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,480.90 $ 6,073,014.69 

348681 
18 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 30965353 $ 4,000.00 s 6,069,014.69 

349690 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,821.30 s 6,066, 193.39 

349407 
18 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,000.00 s 6,063, 193.39 

349768 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 6,059,878.99 

348690 
18 CHEQUE PAGADO 04641053 s 7,306.38 $ 6,052,572.61 

348814 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 S 5,000.00 $ 6,047,572.61 

349657 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono __ Saldo _ _J ~a Serial --·---- - 
18 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,000.00 $ 6,044,572.61 

347357 
18 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 3,000.00 s 6,041,572.61 

349556 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,774.37 S 6,039,798.24 

349228 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 s 6,036,298.24 

349578 
18 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,667.79 $ 6,033,630.45 

349182 
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,712.20 s 6,030,918.25 

349087 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,033.23 $ 6,029,885.02 

348618 
18 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 6,025,885.02 

349515 
18 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,905.73 s 6,023,979.29 

349383 
19 CHEQUE OT BCO HECR290208JD5110690000 41012151 s 3,314.40 $ 6,020,664.89 

348728 
19 CHEQUE OT BCO RAVl590721N23103190100 41127043 s 3,648.54 $ 6,017,016.35 

349090 
19 CHEQUE OT BCO VACL810702H40104430000 41012151 $ 4,585.64 $ 6,012,430.71 

349362 
19 CHEQUE OT BCO AEBR701204936110440000 41012197 s 2,716.40 $ 6,009,714.31 

349365 
19 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5145760000 41002060 $ 3,466.84 s 6,006,247.47 

349366 
19 CHEQUE OT BCO GAAA820316BR8101001210 43044022 $ 4,339.83 s 6,001,907.64 

349415 
19 CHEQUE OT BCO OIAL931020G97100000000 41137045 $ 4,500.00 $ 5,997,407.64 

349626 
19 CHEQUE OT BCO QUJA661113QD5 147550000 41012151 $ 3,500.00 s 5,993,907.64 

349798 
19 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,506.63 s 5,990,401.01 

348866 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 5,985,044.44 

349789 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,051.78 s 5,980,992.66 

349622 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 5,975,636.09 

349793 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 5,971,402.43 

347757 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 s 5,967,168.77 

349801 
19 · CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 5,964,168.77 

349818 
19 CHEQUE DEPOSITADO GUNB5203061 H6 01195353 $ 4,138.42 s 5,960,030.35 

348910 
19 CHEQUE DEPOSITADO OOPJ6303075N1 01195353 $ 4,715.12 s 5,955,315.23 

349380 
19 CHEQUE PAGADO 04671053 s 2,003.95 s 5,953,311.28 

349565 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,077.66 s 5,950,233.62 

348927 
19 CHEQUE DEPOSITADO FIBM8701259Z8 01195353 $ 4,373.42 $ 5,945,860.20 

349306 
19 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 s 500.00 S 5 946 360.20 
19 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,387.77 s 5,942,972.43 

348882 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,939,658.03 

348692 
19 DISP .PAGOW45029999844 00101533 s 2500.00 s 5 937 158.03 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 43/76 

---·MUNICIPIO DE SAN PEORO-T-LAQUEPAQYE----------------~---------- 
2624 47861 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



lo1a_ Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo _ _J . - . Serial --- - 19 CHEQUE DEPOSITADO HELE870201 DF6 01195353 s 3,001.16 $ - 5,934, 156.87 
349457 

19 CHEQUE DEPOSITADO GAHG670619R43 39505353 s 3,256.40 s 5,930,900.47 
349015 

19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,288.80 s 5,928,611.67 
349835 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 5,925,297 .27 
348721 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,n5.79 s 5,921,521.48 
349079 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.58 s 5,919,477.90 
349179 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,218.52 S 5,915,259.38 
349038 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 S 564.49 S 5,914,694.89 
349834 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,750.66 s 5,909,944.23 
348630 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,263.95 s 5,903,680.28 
348920 

19 CHEQUE DEPOSITADO RACA8310247SO 01215353 $ 8,717.70 $ 5,894,962.58 
348372 

19 CHEQUE PAGADO 03051053 s 4,791.97 s 5,890,170.61 
348908 

19 CHEQUE DEPOSITADO GAL07806299V2 01195353 s 4,172.34 s 5,885,998.27 
349827 

19 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,751.79 s 5,883,246.48 
349126 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,025.26 s 5,876,221.22 
349278 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,371.69 $ 5,873,849.53 
348118 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,371.69 s 5,811.4n.84 
348891 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,371.69 $ 5,869,106.15 
346480 

19 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,781.47 s 5,865,324.68 
348916 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,166.62 s 5,863, 158.06 
348225 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.62 s 5,860,991.44 
346562 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.62 s 5,858,824.82 
348997 

19 CHEQUE PAGADO 01161053 s 5,000.00 S 5,853,824.82 
349513 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 S 244.44 S 5,853,580.38 
348619 

19 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,558.97 $ 5,850,021.41 
348912 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,603.73 s 5,848,417.68 
349848 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,603.73 S 5,846,813.95 
349845 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,603.73 S 5,845,210.22 
349853 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 S 5,839,710.22 
349602 

19 NOMINA DESTAJO RASTRO 0000014 08045211 s 158,397.08 s 5,998,107.30 
267454 

19 NOMINA TE REGISTRO CIVIL 0000013 08045211 S 15,599.01 s 6,013, 706.31 
267478 

19 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 s 1,603.73 s 6,012, 102.58 
349852 
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l.o[a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo ...... -~-- _serial_ 
-$1~603.73 

- 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,010,498.85 

349851 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.00 s 6,008,298.85 

349836 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,816.17 s 6,005,482.68 

349697 
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,603.73 s 6,003,878.95 

349858 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 906.23 s 6,002,972.72 

349833 
19 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01005353 $ 1,603.73 s 6,001,368.99 

349839 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,772.32 $ 5,993,596.67 

349841 
19 CHEQUE DEPOSITADO CADA810624QQ7 30745353 s 3,314.40 s 5,990,282.27 

348712 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,603.73 s 5,988,678.54 

349864 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,475.22 s 5,982,203.32 

349842 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,123.76 s 5,975,079.56 

349867 
19 CHEQUE DEPOSITADO GOJS740330DQ4 01195353 $ 7,772.32 s 5,967,307.24 

349850 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 7,772.32 s 5,959,534.92 

349871 
19 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,271.27 s 5,958,263.65 

349832 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 7,772.32 s 5,950,491.33 

349844 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 7,772.32 $ 5,942,719.01 

349868 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,772.32 $ 5,934,946.69 

349861 
19 CHEQUE DEPOSITADO IAAL740123UZ6 01195353 s 7,772.32 $ 5,927,174.37 

349854 
19 CHEQUE DEPOSITADO PICL631125TF7 01195353 s 1,603.73 s 5,925,570.64 

349862 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,772.32 $ 5,917,798.32 

349837 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,772.32 $ 5,910,026.00 

349846 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,494.49 $ 5,908,531.51 

348975 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,772.32 $ 5,900,759.19 

349847 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,603.73 $ 5,899,155.46 

349838 
19 DISP.PAGOW45029999992 00145250 $ 2,500.00 $ 5,896,655.46 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 $ 5,893,655.46 

349642 
19 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,572.20 s 5,891 ,083.26 

349569 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 7,772.32 $ 5,883,310.94 

349870 
19 CHEQUE PAGADO 30961053 s 7,772.32 s 5,875,538.62 

349855 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,334.81 s 5,867,203.81 

348946 
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,560.26 s 5,862,643.55 

348899 
19 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,710.60 s 5,859,932.95 

349420 
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19 CHEQUE DEPOSITADO CAHC711216K16 

19 CHEQUE PAGADO 

19 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE OT BCO EIPA4410188W4151360000 

20 CHEQUE OT BCO MOPL9608118C4104210219 

20 CHEQUE OT BCO GASA7211261T3136700000 

20 CHEQUE OT BCO DIJM640710J67 107490000 

20 CHEQUE OT BCO SAPF7905195D6110440000 

20 CHEQUE OT BCO HEDC640209GZ7 101260100 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 DISP. PAG0045029999928 
20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE DEPOSITADO MAGJ8003223Y9 

20 CHEQUE DEPOSITADO CAIA660417B93 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE DEPOSITADO REUD641206TB3 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311 BM5 

20 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311BM5 

20 CHEQUE PAGADO 

20 CHEQUE PAGADO 

~ -· 0e_sc_r1pc_ló_n _ 
19 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 

-- 01191053 s1]oi73 s 5,658,329.22 
349672 

03645353 $ 4,227.41 s 5,654,101.61 
349490 

07011053 $ 1,746.70 $ 5,652,355.11 
349153 

01191053 $ 2,720.24 s 5,649,634.87 
349310 

41012160 $ 3,314.40 s 5,846,320.47 
348713 

43014020 $ 4,206.76' s 5,642,113.71 
349249 

41012157 s 4,046.60 s 5,836,067.11 
349323 

41012160 $ 2,164.44 s 5,835,902.67 
349333 

41012157 $ 4,196.94 s 5,831,705.73 
349352 

41127008 $ 4,731.24 $ 5,826,974.49 
349411 

01191053 s 3,314.40 $ 5,823,660.09 
348794 

30961053 s 3,665.77 s 5,819,994.32 
349000 

07011053 S 1,603.73 s 5,818,390.59 
349863 

00101605 s 2,500.00 $ 5,815,890.59 
01191053 S 4,882.72 s 5,611,007.87 

349503 
01195353 s 1,761.99 s 5,609,245.88 

349175 
01195353 s 7,772.32 s 5,801,473.56 

349840 
30451053 s 3,961.43 s 5,797,512.13 

349479 
01191053 $ 3,314.40 s 5,794,197.73 

348702 
30961053 $ 2,043.09 $ 5,792, 154.64 

349156 
01191053 $ 3,314.40 s 5,788,640.24 

348788 
01191053 s 1,913.26 $ 5,786,926.98 

348651 
01191053 $ 3,314.75 $ 5,763,612.23 

349849 
01191053 $ 1,977.70 $ 5,781,634.53 

349354 
03641053 $ 1,302.48 $ 5,780,332.07 

349481 
01191053 s 3,314.40 s 5,m,017.67 

347622 
01195353 s 5,047.33 $ 5,771,970.34 

349413 
03641053 s 2,272.47 $ 5,769,697.87 

349177 
30965353 $ 1,206.42 s 5,768,491.45 

348658 
30965353 $ 1,603.73 s 5,766,887.72 

349856 
30961053 $ 1,603.73 s 5,765,283.99 

349857 
02901053 $ 3,251.61 s 5,762,032.38 
348999 
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

~la Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _Sald~ Serial ·-- - ·-- ·---·- - 20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,323.06 s 5,759,709.32 
350621 

20 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 5,756,394.92 
348773 

20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4.717.82 $ 5,751,677.10 
348855 

20 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,311.00 s 5,749,366.10 
349484 

20 CHEQUE DEPOSITADO GOCG800508DR5 01905353 $ 5,663.48 s 5,743,702.62 
349483 

21 CHEQUE OT seo GACA6406022RO 146460000 41012152 $ 4,233.66 $ 5,739,468.96 
347756 

21 CHEQUE OT seo OAFN8012088E8102530000 41002058 $ 7,074.15 $ 5,732,394.61 
348482 

21 CHEQUE OT seo VEHF440523SX3110690000 41012152 $ 3,314.40 $ 5,729,080.41 
348793 

21 CHEQUE OT eco OAFN8012068E8102530000 41002058 $ 7,074.15 S 5,722,006.26 
349273 

21 CHEQUE OT seo CAH0480221792100000112 41133743 $ 6,142.78 S 5,715,663.48 
349331 

21 CHEQUE OT BCO GACA6406022RO 146460000 41012152 S 4,233.66 s 5, 711,629.82 
349800 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,256.71 $ 5, 705,373.11 
348599 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,256.71 $ 5,699.116.40 
348600 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,502.20 $ 5,686,614.20 
348598 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,250.00 $ 5,680,364.20 
347661 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,772.32 $ 5,672,591.68 
349859 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,200.50 $ 5,670,391.38 . 
346915 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,926.11 s 5,666,463.27 
346499 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,491.21 $ 5,665,972.06 
348623 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,200.50 $ 5,663,771.56 
348141 

21 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2,135.08 s 5,661,636.48 
349120 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,364.92 S 5,654,271.56 
349256 

21 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,978.32 $ 5,652,293.24 
349731 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 s 5,646,793.24 
349873 

21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,603.73 $ 5,645,189.51 
349860 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,206.42 $ 5,643,983.09 
348672 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,603.73 S 5,642,379.36 
349869 

21 TRASP N 015 CONCEP NOM 0000015 08045211 $ 7,008.45 S 5,649,387.81 
271102 

21 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,201.43 $ 5,646,186.38 
349008 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 296.75 s 5,645,689.63 
349874 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,640,533.06 
349766 

21 CHEQUE DEPOSITADO RIHE800627 01195353 s 5,356.57 $ 5,635, 176.49 
349601 
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Loia Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono -~ald~ Serial 
21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,974.07 $ 5,631,202.42 

348852 
21 CHEQUE PAGADO 01211053 s 4,051.78 s 5,627,150.64 

345890 
21 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,051.78 s 5,623,098.86 

347268 
22 CHEQUE OT BCO LUMD840606A85138740000 41012145 s 4,382.48 $ 5,618,716.38 

348804 
22 CHEQUE OT eco HAEM690810BN6115070000 43072017 s 8,181.39 s 5,610,534.99 

348842 
22 CHEQUE OT BCO NUDL860420948 138700000 41012145 $ 6,655.02 s 5,603,879.97 

349350 
22 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,673.62 s 5,601,206.35 

349830 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,071.90 $ 5,600,134.45 

349829 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,523.56 s 5,598,610.89 

349151 
22 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 10,000.01 s 5,588,610.88 

349591 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,727.94 s 5,585,882.94 

348881 
22 DISP .PAGOW45029999971 00104024 s 2,500.00 s 5,583,382.94 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 5,578,382.94 

349520 
22 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,212.58 s 5,576.170.36 

349167 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,398.29 s 5,573,772.07 

348977 
22 CHEQUE PAGADO 01291053 s 2,349.90 $ 5,571,422.17 

340150 
22 CHEQUE PAGADO 01291053 s 2,443.95 s 5,568,978.22 

346992 
22 00123929 s 2,500.00 s 5,566,478.22 
22 01191053 s 5,769.50 s 5,560,708.72 

349404 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,809.84 s 5,558,898.88 

347185 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,846.36 s 5,545,052.52 

349877 
22 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 1,523.21 s 5,543,529.31 

349336 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,467.76 s 5,542,061.55 

349876 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 5,538,747.15 

347888 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,694.69 s 5,534,052.46 

349388 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 5,530,738.06 

348784 
22 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 6,536.17 s 5,524,201.89 

349786 
22 DISP.PAGOW45029999935 00155254 $ 2,500.00 s 5,521 ,701.89 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,603.73 $ 5,520,098. 16 

349843 
25 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012601 s 12,140.53 $ 5,507,957.63 

348864 
25 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82038700000 41012601 s 12,140.53 $ 5,495,817.10 

349825 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,833.34 $ 5,489,983.76 

349763 
25 CHEQUE PAGADO 38041053 s 3,314.40 $ 5,486,669.36 

348720 
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Lela Descripción 
Referencia/ 

Depósito/Abono J Serial Retiro/Cargo Saldo -- . ·- --- . 
25 CHEQUE PAGADO 01191053_ $ _ Ú;¡-40 - $ • 5~,354.96 

348711 
25 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,282.n $ 5,478,072.19 

349065 
25 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4,090.72 s 5,473,981.47 

349373 
25 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 5,356.57 $ 5,468,624.90 

349795 
25 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,314.40 $ 5,465,310.50 

348782 
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,572.24 s 5,458,738.26 

349344 
25 CHEQUE DEPOSITADO ROMA751225MFO 01195353 $ 10,000.00 $ 5,448,738.26 

335548 
25 CHEQUE DEPOSITADO ROGR481007NM7 01195353 $ 16,104.20 $ 5,432,634.06 

335555 
25 CHEQUE DEPOSITADO GORM740609N20 03645353 s 3,650.94 $ 5,428,983.12 

349421 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,000.00 $ 5,421,983.12 

335557 
27 CHEQUE OT BCO HEFA610803KP3 010290000 41012456 $ 19,912.94 s 5,402,070.18 

335564 
27 CHEQUE DEPOSITADO CANR641202CF2 01195353 $ 377.81 $ 5,401,692.37 

348614 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 $ 5,397,692.37 

345953 
27 NOMINA 2DA QUINC FEB 19 0000016 08045211 s $ 17,941,020.53 

262621 12 543 328.16 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 s 17,935,520.53 

349983 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 17,933,171.13 

350098 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 s 17,928,841.35 

340856 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 s 17,924,511.57 

339508 
27 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 1,290.65 $ 17,923,220.92 

346569 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 17,918,682.51 

349923 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.87 $ 17,916,678.64 

350166 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 17,906,678.63 

349886 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,500.00 $ 17,905,176.63 

349951 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 17,900,678.63 

350004 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 17,898,329.23 

350129 
27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 14594617 $ 478,958.n s 17,419,370.46 

44321 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,590.99 $ 11,411.n9.47 

350133 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 17,408,762.15 

350113 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 17,405,762.15 

350050 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 17,402,744.83 

350163 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,561.92 s 17,398,182.91 

349987 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,946.37 $ 17,392,236.54 

349947 
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Referencia/ 
Depósito/Abono Saldo J Serlal ·- ~r~argo 

01191053 $ 3,000.00 $ 17,389,236.54 
350062 

01191053 , $ 4,051.78 s 17,385,184.76 
349969 

01191053 $ 4,000.00 $ 17,381,184.76 
349890 

14594617 $ 6,384,459.72 $ 10,996,725.04 
44321 

01191053 s 3,000.00 $ 10,993,725.04 
350030 

01191053 s 5,000.00 $ 10,988,725.04 
349884 

14594617 s 51,336.65 s 10,937,388.39 
44321 

01191053 $ 4,445.48 $ 10,932,942.91 
350245 

14594617 s 829,603.81 $ 10,103,339.10 
44321 

14594619 s 8,040.56 s 10, 111,379.66 
41234 

01191053 s 4,499.96 s 10,106,879.70 
349913 

01191053 $ 3,686.20 s 10,103,193.50 
349970 

01191053 s 2,995.03 s 10,100,198.47 
350157 

01191053 s 4,000.00 s 10,096,198.47 
349915 

14594617 $ 865,534.53 s 9,230,663.94 
44321 

01191053 s 1,522.75 s 9,229,141.19 
350849 

01191053 s 3,000.07 $ 9,226,141.12 
350111 

01191053 $ 2,964.26 s 9,223, 176.86 
350850 

01191053 s 3,529.65 s 9,219,647.21 
350079 

30451053 s 3,000.00 s 9,216,647.21 
349972 

01191053 s 2,685.39 $ 9,213,961.82 
350814 

01191053 s 2,003.95 $ 9,211,957.87 
350115 

01191053 $ 5,000.00 s 9,206,957.87 
349879 

01191053 $ 2,632.39 s 9,204,325.48 
350823 

01191053 s 2,063.26 s 9,202,262.22 
350414 

01191053 $ 3,000.00 s 9,199,262.22 
350037 

01191053 $ 5,082.00 s 9,194,180.22 
350078 

01191053 s 4,376.64 $ 9,189,803.58 
350793 

01191053 $ 3,000.00 $ 9,186,803.58 
350048 

01191053 $ 1,948.31 s 9,184,855.27 
350894 

30451053 $ 4,233.66 $ 9, 180,621.61 
350199 

01191053 s 4,233.66 $ 9,176,387.95 
350198 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 

27 CHEQUE PAGADO 

27 NETNM ASIM 2DA QUIN FEB 2019A 

27 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

27 CHEQUE PAGADO 

(_o1a _ _ _ . o_e_s_c_ripc_l6_n _ 

27 CHEQUE PAGADO 
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1E1~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~~ Serial 
27 CHEQUE-PAC.ADO 01191053 $ 2,266.51 s 9,174,121.44 

350165 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,821.30 s 9,171,300.14 

350820 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,927.57 $ 9, 168,372.57 

350839 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,824.99 $ 9,166,547.58 

350513 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,163,547.58 

350051 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,160,547.58 

350061 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,000.00 s 9,157,547.58 

350060 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,154,547.58 

350063 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,611.29 $ 9, 151,936.29 

350864 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,350.92 $ 9, 148,585.37 

350269 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 9,145,790.37 

349939 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 9,142,773.05 

350109 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,569.75 $ 9,137,203.30 

350318 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,914.69 s 9,134,288.61 

350314 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,131,288.61 

350073 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9, 128,288.61 

350052 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,804.29 s 9,125,484.32 

350801 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,843.26 s 9,122,641.06 

350892 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,119,641.06 

350075 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,116,641.06 

350054 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,113,641.06 

350116 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,110,641.06 

350056 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,107,641.06 

350055 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,200.00 $ 9,103,441.06 

350017 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,100,441.06 

350036 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,097,441.06 

350044 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 9,095,091.66 

350065 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,092,742.26 

350114 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 9,090,224.95 

350107 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,450.60 $ 9,084,774.35 

350305 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,082,424.95 

350110 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,080,075.55 

350108 
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(E1a Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial .. -.·-. - -- ·01191053 27 CHEQUE PAGADO s 3,000.00 $ 9,on,075.55 
350057 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 9,074,075.55 
350074 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,071,075.55 
350053 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,349.40 s 9,068,726.15 
350096 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 9,066,376.75 
350128 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,063,376.75 
350049 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 9,060,376.75 
350069 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,119.42 $ 9,056,257.33 
349919 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.00 $ 9,053,657.33 
350026 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,050,657.33 
350027 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,047,657.33 
350025 

27 DISP .PAG0058029999985 00132731 s 2,500.00 s 9,045,357.33 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.35 $ 9,042,639.96 

350112 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,037,639.96 

349885 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 666.67 $ 9,037,173.31 

350106 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 9,034,173.31 

350033 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,100.00 $ 9,027,073.31 

350139 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,024,073.31 

350068 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,441.50 $ 9,019,631.81 

350889 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 $ 9,016,636.61 

349942 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,684.55 $ 9 ,015, 152.26 

350807 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,010, 152.26 

349900 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 9,007,152.26 

350028 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 9,002, 152.26 

349899 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,316.53 s 8,998,833.73 

350486 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,003.67 s 8,994,829.86 

350301 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,356.57 s 8,989,473.29 

349912 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,999.97 s 6,985,473.32 

350023 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,962,473.32 

349930 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,000.00 s 6,976,473.32 

350907 
27 CHEQUE DEPOSITADO NAZJ700522936 01195353 $ 3,000.Q7 s 6,973,473.25 

349896 
27 CHEQUE DEPOSITADO COGX931022HU6 30455353 s 1,694.05 s 6,971,779.20 

350836 
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Loia ___ . Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial ... 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,417.32 s 8,969,361.88 

349973 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 8,964,861 .88 

350149 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,417.32 s 8,962,444.56 

349737 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,916.46 s 8.960,528.1 O 

350877 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,594.95 s 8,958,933.15 

350327 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 8,953,933.15 

350168 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4.000.00 $ 8,949,933.15 

349880 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,886.17 s 8,947,046.98 

350326 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,999.97 s 8,943,047.01 

349954 
27 DISP.PAG0058029999983 00134749 s 2,500.00 s 8,940,547.01 
27 DISP .PAG0058029999982 00134926 $ 2,500.00 s 8,938,047.01 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,774.37 $ 8,936,272.64 

350568 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 8,932,220.86 

350141 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,625.53 s 8,928,595.33 

350886 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,192.02 s 8,924,403.31 

350211 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,012.59 s 8,921,390.72 

350812 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,917,390.72 

350172 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,705.47 $ 8,915,685.25 

350477 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,606.54 s 8,913,078.71 

350399 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,910,078.71 

350170 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,575.25 s 8,908,503.46 

350468 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,905,503.46 

350173 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,540.45 s 8,903,963.01 

350878 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 $ 8,901,445.70 

350095 
27 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 5,616.17 s 8,895,829.53 

350588 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 8,893,034.53 

350097 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,113.79 s 8,890,920.74 

350417 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,710.79 s 8,888,209.95 

350411 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,885,209.95 

350058 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,623.16 s 8,879,586.79 

349965 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,240.60 s 8,876.346.19 

349936 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,102.38 s 8,874.243.81 

350253 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,235.22 s 8,872,008.59 

350254 
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Descripción 
Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Eª Serial ----~---- 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,864.35 s 8,669,144.24 
350480 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,220.60 s 8,863,923.64 
350159 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,966.94 $ 8,859,956.70 
350587 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,973.50 s 8,857,983.20 
350571 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,043.58 s 8,855,939.62 
350475 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,830.80 s 8,848, 108.82 
350204 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,417.92 s 8,844,690.90 
350307 

27 DISP .PAG0058029999879 00142121 s 2,500.00 $ 8,642, 190.90 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 s 8,839, 173.58 

350084 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,641.83 s 8,837,331.75 

350430 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,999.01 s 8,835,332.74 

350472 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,590.17 $ 8,832,742.57 

350489 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 8,829,725.25 

350086 
27 CHEQUE PAGADO 01291053 $ 1,569.99 s 8,828, 155.26 

350852 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,772.36 s 8,824,382.90 

350648 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,821,382.90 

349959 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,816.17 $ 8,818,566.73 

350089 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,815,549.41 

350082 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,812,549.41 

349955 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 s 8,808,549.41 

350161 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,402.32 s 8,805,147.09 

350474 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,113.79 $ 8,803,033.30 

350543 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,166.99 $ 8,800,866.31 

350816 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 $ 8,795,866.31 

349902 
27 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,419.73 s 8,792,446.58 

350265 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,205.00 s 8,791,241.58 

349875 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,368.11 s 8,788,873.47 

350223 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,367.64 s 8,786,505.83 

350453 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,973.07 s 8,783,532.76 

350479 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,641.15 s 8,781,691.61 

350443 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,000.00 s 8,776,691.61 

349889 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 8,774,342.21 

350105 
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~la Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 
··-·-··· --- -- Serial -- ---~ 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,949.91 s 8,772,392.30 
350880 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 8,769,392.30 
350038 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,762.15 s 8,766,630.15 
350444 

27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,710.79 s 8,763,919.36 
350434 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,105.93 s 8,760,813.43 
350822 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,902.62 $ 8,758,910.81 
350462 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,816.17 s 8,756,094.64 
350081 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,603.44 $ 8,753,491.20 
350612 

27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,029.56 $ 8,751,461.64 
350425 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,875.20 s 8,748,586.44 
350832 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,241.85 s 8,746,344.59 
350610 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,505.82 s 8,743,838.77 
350457 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,138.11 $ 8,741,700.66 
350841 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,960.36 s 8,739,740.30 
350802 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,788.29 s 8,736,952.01 
350837 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,420.97 s 8,730,531.04 
350858 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 8,728,013.73 
350118 

27 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,576.58 $ 8,725,437.15 
350469 

27 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,180.49 $ 8,723,256.66 - --- 350224 - 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,719,256.66 --- 

349891 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,576.58 $ 8,716,680.08 

350442 
27 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,578.33 s 8,714,101.75 

350602 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,576.58 $ 8, 711 ,525.17 

350455 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,709,175.77 

350123 
27 CHEQUE DEPOSITADO MABR7B0329K76 01195353 $ 3,092.03 s 8,706,083.74 

350867 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,366.54 $ 8,703,717.20 

350427 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,104.68 s 8,700,612.52 

350202 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.80 s 8,697,594.72 

350135 
27 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 s 8,691,344.72 

350154 
27 DISP .PAG0058029999856 00150052 $ 2,500.00 s 8,688,844.72 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 8,685,826.92 

350134 
27 CHEQUE DEPOSITADO SACF8308105N1 01195353 $ 2,494.58 s 8,683,332.34 

350591 
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l_cia __ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sald~_J Serial 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,747.52 s 8,680,584.82 

350329 
27 CHEQUE DEPOSITADO RITE961101 IL6 01195353 s 1,645.37 s 8,678,739.45 

350895 
27 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 s 1,645.37 s 8,676,894.08 

350795 
27 DISP.PAG0058029999917 00150543 s 2 500.00 s 8 674 394.08 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,698.97 $ 8,672,695.11 

350428 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 8,668,695.11 

349882 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,665,695.11 

349974 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,215.13 s 8,661,479.98 

350450 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,111.55 s 8,659,368.43 

349190 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,685.51 $ 8,656,682.92 

350589 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,070.34 s 8,654,612.58 

350420 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,123.62 s 8,652,488.96 

350426 
27 CHEQUE PAGADO 01001053 s 3,017.32 s 8,649,471.64 

350080 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,739.01 s 8,647,732.63 

350452 
27 CHEQUE PAGADO 30741053 s 6,000.00 $ 8,641,732.63 

350162 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,642.58 s 8,638,090.05 

350421 
27 CHEQUE PAGADO 08641053 s 3,365.58 s 8,634,724.47 

350565 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,609.07 s 8,631,115.40 

350491 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,418.85 s 8,628,696.55 

350592 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,094.25 $ 8,626,602.30 

350601 
27 DISP .PAG0058029999812 00151634 s 2500.00 s 8 624 102.30 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,316.99 s 8,621,785.31 

350432 
27 , CHEQUE PAGADO 01091053 s 2,730.10 s 8,619,055.21 

350595 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,251.10 s 8,615,804.11 

350555 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,500.01 s 8,613,304.10 

350094 
27 DISP .PAG0058029999967 00152137 s 2 500.00 s 8 610 804.10 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,495.28 s 8,608,308.82 

350562 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,657.56 s 8,604,651.26 

350581 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 20,138.50 $ 8,584,512.76 

349944 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,429.76 s 8,582,083.00 

350596 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,374.06 s 8,578,708.94 

350259 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,538.41 s 8,574,170.53 

350156 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,052.19 $ 8,572,118.34 

350811 
27 DISP.PAG0058029999804 00152735 $ 2,500.00 s 8,569,618.34 
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~la Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono --~~J Serial --~~-· 
$~81 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,564,669.53 

349976 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 s 8,559,169.53 

349964 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,809.09 $ 8,557 ,360.44 

350874 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,217.10 $ 8,552, 143.34 

350792 
27 D ISP .PAG0058029999870 00153143 s 2,500.00 $ 815491643.34 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,043.09 $ 8,547,600.25 

350518 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,105.58 $ 8,542,494.67 

350438 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,200.37 $ 8,540,294.30 

350235 
27 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,088.16 $ 8.536,206.14 

350649 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,299.08 $ 8,534,907.06 

350494 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,229.66 $ 8,532,677.40 

350843 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,253.68 s 8,529,423.72 

350510 
27 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,574.64 $ 8,526,849.08 

350286 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,341.47 $ 8,524,507.61 

350536 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,520,507.61 

3499n 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,252.60 $ 8,517,255.01 

350554 
27 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,189.45 $ 8,515,065.56 

350404 
27 CHEQUE PAGADO 01901053 . $ 2,701.48 $ 8,512,364.08 

350579 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,371.36 $ 8,508,992.72 

350599 
27 DISP .PAG0058029999855 00154015 $ 2,500.00 $ 815061492.72 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,178.79 s 8,504,313.93 

350511 
27 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,031.30 $ 8,502,282.63 

350400 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,498,230.85 

350132 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,251.51 s 8,494,979.34 

350553 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,176.17 s 8,488,803.17 

350292 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,739.60 s 8,488,063.57 

350598 
27 CHEQUE PAGADO 01161053 s 3,224.23 $ 8.482,839.34 

350386 
27 D IS P .PAG0058029999802 00154435 s 2500.00 s 8 480 339.34 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,805.04 s 8,478,534.30 

350439 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,054.34 s 8,475,479.96 

350267 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,262.74 s 8,473,217.22 

350433 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,681.78 s 8,470,535.44 

350891 
27 CHEQUE DEPOSITADO VAJJ840109L94 30965353 $ 4,051.78 s 8,466,483.66 

350019 
27 O ISP .PAG0058029999964 00155218 $ 2 500.00 s 8 463 983.66 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 

__ _.MUNICIPIO DE SAN PEORO-TLAQUEPAQUE·------------...-----"""'--------~ 
2624 47868 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



LDIª Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo _J Serial 

27 CHEQUE PAGADO - 10561053 $ 3,146.63 $ 8,460,637.03 
350594 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,521.02 s 8,457 ,316.01 
350291 

27 CHEQUE DEPOSITADO QUPY890616DS7 01175353 $ 4,538.41 s 8,452,m.so 
349924 

27 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,574.97 s 8,451,202.63 
350454 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,446,702.63 
350144 

27 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,723.89 $ 8,444,978.74 
350508 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,095.07 $ 8,441,883.67 
' 350312 

27 DISP .PAG0058029999813 00155600 s 2,500.00 $ 8,439,383.67 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,113.79 $ 8,437,269.88 

350556 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,889.17 $ 8,434,380.71 

350856 
27 CHEQUE PAGADO 10561053 s 2,227.81 s 8,432,152.90 

350405 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,427,652.90 

350147 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 1,440.52 $ 8,426,212.38 

350623 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 8,423,212.38 

350072 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,532.09 $ 8,420,680.29 

350529 
27 DISP. PAG0058029999998 00155958 s 2500.00 s 6418,180.29 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,413,680.29 

350153 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 6,409,680.29 ... 349995 
27 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,200.76 s 6,407,479.53 

350541 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,561.19 $ 6,404,918.34 

350295 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,500.00 s 8,400,416.34 

350151 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,594.63 s 6,395,823.51 

350586 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 6,391,823.51 

349981 
27 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 1,761.52 $ 8,390,061.99 

350516 
27 DISP .PAG0058029999809 00160626 s 2500.00 $ 6,387 561.99 
27 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,000.00 $ 6,384,561.99 

350041 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 s 8,380,811.99 

349908 
27 CHEQUE DEPOSITADO SAOR881124S14 01195353 $ 1,845.37 $ 6,376,966.62 

350799 
27 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,425.78 s 6,375,540.84 

350499 
27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,599.49 $ 6,373,941.35 

350585 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,104.45 $ 6,370,636.90 

350449 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,530.97 $ 8,366,305.93 

350225 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 $ 8,360,805.93 

349963 
27 DISP .PAG0058029999851 00160939 s 2,500.00 $ 6,356,305.93 
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s 8 249 918.29 00163819 s 2500.00 27 DISP.PAG0058029999986 

s 8,252.418.29 01191053 s 4,500.00 
350003 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,256,918.29 07011053 s 4,750.82 
350229 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,261,669.11 01191053 s 3,189.70 
350545 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,264,858.81 01195353 $ 2,389.37 
350617 

27 CHEQUE DEPOSITADO CACV871120FWO 

s 8,267,248.18 30451053 s 1,458.76 
350632 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,268,706.94 01191053 s 1,761.52 
350500 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,270,468.46 01191053 s 2,717.86 
350616 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,273,186.32 01191053 $ 3,251.10 
350515 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,276,437.42 01261053 $ 1,478.63 
350548 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,277,916.05 01191053 $ 2,922.78 
350403 

27 CHEQUE PAGADO 
s 8,280,838.83 00161911 s 2.500.00 27 DISP .PAG0058029999961 

s 8,283,338.83 01191053 $ 3,033.33 
349988 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,286,372.16 30451053 s 4,500.00 
349998 

27 CHEQUE PAGADO 
$ 8,290,872.16 00161652 s 2.500.00 27 DISP.PAG0058029999820 

s 8,293,372.16 30451053 $ 4,500.00 
350146 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,297 ,872.16 01191053 $ 3,251.50 
350509 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,301 , 123.66 30741053 $ 3,591.85 
350252 

27 CHEQUE PAGADO 
$ 8,304.715.51 00161553 $ 2,500.00 27 DISP.PAG0058029999988 

s 8,307,215.51 30451053 s 4,500.00 
350150 

27 CHEQUE PAGADO 
$ 8,311. 715.51 00161458 $ 2.500.00 27 DISP .PAG0058029999814 

$ 8,314,215.51 01191053 $ 3,044.25 
350324 

27 CHEQUE PAGADO 
S 8.317.259.76 00161446 s 2,500.00 27 DISP.PAG0058029999806 

s 8,319,759.76 30451053 $ 4,500.00 
350152 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,324,259.76 30451053 $ 4,500.00 
350145 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,328,759.76 30451053 $ 2,025.49 
350463 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,330,785.25 01191053 $ 4,051.78 
350143 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,334,837.03 01191053 $ 3,255.44 
350625 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,338,092.47 05041053 $ 1,833.14 
350563 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,339,925.61 01191053 s 2,500.01 
350126 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,342,425.62 01191053 s 3,000.00 
349928 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,345,425.62 01191053 $ 3,000.00 
349932 

27 CHEQUE PAGADO 

$ 8,348,425.62 08641053 s 3,906.76 
350569 

27 CHEQUE PAGADO 

s 8,352,332.38 30451053 S 4,051.83 
350862 

27 CHEQUE PAGADO 

l_oia _ _ Descripción 
27 CHEQUE PAGADO 

Saldo I 
J s 8,356,384.21 

Depósito/Abono Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

01191053--$ 1,921.72 _ 

350600 
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L~'ª-- - - Descripción 
Referencial 

RetlrofCargo DepósttofAbono Saldo Serial 
27 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 2:s'78.80 s 8,247,039.49 

350293 
27 CHEQUE DEPOSITADO OOPJ6303075N1 01195353 $ 4,715.12 $ 8,242,324.37 

350797 
27 CHEQUE PAGADO 37081053 s 12,727.55 s 8,229,596.82 

350232 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 8,226,282.42 

348722 
28 CHEQUE OT BCO HEGU620112A74100000001 43132070 $ 2,257.95 s 8,224,024.47 

347759 
28 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137075 $ 2,043.58 $ 8,221,980.89 

349192 
28 CHEQUE OT BCO HEGU620112A74 100000001 43132070 s 4,233.66 s 8,217,747.23 

349803 
28 CHEQUE OT BCO OOCG9607015X2138700000 41012183 $ 5,000.00 s 8,212,747.23 

349897 
28 CHEQUE OT BCO SABR560113U63138700000 41012272 s 5,500.00 $ 8,207,247.23 

349966 
28 CHEQUE OT BCO TEVA920526ML8104210227 43014023 s 5,000.00 s 8,202,247.23 

349991 
28 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 102530000 41002184 s 4,500.00 $ 8,197,747.23 

350007 
28 CHEQUE OT BCO DERP790320964115070000 43072068 s 3,000.00 S 8, 194,747.23 

350031 
28 CHEQUE OT BCO HEGU620112A74100000001 43132070 s 4,233.66 s 8, 190,513.57 

350196 
28 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4138700000 41012272 s 4,289.17 s 8, 186,224.40 

350219 
28 CHEQUE OT BCO VALM741223832102530000 41002089 s 2,912.76 s 8,163,311.62 

350231 
28 CHEQUE OT BCO LEMH720119PMA 002530000 41002227 $ 10,817.00 $ 8,172,494.62 

350239 
26 CHEQUE OT BCO SIP0730711JQ8038700000 41012658 s 13,982.08 $ 8,158,512.54 

350317 
28 CHEQUE OT BCO COCD8910033D8115070000 43072068 $ 4,293.03 $ 8,154,219.51 

350322 
26 CHEQUE OT BCO CACL641027DA6152670100 41127070 $ 2,744.51 s 8,151,475.00 

350415 
26 CHEQUE OT BCO TEZM6106031T3101001210 43044063 s 2,886.92 s 8, 148,588.06 

350458 
28 CHEQUE OT BCO PABV791211TIO 100000000 41137075 s 2,043.58 $ 8,146,544.50 

350535 
28 CHEQUE OT BCO GACB640926CD8100000000 41137075 $ 3,706.11 $ 8,142,838.39 

350573 
28 CHEQUE OT BCO LONM62082311011 aqueOO 43030025 $ 3,763.01 $ 8,139,075.38 

350614 
28 CHEQUE OT eco SINS820728FA2110660000 41012272 $ 4,322.09 $ 8,134,753.29 

350629 
28 CHEQUE OT eco RUPE561031 NA5115070000 43072017 $ 5,311.21 $ 8,129,442.08 

350875 
28 CHEQUE OT BCO RUAS590903AQ5 015070000 43072069 s 18,341.14 $ 8,111,100.94 

350904 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 8,107,786.54 

350690 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 8,104,472.14 

350692 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,775.79 s 8,100,696.35 

350490 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,357.46 s 8,096,338.89 

350609 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 8,093,024.49 

350755 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,775.79 s 8,089,248.70 

350501 
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s 7,983,355.89 01195353 s 2,055.44 
350853 

26 CHEQUE DEPOSITADO SEGL6501141U9 

$ 7,985,411.33 01191053 s 3,314.40 
350781 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,988,725.73 01191053 $ 3,314.40 
350749 

28 CHEQUE PAGADO 
·-·--t 

$ 7,992,040.13 01191053 $ 3,314.40 
350722 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,995,354.53 01191053 $ 3,314.40 
350718 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,998,666.93 01191053 s 3,775.79 
350561 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,004,794.12 01191053 $ 6,772.47 
350274 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,011,566.59 01191053 $ 3,314.40 
350766 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,014,880.99 30451053 $ 3,500.00 
350188 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,018,380.99 01191053 s 3,314.40 
350757 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,021,695.39 01191053 s 1,991.82 
350590 

26 CHEQUE PAGADO 

$ 8,023,687.21 01191053 $ 3,314.40 
350759 

28 CHEQUE PAGADO 

s 6,002,444.72 30451053 s 2,349.40 
350120 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,027,001.61 01191053 s 3,314.40 
350752 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,030,316.01 30451053 $ 3,671.50 
350169 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,033,987.51 01191053 $ 2,081.66 
350440 

26 CHEQUE PAGADO 

$ 8,036,069.17 01191053 $ 2,710.79 
350488 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,038, 779.96 01191053 $ 3,314.40 
350754 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,042,094.36 01191053 s 3,314.40 
350731 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,045,408.76 07011053 s 2,741.18 
350540 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,048,149.94 03645353 s 3,942.60 
350647 

28 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 

S 8,052,092.54 01191053 $ 2,322.07 
350258 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,054,414.61 03641053 $ 3,314.40 
350751 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,057,729.01 07011053 $ 3,387 .23 
3502n 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,061 , 116.24 01191053 s 3,314.40 
350763 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,064,430.64 01191053 $ 3,314.40 
350679 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,067,745.04 01191053 $ 3,439.80 
350711 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,071, 184.84 03031053 s 4,467.06 
350482 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 8,075,651.90 01191053 s 3,314.40 
350787 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,078,966.30 01191053 s 3,314.40 
350733 

28 CHEQUE PAGADO 

s 8,082,280.70 30451053 $ 3,653.60 
350608 

28 CHEQUE PAGADO 

Depósito/Abono__ _ Saldo J 
$ 8,085,934.30 

In ~~~~ 
~la_ _ Descripción Serial -~r~/Cargo 

28 CHEQUE PAGADO------------- 01191053 $ 3,314.40 
350715 
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Lela Descripción 
Referencia/ 

Depósíto/Abono l Serial Retiro/Cargo Saldo - ·-. -· -- ·----- ---- - -- - 
28 CHEQUE DEPOSITADO MOLG800309JP9 01195353 $ 2,273.84 $ 7,981,082.05 

350831 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,9n,767.65 

350730 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,526.28 s 7,975,241.37 

350241 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,264.78 $ 7,972,976.59 

350390 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,969,662.19 

350693 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,966,347.79 

350780 
28 CHEQUE DEPOSITADO DURJn0624F27 30455353 s 5,651.78 $ 7,960,696.01 

350821 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,957,381.61 

350788 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,954,586.61 

350076 
28 DISP .PAGOOS8029999942 00093654 s 2,500.00 s 7,952,086.61 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,948,n2.21 

350789 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,078.16 s 7,945,694.05 

350650 
28 DISP.PAG0058029999810 00093854 s 2 500.00 s 7 943 194.05 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,939,879.65 

350761 
28 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 01195353 s 4,051.78 s 7,935,827.87 

350001 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,097.n s 7,933,730.10 

350626 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,851.02 s 7,930,879.08 

350288 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,194.27 s 7,926,684.81 

350248 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 7,921,184.81 

349917 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,917,870.41 

3son6 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,914,556.01 

350674 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 s 7,912,206.61 

350093 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,908,892.21 

350790 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,037.43 s 7,904,854.78 

350828 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,156.62 $ 7,902,698.16 

350465 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,899,383.76 

350762 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,602.37 $ 7,897,781.39 

350851 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,894,466.99 

350756 
28 OISP .PAG0058029999863 00095052 s 2500.00 s 7 891 966.99 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,365.99 $ 7,889,601.00 

350342 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,920.82 s 7,887,680.18 

350392 
28 DISP.PAG0058029999852 00095231 $ 2500.00 $ 7 885 180.18 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,881,865.78 

350m 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,647.65 $ 7,878,218.13 

350397 
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'º'ª Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Sa~ Serial , 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,535.07 $ 7,875,683.06 

350606 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,671,183.06 

350018 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,667,668.66 

350774 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 s 7,662,668.66 

350047 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,178.79 $ 7,660,689.87 

· 350544 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,857,375.47 

350n1 
26 DISP .PAG0058029999965 00100022 $ 2500.00 $ 7 854 875.47 
28 D ISP. PAG0058029999962 00100056 s 2500.00 s 7 652 375.47 
28 CHEQUE DEPOSITADO LOC0750115DA7 01195353 s 3,621.41 $ 7,646,754.06 

350576 
28 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 s 6,962.15 $ 7,841,771.91 

350905 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,500.00 $ 7,836,271.91 

349985 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,921.51 $ 7,828,350.40 

350275 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,663.02 s 7,824,687.38 

350227 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,621,372.98 

350700 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,818,058.58 

3506n 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,576.22 s 7,816,482.36 

350603 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,180.37 s 7,614,301.99 

350866 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,402.80 s 7,806,899.19 

350741 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,892.30 s 7 ,801,006.89 

350634 
26 DISP .PAG0058029999990 00101105 s 2500.00 s 7 798 506.69 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,879.45 s 7,796,627.44 

350334 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,793,313.04 

350736 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 20,138.50 s 7,773,174.54 

349943 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,751.70 $ 7,771,422.84 

349982 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,768,108.44 

350737 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,641.35 $ 7,763,467.09 

350630 
26 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,314.40 s 7,760,152.69 

350699 
26 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 s 4,972.93 $ 7,755,179.76 

350570 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 s 7,751,865.36 

350747 
26 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.93 s 7,748,441.43 

349171 .._ 26 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.93 $ 7,745,017.50 
350517 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,741,703.1 O 
350689 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,329.60 s 7,738,373.30 
350210 
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f oía Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 1 Serial 
28 CHEQUE PAGADO • 01191053 s 3,535.08 $ 7,734,838.22 

350868 
28 DISP .PAG0060029999928 00102508 s 2500.00 $ 7 732 338.22 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,373.30 s 7,727,964.92 

350348 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,724,650.52 

350676 
28 CHEQUE DEPOSITADO AA VM530915882 01165353 s 4,295.07 s 7,720,355.45 

350408 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,903.62 $ 7,717,451.83 

350876 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,948.26 $ 7,713,503.57 

350213 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,710,189.17 

350680 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,905.87 $ 7,707,283.30 

350278 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,703,968.90 

350742 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 $ 7,700,654.50 

350740 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,493.70 s 7,696,160.80 

350716 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.32 s 7,694,182.48 

350130 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,751.79 s 7,691,430.69 

350483 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3.n5.79 s 7,687,654.90 ~ 

350451 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,795.00 s 7,684,859.90 

ssoorr 
• 28 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 3,314.40 s 7,681,545.50 •.. 350695 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,139.42 s 7,678,406.08 
350857 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,675,091.68 
350687 

· 28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 1,611.1n.20 
350765 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,221.81 $ 7,669,555.47 
350343 

28 CHEQUE PAGADO 4 01191053 $ 3,526.10 s 7,666,029.37 
350100 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,098.51 s 7,663,930.86 
350316 

28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,687.12 $ 7,656,243.74 
350218 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 s 7,652,743.74 
350192 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,649,429.34 
350745 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,230.61 . s 7,648,198.73 
350873 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,644,884.33 
350678 

28 CHEQUE PAGADO 01261053 s 2,357.21 s 7,642,527.12 
~ 350228 ~ 28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,639,212.72 

350727 
28 DISP .PAG0058029999830 00104757 s 2,500.00 $ 7,636,712.72 ·- 28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,633,712.72 

349979 I 

28 CHEQUE DEPOSITADO ROEG761112DL3 01195353 $ 3,458.59 $ 7,630,254.13 
350806 
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s 7,517,836.01 01191053 s 6,536.17 
349925 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,524,372.18 01191053 s 2, 717 .87 
350887 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,527,090.05 01191053 $ 3,314.40 
350728 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,530,404.45 01191053 $ 4,500.00 
350012 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,534,904.45 01191053 $ 3,314.40 
350784 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,538,218.85 30961053 $ 2,166.99 
350528 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,540,385.84 01191053 $ 5,000.00 
349898 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,547,885.84 01191053 $ 3,314.40 
350735 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,551,200.24 07011053 s 2,616.34 
350349 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,553,816.58 01191053 s 3,314.40 
350729 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,557,130.98 07011053 s 3,674.88 
350350 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,560,805.86 01191053 s 8,801.53 
350321 

28 CHEQUE PAGADO 

s 7,545,385.84 00111119 $ 2,500.00 28 DISP.PAG0058029999817 

$ 7,569,607.39 01191053 s 3,314.40 
350702 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 7,572,921.79 30451053 s 2,580.44 
350336 

28 CHEQUE PAGADO 

30451053 $ 1,455.01 $ 7,575,502.23 
350538 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,314.40 s 7,576,957.24 
350785 

28 CHEQUE PAGADO 
00110146 $ 2,500.00 $ 7,580,271.64 28 DISP.PAG0058029999933 

01191053 $ 3,314.40 s 7,582,771.64 
350685 

28 CHEQUE PAGADO 

01161053 s 2,672.96 s 7,586,086.04 
350236 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 3,314.40 s 7,588,759.00 
350675 

28 CHEQUE PAGADO 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 7,592,073.40 
349710 / 

01191053 $ 2,500.01 s 7,594,573.41 
350099 

28 CHEQUE PAGADO 

01091053 s 2,831.47 $ 7,597,073.42 
350652 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 3,314.40 s 7,599,904.89 
350688 

26 CHEQUE PAGADO 

30451053 $ 3,387.77 s 7,603,219.29 
350271 

26 CHEQUE PAGADO 

30451053 s 3,314.40 s 7,606,607.06 
350725 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 $ 2,319.30 $ 7,609,921.46 
350708 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 5,969.32 s 7,612,240.76 
350796 

28 CHEQUE PAGADO 

30451053 s 3,135.72 s 7,618,210.08 
350435 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 s 3,000.00 s 7 ,621 ,345.80 
350024 

28 CHEQUE PAGADO 

30451053 $ 2,593.93 s 7,624,345.80 
350446 

28 CHEQUE PAGADO 

• ni Referencia/ j t:ª_ _ __ -=· __ •. __ 0e_s_c_ri_pc_ió_n Serial __ R_e_t_iro_,c_a_r_go oe_pó_si_to_lA_bo_no ~- 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,626,939.73 

350n2 
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LDiª Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~ Saldo__j Serial -- . --- 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,514,521.61 

350723 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,511,521.61 

349960 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,183.71 s 7,509,337.90 

350547 
28 DISP .PAG0058029999999 00112628 s 2,500.00 s 71506,837.90 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 s 3,314.40 $ 7,503,523.50 

350701 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,500,209.10 

350721 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,314.40 s 7,496,894.70 

350778 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 s 2,158.91 s 7,494,735.79 

350530 
28 DISP .PAG0058029999816 00113043 s 2,500.00 s 7,4921235.79 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,488,184.01 

349751 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,795.00 s 7,485,389.01 

350101 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,482,074.61 

350758 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,000.00 s 7,477,074.61 

335556 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,053.10 $ 7,474,021.51 

350250 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,517.31 s 7,471,504.20 

349949 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 7,469,869.58 

350842 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,465,817.80 

350016 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 4,174.22 s 7,461,643.58 

350424 
28 DISP .PAG0058029999841 00114634 $ 2500.00 s 7 459143.58 
28 DISP .PAG0058029999938 00114740 s 2500.00 $ 7 456 643.58 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,169.14 s 7,454,474.44 

350635 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,356.57 s 7,449, 117.87 

350161 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.58 s 7,446,541.29 

350380 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,443,226.69 

350686 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,439,912.49 

350698 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,314.40 $ 7,436,598.09 

350724 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,433,598.09 

350071 
28 DISP.PAG0058029999821 00115850 s 2500.00 s 7 431 098.09 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 s 7,427,046.31 

350008 
28 DISP .PAG0058029999875 00120406 s 2,500.00 s 7,4241546.31 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 s 7,422,029.00 

350121 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,398.61 s 7,418,630.39 

350859 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 7,416,652.07 

350122 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,314.40 s 7,413,337.67 

350714 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,343.54 $ 7,407,994.13 

350813 
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lo1a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono ~~_J Serial_ 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,605.60 s 7,405,188.53 

350809 
28 CHEQUE DEPOSITADO AAGL530330A7A 01195353 S 7,173.94 S 7,398,014.59 

350574 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 s 7,395,665.19 

350127 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,390,665.19 

349907 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,025.79 $ 7,383,639.40 

350234 
28 OISP .PAG0058029999828 00121634 s 2,500.00 $ 7,381,139.40 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,514.83 $ 7,377,624.57 

350303 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,790.11 $ 7,374,834.46 

350838 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,440.49 $ 7,373,393.97 

350497 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,314.40 s 7,370,079.57 

350760 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,232.15 s 7,365,847.42 

350331 
28 CHEQUE PAGADO -~ 01191053 S 4,000.00 s 7,361,847.42 

349901 
28 DISP.PAG0058029999825 00122912 s 2,500.00 $ 7,359,347.42 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,356,033.02 

350770 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 5,825.55 s 7,3".;J),207.47 

3".:J)732 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,825.55 s 7,344,381.92 

346952 
• 28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 7,342,032.52 

350125 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,825.55 $ 7,336,206.97 

347844 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,825.55 $ 7,330,381.42 

348741 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 $ 7,327,067.02 

350753 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 s 7,322,567.02 

349911 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,319,252.62 

350783 
28 CHEQUE PAGADO 16901053 s 3,314.40 s 7,315,938.22 

350681 
28 CHEQUE DEPOSITADO MAZL870520EH9 30965353 s 3,671.05 s 7,312,267.17 

350191 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,559.34 s 7,309,707.83 

3".:J)656 
28 CHEQUE DEPOSITADO COCB781115BJ1 01195353 s 4,752.64 s 7,304,955.19 

3".:J)893 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 7,302,605.79 

350131 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,300,256.39 

350117 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,313.05 s 7,296,943.34 

350746 
28 DISP .PAG0058029999822 00124417 s 2,500.00 s 7,294,443.34 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 s 7,290,943.34 

349958 
28 DISP .PAG0058029999975 00124524 s 2,500.00 s 7,288,443.34 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,138.50 s 7,268,304.84 

349945 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 7,266,670.22 

350532 
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Lora Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo DepósltofAbono Saldo J Serial 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,360.56 s 7,265,309.66 

347177 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 7,263,675.04 

346737 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,903.84 s 7,260,771.20 

350401 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,634.62 s 7,259,136.58 

348405 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,000.00 s 7,253,136.58 

349992 
28 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267UO 01195353 s 8,249.74 $ 7,244,886.84 

349948 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,018.32 s 7,241,868.52 

350220 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,238,868.52 

350059 
28 CHEQUE PAGADO 04641053 s 4,000.00 $ 7,234,868.52 

349968 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,610.51 $ 7,231,258.01 

350398 
28 CHEQUE PAGADO ~ 01191053 $ 3,610.51 $ 7,227,647.50 

349043 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,858.96 s 7,225,788.54 

350372 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 358.69 $ 7,225,429.85 

350557 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,992.19 $ 7,222,437.66 

350485 
28 DISP .PAG0058029999824 00130148 s 2,500.00 $ 7,219,937.66 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 s 3,000.00 $ 7,216,937.66 

350160 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,099.76 s 7,213,837.90 

350391 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,210,837.90 

350042 
28 DISP .PAG0058029999936 00130415 s 2,500.00 s 7,208,337.90 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,132.09 s 7,203,205.81 

350819 
28 CHEQUE DEPOSITADO MEMJ7402204D4 01195353 s 3,424.42 s 7,199,781.39 

350830 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,312.64 s 7,195,468.75 

350885 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,356.57 $ 7,190,112.18 

350177 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,330.39 s 7,183,781.79 

350575 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,180,467.39 

350717 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7,175,967.39 

350005 
,28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 7,173,467.38 

350102 
28 CHEQUE DEPOSITADO PERB840321 KU6 01265353 s 3,900.20 s 7,169,567.18 

350566 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,719.00 s 7,166,848.18 

350412 
28 DISP.PAG0058029999815 00132720 s 2 500.00 $ 7 164 348.18 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 s 7,161,848.17 

350124 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,978.32 s 7,159,869.85 

350119 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,928.23 s 7,157,941.62 

350872 
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lo1a Descripci6n Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial L--------. 
01191053 

-~~ - . -. ·-$ 7,149,439~45 28 CHEQUE PAGADO s 8,502.17 
349971 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,146,439.45 
350064 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,143,439.45 
350040 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,759.83 $ 7,139,679.62 
350352 

28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,719.00 s 7,136,960.62 
350459 

28 DISP .PAG0060029999924 00133848 s 2,500.00 $ 7,134,460.62 
28 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 30965353 s 3,700.13 s 7,130,760.49 

350871 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 629.98 $ 7,130,130.51 

350309 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,426.19 $ 7,126,704.32 

350658 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,766.85 s 7,116,937.47 

350302 
26 DISP .PAG0058029999970 00134537 $ 2,500.00 s 7,114,437.47 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 7,110,437.47 

350013 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,463.40 $ 7,106,974.07 

350906 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,103,974.07 

350067 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 7,100,974.07 

350039 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,314.40 s 7,097,659.67 

350691 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,000.00 s 7 ,093,659.67 

349967 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,293.52 s 7 ,091 ,366.15 

350464 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 7 ,086,866.15 

350015 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,569.62 $ 7 ,085,296.53 

350418 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,530.38 s 7,082,766.15 

350378 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 s 1,on,409.58 

350180 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,803.31 $ 7,074,606.27 

350884 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,694.69 $ 7,069,911.58 

350804 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,423.88 $ 7,066,487.70 

350564 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,063.470.38 

350087 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,111.55 s 7,061,358.83 

350533 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,480.00 s 7,057,878.83 

350466 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,0n.66 s 7,054,801.17 

350306 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,389.17 s 7,052,412.00 

350395 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,314.40 s 7,049,097.60 

350697 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,869.91 s 7,047,227.69 

350448 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,051.78 $ 7,043,175.91 

349997 
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Lo1a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo __J Serial --- --· - - 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 4,500.00 s 7,038,675.91 

349999 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,051.68 s 7,035,624.23 

350865 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 7,032,624.23 

350207 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2,667.79 $ 7,029,956.44 

350382 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 3,232.09 $ 7,026,724.35 

350619 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 7,023,724.35 

350174 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 7,020,707.03 

350088 
28 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 s 5,000.00 $ 7,015,707.03 

349920 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,703.51 $ 7,013,003.52 .. 

350298 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,618.83 s 7,005,384.69 

350567 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,m.11 s 7,001,607.52 

350473 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,043.58 $ 6,999,563.94 

350524 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,436.89 $ 6,996,127.05 

350879 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 6,993,127.05 

350020 
28 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 30455353 $ 4,342.97 s 6,988,784.08 

350283 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,932.55 $ 6,986,851.53 

350410 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,178.79 $ 6,984,672.74 

350393 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,719.00 $ 6,981,953.74 

350461 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,129.46 s 6,978,824.28 

350840 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,236.97 s 6,975,587.31 

350320 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 $ 6,972,569.99 

350092 
28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,784.99 s 6,970,785.00 

350436 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,551.97 S 6,969,233.03 

350467 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 s 2,365.04 S 6,966,867.99 

350394 
28 CHEQUE PAGADO 04671053 s 3,314.40 S 6,963,553.59 

350738 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 3,017.80 S 6,960,535.79 

350137 i 

28 DISP. PAG0058029999993 00143850 S 2500.00 $ 6 958 035.79 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 9,538.65 $ 6,948,497.14 

350206 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 s 6,945,479.34 

350136 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,428.89 s 6,940,050.45 

350577 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 s 2.395.57 s 6,937,654.88 

350347 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,679.15 s 6,933,975.73 

350374 
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Lo1a Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono j Serial Saldo 

28 CHEQUE DEPOSITADO BAHJ920816D3A 01195353 s 4,500.00 $ 6,929,475.73 
350006 

28 CHEQUE DEPOSITADO MUGl7006194WO 01195353 $ 4,500.00 s 6,924,975.73 
349895 

28 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,965.92 s 6,920,009.61 
350670 

26 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,996.25 s 6,917 ,013.56 
350310 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,536.17 $ 6,910,477.39 
350178 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,907,460.07 
350091 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,017.32 s 6,904,442.75 
350090 

28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,892.10 s 6,901,550.65 
350308 

26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 s 6,898,550.65 
350021 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,586.72 s 6,696,963.93 
350388 

28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,240.60 $ 6,893,723.33 
349934 

28 DISP .PAG0058029999844 00144818 s 2,500.00 $ 6,891,223.33 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,887,223.33 

349957 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,000.00 $ 6,881,223.33 

349931 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,240.10 s 6,876,983.23 

350251 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.27 s 6,873,809.96 

350406 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 12,025.40 $ 6,861,784.56 

350244 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,262.09 . $ 6,858,522.47 

350373 
28 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,235.41 $ 6,856,267.06 

350282 
28 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HM 01195353 $ 4,307.63 s 6,851,979.43 

349927 
28 CHEQUE DEPOSITADO MURP710430CW3 01195353 s 6,000.00 s 6,845,979.43 

349941 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,845.37 s 6,844, 134.06 

350242 
28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,544.15 s 6,841,589.91 

350487 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,671.50 s 6,837,918.41 

350190 
28 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,572.20 $ 6,835,346.21 

349953 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,998.40 s 6,832,347.81 

350311 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,500.01 $ 6,829,847.80 

350103 
28 CHEQUE PAGADO 03031053 s 2,530.57 $ 6,627,317.23 

350668 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,755.39 s 6,821,561.84 

350791 --- 26 CHEQUE PAGADO 03031053 s 1,530.74 s 6,820,031.10 
350456 

26 CHEQUE PAGADO 07011053 s 3,098.68 s 6,616,932.42 
350525 

28 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,967.68 s 6,814,944.74 
350402 
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~-la Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo J Serial 
28 CHEQUE DEPOSITADO MERR860227EY7 30965353 s 6,336.10 s 6,808,608.64 

350385 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,500.00 s 6,804, 108.64 

350010 
28 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 01195353 s 2,230.16 s 6,801,878.48 

350237 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,251.50 s 6,798,626.98 

350523 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,398.82 s 6,795,228.16 

350572 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,000.06 s 6,787,228.10 

349929 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,307.63 $ 6,782,920.47 

349933 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,135.08 $ 6,780,785.39 

350478 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,999.97 $ 6,776,785.42 

349938 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,773,785.42 

350912 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 s 6,770,785.42 

350909 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,000.00 $ 6,767,785.42 

350910 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,800.00 $ 6,764,985.42 

350911 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,349.40 $ 6,762,636.02 

350167 
28 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,538.41 $ 6,758,097.61 

349910 
28 CHEQUE PAGADO 08641053 s 4,839.02 s 6,753,258.59 

350268 
28 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 7,641.73 $ 6,745,616.86 

350663 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 s 4,082.97 $ 6,741,533.89 

350337 
28 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,290.65 s 6,740,243.24 

348235 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,289.15 s 6,737,954.09 

350471 
28 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,290.65 s 6,736,663.44 

349004 

• 28 CHEQUE PAGADO 01181053 s 1,290.65 s 6,735,372.79 
350371 

28 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,260.29 $ 6,732,112.50 ~. 350855 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,727,612.50 

350148 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 7,500.00 $ 6,720, 112.50 

349881 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,905.73 s 6,716,206.77 

350800 
26 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,000.00 $ 6,715,206.77 

350022 
26 CHEQUE PAGADO 07011053 s 2,722.36 s 6,712,484.41 

350519 
28 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,066.15 s 6,709,418.26 

350379 
26 CHEQUE PAGADO 39501053 S 3,021.36 s 6, 706,396.90 

350260 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 S 6,090.99 s 6, 700,305.91 

349921 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,711.02 s 6,697,594.89 

350803 
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Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/02/2019 at 28/0212019 

Fecha de Hora de Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

11102/2019 13:30:54 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP NA 011 $ 115, 186.42 002601001 . . 
SAN PEO RO CONCEPNOM 902110000 00000011 
TLAQUEPAQUE 512121 

11 /02/2019 13:30:54 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP NA 009 $147,300.49 002601001 . 
SAN PEO RO CONCEPNOM 902110000 00000009 
TLAQUEPAQUE 512118 

12/02/2019 14:37:29 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 05 s 30,818.22 002601001 
SAN PEO RO CONCEPNOM 902120000 00000005 
TLAOUEPAOUE 623745 

12/02/2019 14:37:29 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRAS CH 04 s 141 ,573.26 002601001 .. 
SAN PEO RO CONCEPNOM 902120000 00000004 
TLAQUEPAQUE 623744 

14/02/2019 09:47:21 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 012 $12,429,155.32 002601001 . 
SAN PEO RO NOM 1A QF9 902140000 00000012 
TLAQUEPAQUE n5344 

19/02/2019 13:36:01 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NOMINA $ 158,397.08 002601001 
SAN PEO RO DESTAJO 902190000 00000014 
TLAQUEPAOUE RASTRO 300811 

• Dato no verificado por esta instHución 

Fecha de Hora de Particlpan1e Nombre del Cuen1a Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

~ Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono _saldo_J Serial 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 6,694,594.89 

350035 
28 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 4,857.13 $ 6,689,737.76 

350582 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,121.53 $ 6,686,616.23 

350881 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,683,616.23 

350171 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.50 s 6,680,362.73 

350441 
28 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01195353 $ 1,972.84 $ 6,678,389.89 

350368 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,114.17 $ 6,676,275.72 

350358 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 S 2,250.87 S 6,674,024.65 

350359 
28 CHEQUE PAGADO 30961053 S 1,761.99 S 6,672.262.66 

350496 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 s 1,326.50 $ 6,670,936.36 

350357 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 6,664,536.35 

349980 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,899.88 $ 6,661,636.47 

350460 
28 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,262.09 s 6,658,374.38 

350362 
26 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,272.47 $ 6,656,101.91 . 

350522 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,761.87 $ 6,654,340.04 

350355 
26 DISP .PAG0058029999842 00165917 $ 2,500.00 $ 6,651 ,840.04 
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claraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripción 

$ 12,543,328.16 27/02/2019 10:33:54 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900NOMINA 20A 
SAN PEO RO OUINC FEB 19 
TL.AOUEPAOUE 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago 
pago 

00012320001541064900NOMINA TE $15,599.0.1 
REGISTRO CIVIL 

Fecha de Hora de Participante Nombre del 
'operación Operación Emisor Ordenante 

f9i0212tft9 Ú36:01 BBVA BANCOMEMÜNICIPIO DE 
SAN PEO RO 
TL.AQUEPAQUE 

Clave de Número de 
Rastreo Referencia 

002601001 000000000000 
902190000 00000013 
300810 
002601001 000000000000 
902210000 00000015 
521157 
002601001 1n n•n•••• 
902270000 00000016 
021006 

$ 7,008.45 21102/2019 13:35:51 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 015 
SAN PEO RO CONCEP NOM 
TL.AQUEPAQUE 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/0212019 al 28/02/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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MensaJes Importantes 

__ MUNICIPIO DE SAN-P..EORO~T-LAQUEPAQUE·~~ 
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Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena original del Timbre Flscal Digital del SAT: 

VZlo¡>R\1111 Cr3o<1nt;,kUEKNXlwGo1 WOZOoWIS811 Be8KCEJENlE1 tqdteQZdSCMAPUZX05l2S.-mzO,,-,nWSZXto06tjBQPoZfFbVibshn.OM 
XA41gwV&jcKanfSNEjHMR1xrrA)Ox811YaoC•p5rl<XKiqNzHMgu,:sN/UOHSpZwlmT104pjN04bl/wi0gr21<w!UVY3qdxe+UOGjym(lxn"92CmBWrffY 
+8Y6oW9GYl1 n•RZ7 ALy1PmU52d116B8HnsK+QsNhYoOao,C60ll.vSwYnOEOOIGnhOfb!!ZaxnV9o4T nYp3JSORWUJH2JJl6hM•NfjlhA81 qw-hl W 
oG!Pm2n¡== 

C.P. 06500 
Lugar de Expcdlcl6n: 

UnldiK!desemc 

CJOOO\()()(J()()()(07058485 
Sello Olgll81 del Emisor: 

0000100000041),4463606 
Númc,ro de Seno de Certlflcado del SAT; 

03 · Trans!erencia elec1Jónial de fond0$ PUE • Pago en una 
sob e,chibic:ión 
Número de Serle de Certificado del Emisor: 

2019.()3.()1T03:07:48 7 -40390Df. 787E-42A3-BA 18-1098442C178 2019-03-01 T02:23:S5 
E 

40.C6204581 
Folio: 

Unidad: R lmcn Fiscal: 

Follo del SAT: Fcchn y Hora de Expcdlc16n I Emisión: 

Numero do CUt?nta do Pa o: Forma do Pa o: M~odo de Pa o: 

Fecha y Hora do Ccr11fleacl6n: 

.. 

·. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
SI. éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de Interés variable que están referencladas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONOUSEF 
Para mayor Información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del Interior 01 800 ~- 

CONTÁCTANOS 
~ Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Rep(lblica: 01(55) 5721-3390 
E~il: rnexico_ soportecc@hsbc.com.mx 

~ HSBC México S.A. Institución de Banca Múltlple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especlalizada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Cot Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oflcfna del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la Repúbllca, asl como en cualquiera de sus sucursales u oftclnas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

~ GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
Intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de aperlura, 
será expresado tanto en términos reales como nomlnales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

~ La GA T Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la 
innación estimada. 

{Kbj~,¿i~tur~-sfüñ.lficado _~-----------Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA PF - . - . - PERSONA FÍSICA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA 
CI COBRO INMEDIATO RAP RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
COM COMISIÓN RECJRCOA RECIBIDO(A) 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS RET/W/0 RETIRO 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO REV y REVERSO 
DEP DEPÓSITO S/P SUBPRODUCTO 
DEV DEVOLUCIÓN SG SOBREGIRO 
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL 
INTS/INT INTERESES TOA CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
INV.nNVERS INVERSIÓN TDC TARJETA DE CRÉDITO 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
LO LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA 
OP ORDEN DE PAGO UDl UNIDADES DE INVERSIÓN 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DÓLARES 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

!
ililJ Este producto se encuentra garantlZado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

• • : UDI por cfiente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
' ·· banca múHlple; lo anterior de conformidad con la disposición legal apllcable. Página electrónlca del IPAB: http:11\w.w.lpab.org,mx/ 

2624 47877 INFORMACIÓN GENERAL 
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Ola Descripción Referencia/ Retiro/cargo Depósito/Abono Saldo Serial o, 3068010142211030011906 ABONO 0100 11435503 $ 570-.42 $ 915,788.77 
01 3068010141822470011906 ABONO 0100 39425503 $ 952.98 .. s 916,741.75 
01 3068010141423230000000 ABONO 0100 06935503 $ 1,562.83 $ 918,304.58 
01 3068010141784620011906 ABONO 0100 16905503 $ 1,253.04 s 919,557.62 
01 3068010140515700011906 ABONO 0100 01195503 $ 1,119.00 s 920,676.62 
01 306801014188n40011906 ABON00100 06955503 s 978.84 s 921,655.46 
01 3068010141794840011906 ABON00100 02905503 $ 1,311.30 s 922,966.76 
01 3068Ó10141472210000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,361.94 $ 924.328. 70 
01 3068010141683500000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,432.80 s 925,761.50 
01 3068010141473040000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,179.42 s 926.940.92 
01 3068010142230060000000 ABONO 0100 39445503 S 1,548.00º $ 928,488.92 
01 306801014188n80011906 ABONO 0100 01165503 s 986.16 $ 929,475.08 
01 3068010140875740011906 ABONO 0100 01045503 $ 572.76 s 930,047.84 
01 3068010140837170011906 ABONO 0100 01265503 s 590.10 s 930,637.94 
05 3068010140869020011906 ABONO 0100 07015503 S 1.825.92 $ 932.463.86 
05 3068010140869000011906 ABONO 0100 07015503 $ 1,290.84 $ 933 754.70 
05 3068010141992050011906 ABONO 0100 01005503 $ 448.14 s 934,202.84 
05 3068010140978710011906 ABONO 0100 01175503 $ 1,098.36 s 935,301.20 
05 3068010141978480011906 ABONO 0100 39435503 $ 865.56 S 936,166.76 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mlnimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio.Nominai 

- Pago interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Mo 
IVA Cobrado . . 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Arto 

S 1,440;00. 
$ 20,000.00 

s 359.191.85 
· 0.0000% 

s 0.00 
$ 0.00 

$ 230.40 
s 0.00 
s 0.00 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.831,4 Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos $1,440.00 0.00% 4050743913 
Cuenla tnterés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01/02/2019 el 28102/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tases de Interés son expresadas en ténninos anuales 

S 418,306.21 
1 

• Saldo Final del 
. Periodo 

$ 230.40 CLABE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

s 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 915,218.35 

Periodo 
• Depósitos/ $ 464,758.26 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 961,670.40 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
Clal.00-00119-24-AMT 

-01 
48954 
2888 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

~lllllllllllllllllllllllllíllllllllllll ··III IIIIIII IIIIIIII IIIIIIIU íll~~I ml~llllllllllll 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

r : 
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$ 60,601.04 

· $ º54,483.26 

$ 1 253.04 35585503 12 3068010141902560011906 ABONO 0100 
s 1·,120.62 35585503 12 3068010142142300011906 ABONO 0100 
$ 2,044.32 38095503 11 3068010141886560011906 ABON00100 
$ 1,932.72 38095503 11 3068010142228060011906 ABONO 0100 
$ 1,020.12 01195503 11 3068010142006300011906 ABONO 0100 

$ 61 854.08 

$ 1,286.52· 01095503 11 3068010141603980011906 ABONO 0100 

s 59,480.42 

$ 1,827.00 01185503 11 3068010142227900011906 ABONO 0100 

$ 44394.20 
s 43556.06 

$ 57,436.10 

$ 3,702.78 01205503 11 3068010140476660011906 ABON00100 

$ 56,503.38 

$ 1,199.76 01225503 11 3068010141915630011906 ABON00100 

s 53,196.74 

$ 889.20 01225503 11 3068010141608510000000 ABONO 0100 
$ 1,183.80 01005503 11 3068010141902290011906 ABON00100 

$ 51,369.74 

$ 838.14 01265503 11 3068010140886230000000 ABONO 0100 

s 47,666.96 

s 838.14 01265503 11 3068010140886230000000 ABONO 0100 

$ 42042.86 

s 46,467.20 

$ 675.06 1~ 11 3068010141601290011906 ABON00100 

s 45,578.00 

$ 789.42 01175503 08 3068010141786480000000 ABONO 0100 
s 41,253.44 30455503 

s 42717.92 

s 901.86 08 3068010140069830011906 ABONO 0100 

s 997341.86 
S 996822.86 

90045629 $ 960,000.00 
151758 

08 TRANSF SOL X HSBCNET INV 3913 A 0880 
s 1 757.76 01195503 08 3068010140074620011906 ABON00100 
$ 1 251.96 30465503 08 3068010142026330011906 ABON00100 

s 40,351.58 

$ 519.00 38095503 08 3068010141350460011906 ABONO 0100 
$ 1 576.44 04495503 08 3068010141919060000000 ABONO 0100 

s 995246.42 
$ 994,690.52 

$ 1000351.58 

s 555.90 39425503 08 3068010142129530000000 ABONO 0100 

$ 998593.82 

$ 708.12 04495503 08 30680101418n460000000 ABONO 0100 
01905503 

$ 993205.34 $ 1 267.02 08645503 07 3068010142049110011906 ABON00100 
$ 13,137.30 01265503 07 3068010142082290000000 ABONO 0101 

$ 993982.40 s m.06 07 3068010142020200011906 ABONO 0100 

$ 975,447.44 
s 973na.54 

s 1,808.16 01225503 07 3068010141886930011906 ABONO 0100 
s 1.545.42 11435503 07 3068010142026960011906 ABONO 0100 
$ 1,668.90 39425503 07 3068010140104130000000 ABONO 0100 

$ 991 ,938.32 

$ 846.78 39425503 07 3068010142029440000000 ABONO 0100 

s 978,801.02 

$ 824.34 07 3068010141778540000000 ABONO 0100 
$ 697.56 07015503 07 3068010140046900000000 ABONO 0100 

$ 970896.98 
$ 970027.10 

. · S 969,525.32 
s 968,675.90 

s 976992.86 

s 51288 39445503 07 3068010141573750011906 ABONO 0100 

$ 972931.76 

$ 869.88 01225503 07 3068010141107360000000 ABONO 0100 
: ·-$ 501.78·' .. 01195503 07 3068010140789380011906 ABONO 0100 . 

01225503 07 3068010141608500000000 ABONO 0100 

s 972107.42 

$ 499.68 01045503 06 3068010142083510000000 ABONO 0100 
s 968176.22 

$ 971409.86 

$ 950.82 01045503 06 3068010141648880000000 ABONO 0100 
$ 962.40 05015503 06 3068010141663380000000 ABONO 0100 

$ 966263.00 04495503 
$ 1 701.60 04495503 06 3068010141918660011906 ABON00100 

$ 967 225.40 
$ 476.94 06 3068010140724310011906 ABONO 0100 

$ 961759.88 
$ 960511.88 
s 959251.52 

s 1 223.58 35585503 06 3068010141635300000000 ABONO 0100 
$ 965786.06 

s 1101.00 04495503 06 3068010140460170011906 ABONO 0100 
s 1 248.00 05045503 06 3068010140942680011906 ABONO 0100 
s 1 260.36 08065503 06 3068010141695430000000 ABONO 0100 

s 964084.46 

$ 601.20 01195503 06 3068010140971000011906 ABONO 0100 
$ 958,650.32 $ 2,089.56 03055503 06 3068010141583030011906 ABONO 0100 
s 956,560.76 

s 962860.88 

$ 674.82 08645503 06 3068010141567540011906 ABONO 0100 
$ 955,885.94 01005503 

$ 1,369.86 10595503 06 3068010142048190011906 ABONO 0100 
01215503 

s 955,114.88 
s rnos 06 3068010141898240011906 ABONO 0100 

s 952,830.26 s 816.06 30965503 06 3068010140984190011906 ABON00100 
$ 953745.02 $ 914.76 06 3068010140219930011906 ABON00100 

$ 901.08 02865503 05 3068010141559730011906 ABONO 0100 
s 951,113.12 $ 960.84 11435503 05 3068010142096300000000 ABONO 0100 

s 1,403.64 01205503 05 3068010141913500011906 ABONO 0100 

s 947,260.52 
s 946,644.38 

s 952,014.20 

$ 402.72 01085503 05 3068010141028070011906 ABONO 0100 
s 1,085.40 03035503 05 3068010190044910000000 ABONO 0100 

$ 950,152.28 

$ 616.14 03035503 05 3068010190044900000000 ABONO 0100 
$ 7,218.96 03035503 05 3068010140920680000000 ABONO 0100 

s 939,425.42 

s 948,748.64 

$ 542.46 30745503 05 3068010140719040011906 ABONO 0100 

s 948,345.92 

$ 71268 05015503 05 3068010141571240011906 ABON00100 
$ 938, 170.28 39455503 
$ 938882.96 

$ 724.08 05 3068010140903590011906 ABONO 0100 

sa1do . ; 
$ 937,446.20 

Depósito/Abono 
$ 1,279.44 

Referencial 
Serial RetirolCargo 

01905503 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

t~il! ~ ... - Desc:ri~~ 
05 3068010141735710000000 ABONO 0100 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

2888 48954 

HSBCC:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Ola. Oescrlpcl6n 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/~ Saldo Serial 
12 3068010141754130011906 ABONO 0100 05045503 $ 406.26 s 62.260.34 
12 3068010140505330011906 ABONO 0100 04495503 s 1.000.80 s 63.261.14 
12 3068010140578310011906 ABONO 0100 01005503 s 1,907.34 s 65,168.48 
12 3068010142076600011906 ABONO 0100 01165503 $ 1,288.80 s 66,457.28 
12 3068010142113860011906 ABONO 0100 01265503 $ 962.40 $ 67,419.68 
12 3068010141886150011906 ABONO 0100 01155503 $ 1,215.12 $ 68,634.80 
12 3068010141406140000000 ABONO 0100 02905503 $ 2,242.86 s 70,8n.66 
12 3068010141406100000000 ABONO 0100 02905503 $ 2.971.56 $ 73,849.22 
12 3068010141406~30000000 ABONO 0100 02905503 $ 2,523.96 s 76,373.18 
12 3068010141406150000000 ABONO 0100 02905503 s 1,534.26 s n,907.44 
12 3058010140342000011906 ABONO 0100 01165503 s 1 370.04 s 79.2n.48 
12 3068010141659240000000 ABONO 0100 11435503 s 870.72 $ 80,148.20 
12 3068010141845440011906 ABONO 0100 39225503 $ 1,164.66 $ 81,312.86 
13 3008Ó10140887920011906 ABONO 0100 16905503 $ 510.48 $ 81 823.34 
13 3068010140149480011906 ABONO 0100 11435503 $ 1,266.00 s 83,089.34 
13 3068010141066240000000 ABONO 0108 37085503 $ 5,864.22 $ 88,953.56 
13 3068010140713190011906 ABONO 0100 08645503 $ 476.94 s 89,430.50 
13 3068010141031650011906 ABONO 0100 06955503 $ 649.68 $ 90,080.18 
13 3068010141673940011906 ABONO 0100 39865503 S 820.38 $ 90,900.56 
13 3068010140661110000000 ABONO 1007 14595503 $ 4,357.14 $ 95,257.70 

41987 
13 3068010141108960000000 ABONO 0100 01505503 S 869.88 s 96,127.58 
14 3068010141815310011906 ABONO 0100 01225503 $ 555.66 s 96,683.24 
14 3068010140203850011906 ABONO 0100 30455503 s 1,220.04 s 97,903.28 
14 3068010140959360000000 ABONO 0100 39425503 s 1 015.98 $ 98,919.26 
14 3068010140959350000000 ABONO 0100 39425503 s 844.98 s 99,764.24 
14 3068010141691570000000 ABONO 0100 11435503 $ 1,198.68 $ 100,962.92 
~3068010141374290011906 ABONO 0100 01185503 $ 1,174.08 . $, 102,137.00 

14 3068010141034880011906 ABONO 0100 08645503 $ 489.60 · $ · 102 626.60 
14 3068010140602840011906 ABONO 0100 30965503 s 724.38 s 103.350.98 
14 01CGO SER RAP ENE 285 PAGOS 16249060 s 1,126.50 s 102 224.48 
14 LV.A. 02140001 s 180.24 s 102,044.24 
15 3068010141742730011906 ABONO 0100 39455503 S 852.42 s 102,896.66 
15 3068010141775670011906 ABONO 0100 03315503 s 780.36 $ 103,6n.02 
15 3068010141429680011906 ABONO 0100 39445503 $ 665.16 $ 104.342.18 
15 3068010142082730000000 ABONO 0100 01165503 s 548.36 $ 104 888.54 
15 3068010140723820011906 ABONO 0100 01265503 s 482.70 $ 105 371.24 - 15 3068010141633940011906 ABONO 0100 01155503 s 613.38 $ 105,984.62 - 15 3068010141634740011906 ABON00100 01155503 s 947.34 s 106,931.96 - - 15 3068010140818190000000 ABONO 0100 01045503 $ 10.242.52 $ 117,174.48 - 
18 3068010140681710011906 ABONO 0100 39455503 s 873.18 $ 118,047.66 --- - 3068010141110310011906 ABONO 0100 s 118,637.34 - 18 01195503 s 589.68 - 18 3068010141325600011906 ABONO 0100 08645503 s 2.297.52 s 120,934.86 ==== - 18 3068010141596440011906 ABONO 0100 04645503 s 2712.18 s 123,647.04 - 18 3068010140579380000000 ABONO 0100 05045503 s 1,224.18 s 124,871.22 - 18 3068010140060300011906 ABONO 0100 01195503 $ 1 537.74 s 126.408.96 - 18 3068010140016140011906 ABONO 0100 01195503 $ 1,078.20 $ 127,487.16 - - 18 3058010140997950011906 ABONO 0100 01265503 $ 963.82 $ 128.440.98 - - 18 3068010140834350011906 ABONO 0100 08645503 $ 531.18 $ 128972.16 - - 19 3068010140877010011906 ABONO 0100 08645503 s 707.58 $ 129,679.74 - 19 3068010140190370011906 ABONO 0100 30455503 s 1 671.54 $ 131 351.28 --- 19 3068010141956750011906 ABONO 0100 03055503 $ 1,043.28 $ 132394.56 - 19 3068010141812300000000 ABONO 0100 39605503 $ 788.22 s 133.182.78 iiiiiiiiiii - 19 3068010141623750000000 ABONO 0100 10565503 s 2,781.24 s 135.964.02 - 
19 3068010141893630000000 ABONO 0100 39865503 $ 538.74 $ 136.502.76 - --- 19 3068010140559250000000 ABONO 0100 30465503 $ 11,232.54 $ 147,735.30 - 3068010140559260000000 ABONO 0100 - 19 30465503 s 11,232.54 $ 158967.84 - 19 3068010142209070000000 ABONO 0100 39865503 $ 1,020.30 s 159,988.14 ~ 
19 3068010140121440011906 ABONO 0100 01295503 $ 1,293.84 s 161,281.98 
19 3068010141652800000000 ABONO 0100 01185503 $ 712.92 $ 161,994.90 
19 3068010141566850011906 ABONO 0100 39225503 $ 513.36 s 162,508.26 19 3068010140596440000000 ABONO 0100 01185503 $ 8.117.28 $ 170,625.54 
19 3068010140843310011906 ABONO 0100 01225503 s 547.02 $ 171, 172.56 
19 3068010142051130000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,059.48 $ 172,232.04 
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1 . 
. • Descripción 

Referencia/ 
Retiro/Cargo · Depósito/Abono . , .• Saldo :ola Serial 

.... 19 3068010141452050011906 ABONO 0100 
~ - - ~--. .. - ......:. ..... ~· ...._ _.,._, .. 

39445503 s 574.08 s 176806.12 
20 3068010141994410011906 ABONO 0100 · 07015503 s 469.38 S 173,275.50 
20 3068010140408450000000 ABONO 0108 01175503 s 2,537.88 s 175,813.38 
20 3068010140345750000000 ABONO 0108 01175503 S 3,514.62 s 179,328.00 
20 3068010142125280011906 ABONO 0100 01595503 S 950.40 S 180,278.40 
20 3068010140196990000000 ABONO 0100 01165503 $ 1,417.80 s 181,696.20 
20 3068010141540980011906 ABONO 0100 01175503 $ 1,379.52 s 183,075.72 
20 3068010140477290011906 ABONO 0100 01295503 $ 700.80 · $ 183,776.52 
20 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 s 313.50 $ 183,463.02 
20 LV.A 02200001 $ 50.16 S 183,412.86 
21 3068010142129770011906 ABONO 0100 03185503 S 622.26 S 184,035.12 
21 3068010141126880000000 ABONO 0100 03035503 $ 'YST.72 $ 184992.84 
21 3068010141014410000000 ABONO 0407 13655503 s 702.24 s 185,695.08 

79413 
21 3068010140488810011906 ABONO 0100 03185503 $ 790.92 $ 186,488.00 
21 3068010141917290011906 ABONO 0108 03055503 s 1 401.96 $ 187 887.96 
21 3068010142254510000000 ABONO 0100 01006503 $ 781.62 $ 188,669.58 
21 3068010141604620011906 ABONO 0100 39455503 s 635.10 s 189304.68 
22 3068010140285070011906 ABONO 0100 07015503 s 670.62 s 189975.30 
22 3068010140127920000000 ABONO 0101 01205503 $ 2'136.30 s 192111.60 
22 3068010141786530011906 ABONO 0100 39455503 S 848.46 S 192,960.06 
22 3068010140435230011906 ABONO 0100 02005503 S 593.58 s 193,553.64 
22 3068010141589880000000 ABONO 0100 01595503 s 664.14 s 194217.78 
22 3068010141502500000000 ABONO 0100 01595503 $ 875.82 $ 195093.60 
22 3068010141431620000000 ABONO 0100 01595503 S 704.52 s 195798.12 
22 3068010140475610000000 ABONO 0100 03055503 s 5,153.04 s 200,951.16 
22 3068010140474450000000 ABONO 0108 03055503 s 6,290.16 s 207241.32 
22 3068010142232130000000 ABONO 0100 01915503 $ 613.14 s 207,854.46 
22 3068010141680250000000 ABONO 0100 01205503 s '439.86 s 208 294.32 
22 3068010141880240000000 ABONO 0100 01205503 s 458.40 s 208752.72 
22 3068010141766720000000 ABONO 0100 11605503 s 968.58 s 209,721.30 
25 3068010141549310011906 ABONO 0100 02905503 s 629.40 s 210,350.70 
25 3068010140769380011906 ABONO 0100 01265503 s 727.08 S 211,077.78 
25 3068010141857560011906 ABONO 0100 01155503 s 1 360.86 S 212438.64 
25 3068010140681130000000 ABONO 0100 16905503 $ 624.24 s 213062.88 
25 3068010141634680011906 ABON00100 38095503 s·654.72 $ 213,717.60 
25 3068010141720560011906 ABONO 0100 39825503 $ 1,164.42 $ 214,882.02 
25 3068010142005220011906 ABONO 0100 39825503 s 1 593.66 $ 216475.68 
25 3068010141809560011906 ABONO 0100 39825503 s 761.22 S 217236.90 
25 3068010141867500000000 ABONO 0100 01265503 $ 2 528.0'2 $ 219764.92 
25 3068010141108160000000 ABONO 0100 30745503 $ 864.78 $ 220,629.70 
25 3068010141604700000000 ABONO 0100 39425503 $ 601.14 $ 221,230.84 
25 3068010141618470011906 ABONO 0100 39865503 s 1,242.54 $ 

0222,473.38 

26 3068010140847300011906 ABONO 0100 01185503 $ 726.54 $ 223199.92 
26 3068010140074090011906 ABONO 0100 01195503 $ 2739 .. 90 $ 225939.82 
26 3068010140029220011906 ABONO 0100 01195503 $ 1 248.30 $ '227188.12 
26 3068010141886730011906 ABONO 0100 39825503 s 1,899.42 s 229,087.54 
26 3068010141722170000000 ABONO 0100 38085503 $ 3.302.95 S 232,390.49 
26 3068010140120190011906 ABONO 0100 01195503 $ 2089.68 S 234480.17 
26 3068010140012040011906 ABONO 0100 01195503 s 6435.24 s 240915.41 
26 ·3068010141365190000000 ABONO 0100 01125503 $ 660.42 s 241575.83 
26 3068010141952250000000 ABONO 0100 03065503 s 1 003:86 S 242579.69 
26 3068010140743070000000 ABONO 0100 01065503 s 844.02 s 243423.71 
26 3068010141953750011906 ABONO 0100 01265503 $ 805.98 s 244229.69 
26 3068010141869960011906 ABONO 0100 11435503 $ 961.92 s 245191.61 
26 3068010190151640000000 ABONO 0100 35565503 $ 37,785.00 S 282,976.61 
27 3068010140577480011906· ABONO 0100 30965503 $ 2,416.56 $ 285,393.17 
27 3068010141677760011906 ABONO 0100 01005503 s 513.16 $ 285906.35 
27 3068010141047580011906 ABONO 0100 30965503 $ 1,504.86 $ 287,411.21 
27 3068010141028890011906 ABONO 0100 08645503 $ 706.68 $ 288, 117.89 
27 3068010140933080000000 ABONO 0100 38085503 S 1.248.80 s 289,364.69 
27 3068010141020560000000 ABONO 0100 38085503 $ 1,344.18 $ 290,708.87 
27 3068010140751130000000 ABONO 0108 01265503 $ 630.42 s 291,339.29 
27 3068010141552570011906 ABONO 0100 01165503 s 36609.30 $ 327948.59 
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Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
ordenante 

Fecha de Hora-de Participante 
Operación Operación Emisor 

lnfonnación SPErs Recibidos durante el periodo del 01102/2019 al 2810212019 

• Dato no verificado por esta instltuci~ 

Nombre del Cuenta Beneficiaría Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficíarío • pago Rastreo Referencia 

. Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación R~ptor 

Información SPEl's Enviados durante el penoco del O 1/02/2019 al 28/0212019 

Dla Descripción 
Referencia/ 

RetlrolCargo Depósito/Abono Saldo serial 
27 3068010141806580000000 ABONO 0100 01225503 $ 1, 172.16 $ 329,120.75 
27 3068010141572960011906 ABONO 0100 39435503 $ 545.52 $ 329,666.27 
27 3068010142132500000000 ABONO 0100 01065503 $ 635.34 $ 330,301.61 
27 3068010142132510000000 ABONO 0100 01065503 $ 635.34 $ 330,936.95 
27 3068010142132550000000 ABONO 0100 01065503 s 635.28 $ 331 .572.23 
27 3068010142133040000000 ABONO 0100 01065503 $ 4,803.48 s 336.375.71 
27 3068010142132990000000 ABONO 0100 01065503 $ 4.445.15 s 340,820.86 
27 3068010142223380000000 ABONO 0100 01065503 $ 499.32 $ 341,320.16 
27 3068010141789140000000 ABONO 0100 10575503 $ 2,556.12 $ 343,876.30 
27 3068010141361330000000 ABONO 0100 01175503 s 1,612.06 $ 345,488.38 
27 3068010141361570000000 ABONO 0100 01175503 $ 2.498.46 $ 347,986.64 
27 3068010141775910000000 ABONO 0100 03315503 $ 1.480.68 $ 349,467.52 
27 3068010141n5920000000 ABONO 0100 03315503 $ 1 512.24 $ 350979.76 
27 3068010141396080000000 ABONO 0100 03315503 $ 1,280.22 $ 352,259.98 
27 3068010140430870000000 ABONO 0100 04645503 $ 593.40 $ 352,853.38 
27 3068010140474430000000 ABONO 0100 01205503 s 9,004.86 s 361,656.24 
27 3068010140452880011906 ABONO 0100 01185503 $ 1.257.64 $ 363, 116.06 
27 3068010141950700011906 ABONO 0100 11435503 $ 1 120.62 $ 364 236.70 
27 3068010141601160011906 ABONO 0100 39435503 $ 652.98 $ 364689.68 
27 3068010141167140000000 ABONO 1007 14595503 $ 7.395.76 $ 372,285.46 

41987 
27 3068010140024940000000 ABONO 0100 01155503 $ 968.16 s 373,253.62 
27 3068010141361310000000 ABONO 1007 14595503 s 2,861.04 s 376.114.66 

41987 
28 3068010140725620011906 ABONO 0100 39605503 s 476.94 $ 376,591.60 
28 3068010140298490011906 ABONO 0100 01045503 s 946.98 s 3n538.56 
28 3068010141768410011906 ABONO 0100 30965503 s 633.84 $ 376, 172.42 
28 3068010140356760011906 ABONO 0100 01165503 $ 69~ . .44 $ 376863.66 
28 3068010141598580011906 ABONO 0100 39155503 $· 1, 169.22- · s· 380,033.06 
28 3068010141626140000000 ABONO 0100 01265503 $ 1.047.36 s 381,060.44 
28 3068010140154070000000 ABONO 0100 39455503 $ 1,191.30 $ 382 271.74 
28 3068010141842090011906 ABONO 0100 01195503 s 572.16 $ 382,843.90 
28 3068010141951620011906 ABONO 0100 03645503 s 1,202.04 $ 384,045.94 
28 3068010141002310000000 ABONO 0100 38065503 $ 1,097.40 $ 385.143.34 
28 3068010142105480000000 ABONO 0100 38045503 $ 1,022.34 $ 386.165.68 
28 3068010140876580000000 ABONO 0100 10565503 $ 10,506.18 $ 396,671.86 
28 3068010141593400011906 ABONO 0100 01235503 S 875.64 s 397,547.50 
28 3068010142241490000000 ABONO 0100 05015503 s n6.40 $ 398,323.90 
28 3068010142241510000000 ABONO 0100 05015503 $ 784.02 S 399,107.92 
28 3068010141600600000000 ABONO 0100 04495503 s '652.98 s 399,760.90 
28 3068010141674380000000 ABONO 0100 39865503 $ 962.70 s 400,723.60 
28 3068010142238810011906 ABONO 0100 30465503 s 372.06 $ 401,095.66 
28 3068010141695220011906 ABONO 0100 39425503 s 1,269.36 $ 402,365.02 
28 3068010140505130000000 ABONO 0100 01065503 s 318.60 s 402.683.62 
28 3068010141746910000000 ABON00100 01085503 s 2,973.76 s 405,657.40 
28 3068010140598100()()()0()() ABONO 0100 01085503 $ 7,922.10 s 413,579.50 
28 306801014043n7ooooooo ABONO 0100 01155503 S 937.26 s 414,516.76 
28 3068010141876870000000 ABONO 0100 01075503 $ ·2 379.03 s 416,895.79 
28 3068010141913460000000 ABONO 0100 09235503 s 1 410.42 $ 418,306.21 
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Cadena Original del Timb~ Fiscal Digital del SAT: ~ 
'1""11-.-.1"'133"'F"'9Ar.9~8..-'S.':,AF"'3"'C."""4""61:-a6--.9"E6'"E.-.·9'"'77""0:":,49"A""'64"'F""68"'12"'0"'19-:c0==3""-0=1r=o=3,=oo,-: 1"'9,-lao'""N""'T""'dF'""J'"'Ok-nb"'"V"'8S""U""2,...sn-c"'"'LR=-s-=R..,.A"'"i8v...,A""'4M,.,.4"'"Y,...g/""'H.,-TzZ-'2=+-a v=,~7=91=FG=g=H,...rq~dV~ - :.-¡[6:;if.;~~3,c<>..,jr-i.::x_ {..lftft=:'f'? PkCv/wXv81BOPjYgMNJdxaHOHIU/xkH92x0onlT 4Gy8/NNIBQfwlixzZHspSKKQF4VosbVcpCMDg8yVaXCo+ io1 V02j 1 Ki+ X4vvPORfKd1EFpPDDc ;;;;;;;¡¡¡¡¡¡; 

" Fc3YFESahaAT4W7rbGKfruhnl!:uHrolj6~o2YDclduOiK30SNIDLFFo+heEPQgPVVeAZ.c7USnRfMkGl)sgwmzzRuNjHZTKgENKJP1ta7•jeC71M 
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Sello Oigl!ál del SAT: 

00001000000407058485 
Sello Digital del Emisor: ~ 
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- - Lugar de Expedición: 
00001000000404453606 

Número de Serie de Certificado dtl SAT: 

4050743913 - - - Método de Pago: Forma de Pago: Número de Cuenta dt Pago: Régimen Fiscal: Unidad: - 
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Número de Serie de Certificado del Emisor: 

33F9A985,AF3C-4616,9E6E-977~9A64F6 2019-03-01T02:23:58 
B 

2019-03-01103:06:19 
Follo del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 

- - - - - - - - ~ Fecha y Hora de Certificación: 

~ - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL·PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL . 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar tas tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base {CETES, TIIE, etc.). 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre cormsenes puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Follo; 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria. podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx. teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales. que,. para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales corno nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRA/VENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

-

. · 1 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario {IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 

I UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
· banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http·//www.lpab.org.mx/ ------·-" .. .,_'} 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.rnx 

48957 2888 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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05 3068010140978710011906 ABON00100 01175503 $ 1,098.36 s 935,301.20· 
05 3068010141978480011906 ABONO 0100 39435503 s 865.56 s 936,166.76 

05 3068010141992050011906 ABON00100 01005503 $ 448.14 $ 934,202.84 
05 3068010140869000011906 ABONO 0100 07015503 $ 1 290.84 $ 933.754.70 
05 3068010140869020011906 ABONO 0100 07015503 s 1.825.92 s 932,463.86 

01 3068010140875740011906 ABONO 0100 01045503 $ 572.76 s 930.047.84 
01 3068010140837170011906 ABON00100 01265503 $ 590.10 s 930.637.94 

01 306801014188n80011906 ABON00100 01165503 s 986.16 s 929.475.08 
01 3068010142230060000000 ABONO 0100 39445503 $ 1.548.00 s 928.488.92 --- - 01 3068010141473040000000 ABONO 0100 39425503 s 1,179.42 $ 926.940.92 
01 3068010141683500000000 ABON00100 39425503 s 1.432.80 $ 925.761.50 
01 3068010141472210000000 ABONO 0100 39425503 s 1,361.94 $ 924,328.70 
01 3068010141794840011906 At30N00100 02905503 $ 1,311.30 $ 922.966.76 

--- --- 01 306801014188n40011906 ABON00100 06955503 $ 978.84 s 921.655.46 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 ...... .,.., 1 
Día • Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo I 

~01;--~30680~~1~0~1~~22~1~1~0~300~11~906~~A~B~O~N~0~0~100~~~~~~~~~11~43~550==='3=--~~--"'~~~~~$~5~7~0.~42:-~--$~9~15~.7~88~.7i:-7 ~:::::::::: 
~01;.....~30680;.;.;~10~1~41~8~2~24~7~0071~1~906~~A~B~O~N~0~0~100~~~~~~~~~394~2~5503~;.-~~~~~~~--=-~$~9~5~2.~98;.-~~~~$~9~1~6~,7~41~.7~5~Á::::: 

01 3068010141423230000000 ABONO 0100 06935503 $ 1.562.83 s 918.304.58 - 
01 3068010141784620011906 ABONO 0100 16905503 s 1.253.04 s 919,557.62 - 
01 3068010140515700011906 ABON00100 01195503 $ 1119.00 s 920,676.62 

~ - - - 

$ 1,440.00 
s 20,000.00 

$ 359,191.85 
0.0000% 

$ 0.00 
s 0.00 

$ 230.40 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en e1 Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
'rasa Promedio Nominal 
Pago Interés tlfomlnal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Ar'10 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.83% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos s t.440.00 0.00'4 4050743913 
... 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Olas Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01 /02/2019 al 28/02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

$ 418,306.21 
$ 230.40 

1 
• Saldo Final del 

. Periodo 

CLASE INTERBANCARIA 
021320040507439136 

NÚMERO DE CUENTA 
4050743913 . . 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TlAQUEPAOUE CENTRO 
45500 TLAOUEPAOUE JALISCO 

$ o.oo 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 915,218.35 

Período 
• Depósitos/ $ 464,758.26 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 961,670.40 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C:14.03-00119-24-AMT 

-01 
48954 
2888 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

·1111111111111111111111111111111111111111 1111111 lllllll~1 l1lllllllllll tlllltllíllllltllllll 11- - · .. 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

.... 
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"' f~· 

$ 60,601.04 

s 55,503.38 
$ 54,483.26 

s 1,253.04 35585503 12 3066010141902560011906 ABONO 0100 
s 1,120.62 35585503 12 3068010142142300011906 ABONO 0100 
$ 2.044.32 38095503 11 3068010141686560011906 ABONO 0100 
s 1,932.72 11 3068010142228060011906 ABONO 0100 
s 1,020.12 01195503 11 3068010142006300011906 ABONO 0100 

s 61,654.06 

$ 1,286.52 01095503 11 3068010141603980011906 ABONO 0100 

s 59,480.42 

$ 1.827.00 01185503 11 3068010142227900011906 ABONO 0100 

$ 45,578.00 
s 44,394.20 
$ 43,556.06 

$ 57,436:10 

$ 3.702.78 01205503 11 3068010140476660011906 ABONO 0100 
$ 1,199.76 01225503 11 3066010141915630011906 ABONO 0100 

s 53,196.74 

s 889.20 01225503 11 3068010141608510000000 ABONO 0100 
s 1,183.80 01005503 11 3068010141902290011906 ABONO 0100 

$ 51.369.74 

$ 638.14 01265503 11 3068010140886230000000 ABONO 0100 

$ 47,666.96 

$ 638.14 01265503 11 3068010140886230000000 ABONO 0100 
$ 42.717.92 s 675.06 16905503 11 3068010141601290011906 ABONO 0100 
s 42.042.86 

$ 46,467.20 

$ 789.42 01175503 08 3068010141786480000000 ABONO 0100 
30455503 

90045629 $ 960,000.00 $ 40,351.58 
151758 

08 TRANSF SOL X HSBCNET INV 3913 A 0860 

$ 41,253.44 $ 901.86 08 306801014006963001 1906 ABONO 0100 

01195503 $ 1,757.76 s 1,000,351.58 08 3068010140074620011906 ABONO 0100 
30465503 s 1.251.96 $ 998,593.82 08 3068010142026330011906 ABONO 0100 
38095503 s 519.00 s 997.341.86 08 3066010141350460011906 ABONO 0100 

08 3068010141919060000000 ABONO 0100 04495503 s 1 .576.44 $ 996,822.66 
08 3068010142129530000000 ABONO 0100 39425503 $ 555.90 $ 995,246.42 
08 3068010141877460000000 ABONO 0100 04495503 $ 708.12 $ 994,690.52 

, 07 3068010142020200011906 ABONO 0100 01905503 $ 777:06 $ 993,982.40 
07 3068010142049110011906 ABONO 0100 06645503 $ 1.267.02 $ 993,205.34 

01265503 $ 13, 137 .30 $ 991 .938.32 07 3068010142082290000000 ABONO 0101 
01225503 s 1,808.16 •$ 978.801.02 07 3066010141886930011906 ABONO 0100 
11435503 s 1,545.42 $ 976.992.86 07 3068010142026960011906 ABONO 0100 
39425503 $ 1,668.90 $ 975,447.44 07 3068010140104130000000 ABONO 0100 
39425503 s 646.78 s 973,778.54 07 3068010142029440000000 ABONO 0100 
02905503 $ 824.34 s 972,931.76 07 3068010141 778540000000 ABONO 0100 
07015503 s 697.56 $ 972, 107.42 07 3068010140046900000000 ABONO 0100 
39445503 $ 512.68 $ 971,409.66 07 306801 O 141573750011906 ABO NO 0100 
01225503 s 869.68 $ 970.896.98 07 306801O141107360000000 ABO NO 0100 
01195503 s 501 . 78 ' $ 970,027 .1 O 07 3068010140789380011906 ABONO 0100 
01225503 $ 849.42 . . $ 969,525.32 07 3068010141608500000000 ABONO 0100 
01045503 s 499.68 $ 968.675.90 06 3066010142083510000000 ABONO 0100 
01045503 $ 950.82 $ 968, 176.22 06 30680101 41648680000000 ABONO 0100 
05015503 s 962.40 s 967.225.40 06 3068010141663380000000 ABONO 0100 
04495503 s 476.94 s 966,263.00 
04495503 s 1,701.60 s 965,786.06 06 3068010141918660011906 ABON00100 
35585503 $ 1,223.58 s 964,084.46 06 306601O141 635300000000 ABONO 0100 

06 3068010140724310011906 ABONO 0100 

04495503 s 1,101.00 s 962,860.68 06 3066010140460170011906 ABONO 0100 
05045503 $ 1,248.00 s 961,759.68 06 306801 O 140942660011906 ABONO 0100 
06065503 s 1 260.36 $ 960,511.68 06 306801 O 141695430000000 ABONO 0100 
01195503 s 601.20 s 959.251.52 06 3068010140971000011906 ABONO 0100 
03055503 $ 2,089.56 s 958.650.32 06 3068010141583030011906 ABONO 0100 
08645503 $ 674.62 s 956,560.76 06 3066010141567540011906 ABONO 0100 
01005503 $ 771.06 s 955,685.94 06 3066010141898240011906 ABONO 0100 
10595503 s 1,369.86 s 955, 114.68 06 3066010142048190011906 ABONO 0100 
01215503 $ 914.76 s 953,745.02 06 3068010140219930011906 ABONO 0100 
30965503 $ 616.06 $ 952,630.26 06 3066010140984190011906 ABONO 0100 
02865503 $ 901.06 $ 952,014.20 
11435503 $ 960.84 s 951.113.12 05 3068010142096300000000 ABONO 0100 
01205503 $ 1,403.64 s 950,152.26 05 3068010141913500011906 ABON00100 

05 3068010141559730011906 ABONO 0100 

01085503 $ 402.72 s 946,748.64 05 3066010141028070011906 ABONO 0100 
03035503 $ 1,085.40 $ 946,345.92 05 3068010190044910000000 ABONO 0100 
03035503 $ 616.14 $ 947,260.52 05 3068010190044900000000 ABONO 0100 
03035503 $ 7.216.96 $ 946,644.38 05 3068010140920680000000 ABONO 0100 
30745503 s 542.46 s 939,425.42 05 3068010140719040011906 ABONO 0100 
05015503 s 712.68 s 938,682.96 05 3068010141571240011906 ABONO 0100 
39455503 $ 724.08 $ 938,170.26 05 3068010140903590011906 ABONO 0100 

'Ola 1 ..,. , 1, Descripción 
- C>5 - 3068010141735710000000 ABONO OH)()- 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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CUENTA INTEGRAL 
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39425503 19 3068010142051130000000 ABONO 0100 
01225503 19 3068010140843310011906 ABONO 0100 
01185503 19 3068010140596440000000 ABONO 0100 
39225503 19 3068010141566850011906 ABONO 0100 
01185503 19 3068010141652800000000 ABON00100 
01295503 19 3068010140121440011906 ABONO 0100 
39865503 19 3068010142209070000000 ABONO 0100 
30465503 19 3068010140559260000000 ABONO 0100 
30465503 19 3068010140559250000000 ABONO 0100 
39665503 19 3066010141693630000000 ABONO 0100 
10565503 19 3068010141623750000000 ABONO 0100 
39605503 19 3068010141812300000000 ABON00100 
03055503 19 3068010141956750011906 ABONO 0100 
30455503 19 3068010140190370011906 ABONO 0100 
06645503 19 3068010140877010011906 ABONO 0100 
08645503 18 3068010140834350011906 ABONO 0100 
01265503 18 3068010140997950011906 ABONO 0100 
01195503 18 . 3068010140016140011906 ABONO 0100 
01195503 18 3068010140060300011906 ABONO 0100 
05045503 18 3068010140579360000000 ABONO 0100 
04645503 18 3068010141596440011906 ABON00100 
08645503 16 3068010141325600011906 ABONO 01 00 
01195503 18 3068010141110310011906 ABONO 0100 
39455503 18 3068010140681710011906 ABONO 0100 
01045503 15 3068010140816190000000 ABONO 0100 
01155503 15 3068010141634740011906 ABONO 0100 
01155503 15 3068010141633940011906 ABON00100 
01265503 15 3068010140723620011906 ABONO 0100 
01165503 15 3068010142082730000000 ABONO 0100 
39445503 15 3068010141429680011906 ABONO 0100 
03315503 15 3068010141775670011906 ABONO 0100 
39455503 15 3068010141742730011906 ABONO 0100 
02140001 $ 180.24 14 LV.A. · 
16249060 s 1,126.50 14 01 CGO SER RAP ENE 285 PAGOS 
30965503 14 3068010140602840011906 /.\BONO 0100 
08645503 14 3068010141034860011906 ABONO 0100 
01185503 14 3068010141374290011906 ABON00100 
11435503 14 3068010141691570000000 ABON00100 
39425503 14 3068010140959350000000 ABONO 0100 
39425503 14 3068010140959360000000 ABONO 0100 
30455503 14 3066010140203650011906 ABONO 0100 
01225503 14 3068010141815310011906 ABONO 0100 
01505503 13 306801Ó141108960000000 ABONO 0100 

14595503 
41967 

13 3068010140661110000000 ABONO 1007 
39865503 13 3068010141673940011906 ABONO 0100 
06955503 13 3068010141031650011906 ABONO 0100 
08645503 13 3068010140713190011906 ABONO 0100 
37085503 13 3068010141066240000000 ABON00108 
11435503 13 3068010140149480011906 ABON00100 
16905503 13 3068010140887920011906 ABON00100 
39225503 12 3068010141645440011906 ABON00100 

01165503 12 3068010140342000011906 ABONO 0100 
02905503 12 3068010141406150000000 ABONO 0100 
02905503 12 3068010141406130000000 ABONO 0100 
02905503 12 3060010141406100000000 ABONO 0100 
02905503 12 3068010141406140000000 ABONO 0100 
01155503 12 3066010141886150011906 ABONO 0100 
01265503 12 3068010142113660011906 ABONO 0100 
01165503 12 3068010142076600011906 ABONO 0100 
01005503 12 3068010140578310011906 ABONO 0100 
04495503 

DepósitofAbono Saldo 

$ 406.26 $ 62,260.34 
s 1,000.80 $ 63,261.14 
s 1,907.34 s 65.168.48 
$ 1.288.80 $ 66,457.28 

$ 962.40 s 67,419.68 
$ 1,215.12 $ 68,634.80 
s 2.242.66 $ 70.677.66 
$ 2.971.56 $ 73,649.22 
$ 2.523.96 s 76.373.18 
$ 1,534.26 s n.907.44 
s 1,370.04 $ 79.277.48 

$ 870.72 s 80,148.20 
$ 1,164.66 · $ 61,312.66 

$ 510.48 $ 81,823.34 
$ 1,266.00 s 83,089.34 
s 5,664.22 $ 88,953.56 

$ 476.94 $ 69,430.50 
$ 649.68 s 90.060.16 
s 620.36 $ 90,900.56 

s 4,357.14 $ 95,257.70 

s 669.88 s 96,127.58 
$ 555.66 $ 96.683.24 

$ 1,220.04 s 97,903.28 s 1,015.96 $ 98,919.26 
s 844.96 $ 99,764.24 

$ 1.198.68 $ 100,962.92 
s 1,174.06 $ 102,137.00 

s 489.60 $ 1 02.626.60 
$ 724.36 s 103,350.98 

$ 102.224.48 
$ 102,044.24 

s 652.42 s 102,696.66 
$ 760.36 $ 103,677.02 
$ 665.16 s 104.342.18 
$ 546.36 $ 104,688.54 
$ 482.70 s 105,371.24 - --- 
$ 613.36 $ 105,964.62 - - $ 947.34 $ 106.931.96 - 

$ 10.242.52 $ 117,174.48 --- s 673.16 $ 116,047.66 - - $ 569.68 s 116.637.34 - $ 2,297.52 s 120,934.66 = - $ 2,712.16 s 123,647.04 
s 1,224.16 $ 124,671.22 --- s 1,537.74 s 126,408.96 - $ 1,078.20 s 127,487.16 = - $ 953.62 $ 128.440.98 - s 531.18 s 128,972.16 - - $ 707.56 $ 129,679.74 - - $ 1,671.54 s 131,351 .26 - $ 1.043.26 s 132.394.56 - iiiiiiiii $ 768.22 $ 133,162.78 ~ s 2,761.24 s 135,964.02 

$ 536.74 s 136,502. 76 
$ 11,232.54 $ 147.735.30 - - $ 11.232.54 $ 156,967.64 '~ s 1,020.30 s 159.968.14 - $ 1.293.84 s 161,281.98 

$ 712.92 $ 161,994.90 
$ 513.36 $ 162,508.26 

$ 8,117.28 s 170.625.54 
$ 547.02 s 171,172.56 

s 1,059.48 s 172.232.04 

11435503 12 3068010141659240000000 ABONO 0100 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo 

05045503 

Descripción 
3068010141754130011906 ÁBONÓ 0100. 

12 3068010140505330011906 ABONO 0100 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 

;Ola 
• 12 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



_, ·~ .. 
Descripción 

Referencial 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo \Día .. Serial . . - - - --- J - -·--- -$ 574.08- 19 3068010141452050011906 ABONO 0100 39445503 $ 172,806.12 

20 3068010141994410011906 ABONO 01Cl0 07015503 $ 469.38 $ 173,275.50 
20 3068010140408450000000 ABONO 0108 01175503 $ 2,537.88 s 175,613.38 
20 3068010140345750000000 ABONO 0108 01175503 s 3,514.62 $ 179,328.00 
20 3068010142125280011906 ABONO 0100 01595503 $ 950.40 $ 160,278.40 
20 3068010140196990000000 ABONO 0100 01165503 s 1,417.80 $ 161,696.20 
20 3068010141540980011906 ABON00100 01175503 $ 1,379.52 s 163,075. 72 
20 3068010140477290011906 ABONO 0100 01295503 $ 700.60 s 163,776.52 
20 COMISION X SERVICIO GBS. 16922999 s 313.50 $ 163,463.02 
20 LV.A. 02200001 $ 50.16 s 163,412.66 
21 3068010142129770011906 ABONO 0100 03185503 $ 622.26 $ 184.035. 12 
21 3068010141126880000000 ABONO 0100 03035503 $ 957.72 $ 184,992.84 
21 3068010141014410000000 ABONO 0407 13655503 $ 702.24 $ 185,695.08 

79413 
21 3068010140488810011906 ABONO 0100 03185503 s 790.92 $ 186,486.00 
21 3068010141917290011906 ABONO 0108 03055503 $ 1.401.96 s 187,887.96 
21 3068010142254510000000 ABONO 0100 01005503 $ 781.62 $ 188.669.58 
21 3068010141604620011906 ABONO 0100 39455503 $ 635.10 $ 189,304.68 
22 3068010140285070011906 ABONO 0100 07015503 $ 670.62 $ 189,975.30 
22 3068010140127920000000 ABONO 0101 01205503 $ 2,136.30 s 1 92, 111.60 
22 3068010141786530011906 ABONO 0100 39455503 $ 848.46 $ 192,960.06 
22 3068010140435230011906 ABONO 0100 02005503 s 593.58 s 193,553.64 
22 3068010141589880000000 ABONO 0100 01595503 $ 664.14 S 194,217.78 
22 3068010141502500000000 ABONO 0100 01595503 .$ 875.82 $ 195,093.60 
22 3068010141431820000000 ABONO 0100 01595503 $ 704.52 $ 195,798.12 
22 3068010140475610000000 ABONO 0100 03055S03 S 5,153.04 $ 200,951.16 
22 3068010140474450000000 ABONO 0108 03055503 S 6.290.16 $ 207,241.32 
22 3068010142232130000000 ABONO 0100 01915503 .$ 613.14 s 207,854.46 
22 3068010141880250000000 ABONO 0100 01205503 s 439.86 $ 208.294.32 
22 3068010141880240000000 ABONO 0100 01205503 $ 458.40 $ 208,752.72 
22 3068010141766720000000 ABONO 0100 11605503 s 968.58 $ 209,721.30 
25 3068010141549310011906 ABONO 0100 02905503 S 629.40 $ 210,350.70 
25 3068010140769380011906 ABONO 0100 01265503 s 727.08 s 211,077.78 
25 3068010141857560011906 ABONO 0100 01155503 $ 1,360.86 $ 212,438.64 
25 3068010140681130000000 ABONO 0100 16905503 $ 624.24 $ 213,062.88 
25 3068010141634680011906 ABONO 0100 38095503 $ 654.72 $ 213,717.60 
25 3068010141720560011906 ABONO 0100 39825503 $ 1,164.42 $ 214,882.02 
25 3068010142005220011906 ABONO 0100 39825503 S 1,593.66 $ 216,475.68 
25 3068010141609560011906 ABONO 0100 39825503 s 761.22 $ 217,236.90 
25 3068010141867500000000 ABONO 0100 01265503 $ 2.528.02 $ 219,764.92 
25 3068010141108160000000 ABONO 0100 30745503 $ 864.78 $ 220.629.70 
25 3068010141604700000000 ABONO 0100 39425503 $ 601.14 $ 221 .230.84 
25 3068010141618470011906 ABONO 0100 39865503 $ 1,242.54 $ 222.473.38 
26 3068010140847300011906 ABONO 0100 01185503 $ 726.54 $ 223,199.92 
26 3068010140074090011906 ABONO 0100 01195503 S 2,739.90 $ 225.939.82 
26 3068010140029220011906 ABONO 0100 01195503 $ 1.248.30 s 227,188.12 
26 3068010141886730011906 ABONO 0100 39825503 $ 1,899.42 $ 229,087.54 
26 3068010141722170000000 ABONO 0100 38085503 $ 3,302.95 s 232.390.49 
26 3068010140120190011906 ABONO 0100 01195503 s 2.089.68 s 234,480.17 
26 3068010140012040011906 ABONO 0100 01195503 $ 6,435.24 $ 240,915.41 
26 3068010141365190000000 ABONO 0100 01125503 s 660.42 s 241,575.63 
26 3068010141952250000000 ABONO 0100 03055503 S 1,003.86 s 242,579.69 
26 3068010140743070000000 ABONO 0100 01065503 $ 844.02 s 243.423.71 
26 3068010141953750011906 ABONO 0100 01265503 $ 805.98 $ 244,229.69 
26 3068010141869960011906 ABONO 0100 11435503 s 961.92 s 245,191.61 
26 3068010190151640000000 ABONO 0100 35585503 S 37,785.00 $ 282,976.61 
27 3068010140577480011906 ABONO 0100 30965503 s 2,416.56 s 285,393.17 
27 3068010141877760011906 ABONO 0100 01005503 $ 513.18 s 285.906.35 
27 3068010141047580011906 ABONO 0100 30965503 $ 1,504.86 s 287.,411.21 
27 3068010141028890011906 ABONO 0100 08645503 $ 706.68 $ 288, 117.89 
27 3068010140933080000000 ABONO 0100 38085503 $ 1,246.80 s 289,364.69 
27 3068010141020560000000 ABONO 0100 38085503 s 1,344.18 $ 290, 708.87 
27 3068010140751130000000 ABONO 0108 01265503 s 630.42 S 291,339.29 
27 3068010141552570011906 ABONO 0100 01165503 $ 36.609.30 s 327,946.59 
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Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo · Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- ~ 
Información SPErs Recibidos durante el periodo del 0110212019 al 28/0212019 

!!!!!!!!!!! 

• · Fecha de Hora de Partlcipan1e. Nombre del Cuenta Beneficiarla ceneepte del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Receptor Beneficiarlo • pego Rastreo Referencia 

- - --- - 
• Dato no verificado por esta Institución 

íntormación SPEl"s Enviados duranle el periodo del 01/02/2019 al 2810212019 

09235503 28 3066010141913460000000 ABONO 0100 
01075503 
01155503 

28 306801')141876870000000 ABONO 0100 

01085503 
28 3066010140437770000000 ABONO 0100 

01085503 
28 3068010140598100000000 ABONO 0100 

01065503 28 3068010140505130000000 ABON00100 
28 3068010141746910000000 ABONO 0100 

39425503 28 3068010141695220011906 ABONO 0100 
30465503 28 3068010142238810011906 ABO NO 0100 
39865503 28 3068010141674380000000 ABONO 0100 
04495503 28 3066010141600600000000 ABONO 0100 
05015503 28 3066010142241510000000 ABONO 0100 
05015503 28 3068010142241490000000 ABONO 0100 
01235503 28 3068010141593400011906 ABONO 0100 
10565503 • 28 3068010140876580000000 ABONO 0100 
38045503 28 3068010142105480000000 ABONO 0100 
38085503 28 3068010141002310000000 ABONO 0100 
03645503 28 3068010141951820011906 ABON00100 
01195503 28 3066010141842090011906 ABONO 0100 
39455503 28 3066010140154070000000 ABONO 0100 
01265503 28 3068010141628140000000 ABONO 0100 
39155503 28 3068010141598580011906 ABONO 0100 
01165503 28 3068010140356760011906 ABONO 0100 
30965503 28 3068010141788410011906 ABON00100 
01045503 28 306801 0140298490011906 ABO NO 0100 
39605503 28 3068010140725820011906 ABONO 01 00 

14595503 
41987 

27 3066010141361310000000 ABONO 1007 
01155503 27 3068010140024940000000 ABONO 0100 

14595503 
41987 

27 3068010141167140000000 ABONO 1007 
39435503 27 3068010141601160011906 ABONO 0100 
11435503 27 3066010141950700011906 ABONO 0100 
01185503 27 3068010140452880011906 ABONO 0100 
01205503 27 3068010140474430000000 ABON00100 
04645503 27 3068010140430870000000 ABONO 0100 
03315503 27 3068010141396080000000 ABONO 0100 
03315503 27 3068010141775920000000 ABONO 0100 
03315503 27 3068010141775910000000 ABONO 0100 
01175503 27 3068010141361570000000 ABON00100 
01175503 27 3068010141361330000000 ABONO 0100 

01065503 27 3068010142223380000000 ABONO 0100 
01065503 27 3068010142132990000000 ABONO 0100 
01065503 27 3066010142133040000000 ABONO 0100 
01065503 
01065503 

27 3066010142132550000000 ABONO 0100 

01065503 
27 3066010142132510000000 ABONO 0100 

39435503 
27 3068010142132500000000 ABONO 0100 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

$ 1.172.16 $ 329,120.75 
$ 545.52 $ 329,666.27 
s 635.34 $ 330.301 .61 
$ 635.34 $ 330,936.95 
$ 635.28 s 331,572.23 

s 4,803.48 s 336,375.71 
$ 4.445.15 $ 340,820.86 

$ 499.32 s 341,320.18 
$ 2,556.12 s 343,876.30 
$ 1,612.08 $ 345,488.38 
$ 2.498.46 $ 347,986.84 
$ 1.480.68 s 349,467.52 
s 1,512.24 s 350,979.76 
$ 1,280.22 s 352,259.98 

$ 593.40 $ 352.853.38 
$ 9,004.86 $ 361.858.24 
$ 1,257.84 s 363,116.08 
s 1,120.62 s 364,236.70 

$ 652.98 s 364,889.68 
s 7.395.78 s 372,285.46 

$ 968.16 $ 373,253.62 
$ 2,861.04 $ 376.114.66 

s 476.94 s 376,591.60 
$ 946.98 s 377,538.58 
$ 633.84 $ 378, 172.42 
s 691.44 $ .378,863.86 

s 1,169.22 $ '380,033.08 
s 1,047.36 s 381,080.44 
$ 1.191.30 $ 382,271.74 

$ 572.16 s 382,843.90 
s 1,202.04 $ 384.045.94 
s 1,097.40 $ 385, 143.34 
s 1.022.34 $ 386,165.68 

$ 10,506.18 s 396,671.86 
$ 875.64 s 397,547.50 ~ 
s n6.40 s 398,323.90 - --- $ 784.02 $ 399.107.92 --- - $ 652.98 s 399,760.90 - --- $ 962.70 s 400,723.60 --- - - $ 372.06 $ 401,095.66 - - $ 1,269.36 $ 402,365.02 - - $ 316.60 $ 402,683.62 - - s 2,973.78 $ 405.657.40 ~ 

s 7.922.10 $ 413.579.50 - - s 937.26 $ 414.516.76 - - $ 2.379.03 s 416,895.79 - $ 1,410.42 s 418 306.21 - 

10575503 27 3068010141789140000000 ABONO 0100 

Ola Descripción 

27 3066010141806580000000 ABONO 0100 

Referencia/ 
Serlal 

01225503 
27 3068010141572960011906 ABONO 0100 
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Lugar da Expedición: 

00001000000404463606 
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4050743913 

00001000000407058485 
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- - - --- --- Fecha y Hora de Certificación: 
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Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS. 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
SIP 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROMNOM 
TOA 
TOC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UOI 
DUS 

Consulte nuestro Aviso de Privacidad- en www.hsbc.com.mié ci 'en la 
sucursal HSBC de su preferencia. 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI. usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
Si. éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referencladas a una 
tasa base (CETES, TIIE. etc.). 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Folio: 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe . .las consultas. reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a · Usuarios. ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347. Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc. C.P. 06500. en México. 
Ciudad de México (Oficina del Titular). y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria. podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que. para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro. inversión y otras 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios. menos 
todos los costos relacionadlos con la operación, incluidlos tos de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO Á LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO ÁL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

·•· · ¡ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
• • ¿ : i UDI por cliente. cualquiera que sea el número. tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
:, ·· . J banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IP~B: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTACTANOS 
• Para mayor información. aclaraciones. reclamaciones. o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexi'co_soportecc@hsbc.com.mx 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 s 5,540.61 s 625,659.65 

2282 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,084.29 s 819,575.36 

2255 
01 CHEOUE PAGADO 01191053 s 3.380.26 $ 816,195.10 

2332 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 s 813,835.97 

2226 
01 CHEQUE PAGADO 30451053 s 6,388.66 s 807,447.31 

2264 
01 CHEQUE PAGADO 07011053 s 5,908.26 . .'$ 801,539.05 

2333 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,661.46 s 799,Sn.59 

2243 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 8,551.67 s 791,325.92, 

1585 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,573.20 s 784,752.72 

2338 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

- 

$ 0.00 
s 20,000.00 

s 719,598.54 
0.0000% 

s 0.00 
s 0.00 
S 0.00 
$ 0.00 
S 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
tasa Promedio Nominal 
Pago interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Arto 
IVA Cobrado · 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Allo 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.83% Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos $0.00 0.00% 4061699286 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

• Sucursal 00119 
~~ 00 
Días Transcurridos en el mes 28 

• Periodo del 01/02/2019 al 28102/2019 
La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

$ 831,346.60 
S 0.00 

1 
• Saldo Final del 

. Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040616992865 

NÚMERO DE CUENTA 
406\699286 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J85010\C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

s 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 831,200.26 

Periodo 
• Depósffos/ $ 9,887,660.12 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 9,887.514.78 

• Intereses Netos 
Sin Capttal 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C25.03-00119-24 .... MT 

-01 
56737 
5145 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
NOMINA FORTALECIMIENTO 

..... -- ---·--·- ·- ... 
1111111111111111111111111111111111111111 · lllllllllllllllllllllllll 111-~l·IHlllllllllllllll"III · -- · 

HSBCa:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Dia Descñpción Referencial RetirofCargo Depósito/Abono Saldo Señal 
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 600.01 $ 784,152.71 

2199 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,964.81 $ 781,187.90 

1984 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,964.81 $ 778,223.09 

2305 
01 CHEQUE DEPOSITADO RAMM891128V10 37085353 $4,323.61 s n3,899.48 

2340 
01 CHEQUE DEPOSITADO AEGK751001519 04675353 $ 6,148.14 $ 767,751.34 

2278 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 s 761,815.73 

2367 
01 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,217.14 $ 758,598.59 

2284 
01 CHEQUE DEPOSITADO MXME810125 01195353 $ 3,381.08 $ 755,217.51 

2256 
01 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 1,294.45 $ 753,923.06 

2174 
01 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,802.58 s 750,120.48 

2281 
05 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 948.72 s 749,171.76 

2151 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,710.51 $ 746,461.25 

2310 
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328.89 $ 746,132.36 

2139 
06 CHEQUE OT BCO TUHN940814UK2138700000 41012143 s 7,175.48 $ 738,956.88 

2355 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 s 480.72 $ 738,476.16 

2130 
06 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 737,995.44 

2149 
06 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,922.53 $ 735,072.91 

2350 
07 CHEQUE OT BCO ZAAE851202BR1 148240206 43014002 s 5,538.56 s 729,534.35 

2360 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,191.94 $ 724,342.41 

2050 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 s 1,308.93 s 723,033.48 

2343 
07 CHEQUE PAGADO 17321053 $ 5,908.20 $ 717,125.28 

2326 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,540.61 s 711 ,584.67 

2353 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,055.45 s 703,529.22 

1567 
07 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,901.69 s 699,627.53 

2337 
07 CHEQUE DEPOSITADO AAPL7607145MO 07015353 $ 5,127.01 $ 694,500.52 

2275 
07 CHEQUE DEPOSITADO AAPL7607145MO 07015353 s 8,055.45 $ 686,445.07 

1013 
07 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 s 7,024.30 $ a10.420.n 

2324 
07 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 $ 12,348.24 $ 667,072.53 

1431 
07 CHEQUE DEPOSITADO MANF790909F34 03645353 $ 7,024.30 $ 660,048.23 

2019 
08 CHEQUE 9T eco MUER490124FQO 071120207 43014005 $ 9,978.37 s 650,069.86 

1494 
08 CHEQUE PAGADO 01191053 s 10,484.08 $ 639,585. 78 

2347 
08 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 $ 742.80 s 638,842.98 

2317 
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$ 633,767.43 $ 42,410.73 

s 592,318.14 $ 6.148.14 

$ 599,275.89 $ 480.72 
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- 
$ 599,756.61 s 600.00 

01745353 
2136 

12 CHEQUE DEPOSITADO PAMC730712529 $ 632,302.82 

01225353 
2378 

12 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 

$ 383.89 

01191053 
2422 

11 CHEQUE PAGADO 

$ 632,686. 71 s 480.72 

08045211 
352668 

0000009 11 COMPL Y BANDA DE GUERRA 

s 633,167.43 $ 600.00 

30961053 
2391 

11 CHEQUE PAGADO s 591,356.70 

01195353 
2369 

11 CHEQUE DEPOSITADO BACL781012CA6 

s 480.72 

07011053 
2294 

11 CHEQUE PAGADO 

s ~91,837.42 s 480.72 

01191053 
2409 

11 CHEQUE PAGADO s 598,466.28 

01191053 
2396 

11 CHEQUE PAGADO 

$ 480.72 

01191053 
2407 

11 CHEQUE PAGADO 

s 598,947.00 $ 328.89 

01191053 
2419 

11 CHEQUE PAGADO 

30961053 
2372 

11 CHEQUE PAGADO 

s 600,837.33 $ 480.72 07011053 
2403 

11 CHEQUE PAGADO 

$ 600,356.61 s 480.72 

01191053 
23n 

11 CHEQUE PAGADO s 601,318.05 s 480.72 

01265353 
1263 

11 CHEQUE DEPOSITADO GOPH700723QQ6 

s 614,147.01 s 600.00 

$ 600.00 

$ 616,547.01 s 2,404.94 

s 600.00 

$ 619,551.95 s 600.00 

s 620,632.67 $ 600.00 

s 621,232.67 $ 480.72 

07011053 
2426 

11 CHEQUE PAGADO 

s 601,798.n s 12,348.24 

30451053 
2425 

11 CHEQUE PAGADO s 614.747.01 

07011053 
2418 

11 CHEQUE PAGADO· 

s 600.00 

30451053 
2424 

11 CHEQUE PAGADO 

s 615,347.01 $ 600.00 

30961053 
2368 

08 CHEQUE PAGADO 

$ 615,947.01 

30961053 
2423 

08 CHEQUE PAGADO AL PORTADOR 

30961053 
2421 

08 CHEQUE PAGADO 

s 618,951.95 

01191053 
2399 

08 CHEQUE PAGADO s 620,151.95 

01191053 
2414 

08 CHEQUE PAGADO 

s 480.72 

01191053 
2370 

08 CHEQUE PAGADO 

s 6,148.14 s 621.713.39 01191053 
2344 

08 CHEQUE PAGADO 

$ 628,342.25 s 480.72 

s 480.72 

$ 480.72 

01191053 
2381 

08 CHEQUE PAGADO s 627,861.53 

01191053 
2379 

08 CHEQUE PAGADO 

s 480.72 

01191053 
2383 

08 CHEQUE PAGADO $ 628,822.97 

01195353 
2373 

08 CHEQUE DEPOSITADO COHC821004812 

$ 629.764.41 $ 2.710.66 

$ 629,303.69 

01001053 
2334 

06 CHEQUE PAGADO 

Saldo 
$. 632.495.07 

Referencia/ 
Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono 

07011053 -·. -$ 6,347.9¡-- - . - .. - -- 
1882 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

!oia ~ . . , Descripción 
t- .. ...__..- - ~ -- *"- ,.,.__ - --·. 

08 CHEQUE PAGADO 

-------------------------56739-----5145---------------------- 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo .... '"· Serial 
12 CHEQUE DEPOSITADO PAMC730712529 01745353 $ 383.89 $ 631,918.93 

2394 
12 CHEQUE DEPOSITADO EIGA701018728 01195353 $ 600.00 s 631,318.93 

2417 
12 CHEQUE PAGADO 01901053 s 600.00 s 630,718.93 

2415 
12 TRASP CH. 0000004 08045211 $ 14,700.10 s 645,419.03 

289487 
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 644,938.31 

2374 
12 CHEQUE DEPOSITADO PARA841003915 01195353 $ 480.72 s 644,457.59 

2393 
13 CHEQUE OT BCO JOPC680126QY3 104160000 41012121 $ 6,207.61 $ 638,249.98 

930 
13 CHEQUE OT seo JOPC680126QY3104160000 41012121 $ 4,611.43 $ 633,638.55 

1935 
13 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,853.61 $ 629,784.94 

2307 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 629,304.22 

2397 
13 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 03645353 s 600.00 $ 628, 704.22 

2413 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 628,223.50 

2401 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 627,742.78 

2395 
13 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 600.00 $ 627,142.78 

2427 
13 CHEQUE PAGADO 04671053 · '$ 600.00 ·$ 626,542.78 

2416 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 s 600.00 s 625,942.78 

2420 
13 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 8,055.45 s 617,887.33 

1254 
13 CHEQUE DEPOSITADO RAMA7909252ZA 01195353 $ 556.98 $ 617,330.35 

2248 
13 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 480.72 $ 616,849.63 

2406 
14 NOM 1A QUINC FEB 19 0000012 08045211 $ 4,852,774.34 $ 5,469,623.97 

310014 
14 NETNM PAGO 1.ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 76,481.14 s 5,393, 142.83 

44321 
14 NETNM PAGO 1 ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 170,338.52 $ 5,222,804.31 

44321 
14 NETNM PAGO 1ER QUIN FEB 2019 14594617 $ 53,551.81 $ 5, 169,252.50 

44321 
14 NETNM PAGO 1ER QUIN FES 2019 14594617 $ 4,014,197.55 $ 1, 155,054.95 

44321 
14 CHEQUE DEPOSITADO CAEF8603314F2 01195353 $ 1,661.46 $ 1 , 153,393.49 

2560 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,447.16 $ 1, 151 ,946.33 

2474 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,600.68 $ 1, 150,345.65 

2476 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,701.51 $ 1,145,644.14 

2503 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 1,139,708.53 

2479 
14 CHEQUE PA_GADO 01191053 $ 4,476.80 $ 1,135,231.73 

2507 
14 CHEQUE DEPOSITADO SIME8104083J8 01195353 $ 5,935.61 $ 1,129,296.12 

2538 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 4,031.93 s 1,125,264.19' 

2490 
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'Día -. Descripción · Referencial 
Retiro/Cargo · Depósito/Abono· Saldo 

.' .' Serial 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,829.66 $ 1,121,434.53 

2500 
14 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,915.66 $ 1,114,518.87 

2467 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,908.20 s 1, 108,610.67 

2498 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 948.72 s 1,107,661.95 

2128 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 1,107,181.23 

2386 
14 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,098.52 $ 1,099,082.71 

2527 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,096,700.76 

2567 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,094,318.81 

2568 
14 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 9,801.84 s 1,084,516.97 

2472 
14 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,598.40 s 1,080,918.57 

2470 
14 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,661.46 $ 1.079,257.11 

2565 
14 CHEQUE PAGADO 01091053 s 10,484.08 $ 1,068,773.03 

2536 
15 CHEQUE OT seo DERP810322SK71tona aOO 43030021 $ 6,532.84 $ 1,062,240. 19 

2477 
15 CHEQUE PAGADó 01191053 s 4,285.61 s 1,057,954.58 

2512 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,901.24 $ . 1,054;053.34 

2513 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 s 1,051,525.70 

2458 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 5,524.24 s 1,046,001.46 

2481 
15 CHEQUE. PAGADO 30451053 $ 4,7,18.61 s. 1,041,282.85 

2511 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,405.99 s 1,037,876.86 - 

2519 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 1,035,349.22 
2447 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,022.11 $ 1,033,327.11 - - - 2433 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 s 1,030,799.47 - - 2455 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,028,417.52 ~ 
2570 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,190.62 $ 1,026,226.90 - - 2429 - 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 1,020,291.29 - 2543 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.381.95 $ 1,017,909.34 - - 2561 - iiiiiiiii 15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 1,011,973.73 - 2487 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,009,591. 78 ~ 
2572 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 $ 1,007,232.65 - 2444 ;;;;;;;;;;;;;;; 

15 CHEQUE DEPOSITADO MADA700903KAO 01195353 $ 1,991.19 s 1,005,241.46 
2566 : 

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,527.64 $ 1,002,713.82 
2430 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 556.98 $ 1,002.156.84 
2569 
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Día Descripción Referencia/ Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
15 CHEQUE DEPOSITADO EIMJ740722R17 01195353 s 2,661.45 s 999,495.39 

2552 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 s 996,967.75 

2443 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 6,148.14 s 990,819.61 

2520 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 s 988,291.97 

2436 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 s 985,764.33 

2441 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 s 983,236.69 

2438 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,371.35 s 979,865.34 

2521 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,190.62 s 977,674.72 

2457 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 $ 975,315.59 

2449 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,391.11 $ 968,924.48 

2489 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 5,935.61 $ 962,988.87 

2540 
15 CHEQUE PAGADO 03641053 s 3,948.29 $ 959,040.58 

2556 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,778.14 s 956,262.44 

2484 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,531.54 s 951,730.90 

2517 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,718.61 s 947,012.29 

2509 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.20 s 941,104.09 

2515 
15 CHEQUE DEPOSITADO REME7905123N8 01075353 s 5,086.92 s 936,017.17 

2555 
15 CHEQUE PAG_ADO 30451053 $ 6,709.43 s 929,307.74 

2471 
15 CHEQUE DEPOSITADO TOVA860418QW4 30965353 $ 379.50 $ 928,928.24 

2402 
15 CHEQUE DEPOSITADO RIGJ880714MMA 01195353 $ 4,718.61 $ 924,209.63 

2530 
15 CHEQUE DEPOSITADO TOVA860418QW4 30965353 $ 379.50 $ 923,830.13 

2146 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 921 ,302.49 

2461 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 s 918,774.85 

2448 
15 CHEQUE DEPOSITADO RAGM900314CF1 30455353 s 3,062.34 $ 915,712.51 

2551 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,404.61 s 912,307.90 

2504 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 s 909,780.26 

2445 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 $ 907,252.62 

2440 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,228.62 $ 905,024.00 

2559 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 902,496.36 

2451 
15 CHEQUE P_AG_ADO 01191053 $ 2,527.64 s 899,968. 72 

2442 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 897,441.08 

2452 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 894,913.44 

2463 
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Día Descripción 
Referencia/ 

- . Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial .· , 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 $ 892,385.80 

2431 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 s 889,858.16 

2434 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,935.61 s 883,922.55 

2480 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 $ 881,394.91 

2453 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,190.62 s 879,204.29 

2456 
15 CHEQUE DEPOSITADO GAMR650607JL4 01195353 $ 1,991.19 $ 877,213.10 

2564 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 $ 874,853.97 

2435 
15 CHEQUE DEPOSITADO LIRN771010FD3 01195353 s 3.714.14 $ 871,139.83 

2510 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,359.13 s 868,780.70 

2459 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 s 866,421.57 

2450 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 $ 863,893.93 

2437 
15 CHEQÜE PAGADO 01191053 s 2,962.13 $ 860,931.80 

2492 
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 $ 858.404.16 

2432 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,466.04 s 852,938.12 

2502 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s: 2,527.64 $ 850,410.48 

2462 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 $ 847,882.84 

2480 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,171.77 s 843,711.07 

2495 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.12 $ 841,351.95 

2486 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 835,416.34 ~ 

2483 - 15 CHEQUE PAGADO 03641053 ,$ 5,930.64 $ 829,485.70 - - 2526 - !!!!!!!! 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,345.11 $ 826, 140.59 - - 2475 - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,352.61 $ 820,787.98 = - 2496 - - 15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,110.61 $ 816,677.37 ~ 
2518 

15 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,345.11 $ 813,332.26 - - - 2473 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,157.76 s 805,174.50 - 2573 - - 15 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 s 259.75 s 804,914.75 = 2508 iiiiiiii 15 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918985 01195353 $ 263.67 $ 604,651.08 - 2384 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 s 802, 123.44 - 2454 - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
15 CHEQUE DEPOSITADO MARE881121QIA 03645353 $ 1,695.56 $ 800,427.88 - 2547 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

15 CHEQUE f'AGADO 01191053 $ 5,935.61 s 794,492.27 
2485 

15 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,432.06 s 791,060.21 
2535 

18 CHEQUE OT BCO ZAAE851202BR1 104210215 43014028 s 5,538.56 $ 785,521.65 
2549 
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S 682,462.20 s 3,145.49 

$ 683,623.95 s 2,381.95 

s 6,148.14 

s 692, 154.04 s 3,617.14 

07011053 
2542 

19 CHEQUE PAGADO $ 679,446.59 

08045211 
268128 

19 NOM PROTECC CIVIL Y BOMBEROS 0000013 

$ 3,015.61 

01191053 
25CX5 

19 CHEQUE PAGADO s 679,316.71 
j 

01191053 
2563 

19 CHEQUE PAGADO 

S 4,307.24 

01191053 
2494 

19 CHEQUE PAGADO s 686,005.90 

01191053 
2544 

19 CHEQUE PAGADO 

s 7,175.48 S 695,771.18 41012151 
2541 

19 CHEQUE OT BCO TUHN940814UK2154600000 

S 705,088.84 S 2,678.88 

s 2,231.18 

s 4,828.30 

S 3,787.98 

S 3,084.88 

S 5,393.20 

S 6,573.19 

$ 4,231.53 

$ 2,678.88 

$ 5,908.20 

s 746,485.06 

01191053 
2571 

18 CHEQUE PAGADO s 702,946.66 

01191053 
2382 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 1,661.46 

01191053 
2506 

18 CHEQUE PAGADO 

S 704,608.12 s 480.72 

01195353 
2516 

18 CHEQUE DEP.OSITADO MOGF850129818 S 707,767.72 

03645353 
955 

18 CHEQUE DEPOSITADO TOGE9010211C9 S 709,998.90 

30451053 
2466 

18 CHEQUE PAGADO S 714,827.20 

01191053 
2501 

18 CHEQUE PAGADO S 718,615.18 

01191053 
2499 

18 CHEQUE PAGADO s. 721,700.06 

01741053 
2574 

18 CHEQUE PAGADO $ 727,093.26 

06951053 
2556 

18 CHEQUE PAGADO S 733,666.45 

01191053 
2546 

18 CHEQUE PAGADO S 737,897.98 

01191053 
2545 

18 CHEQUE PAGADO $ 740,576.86 

03051053 
2404 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 746,965.78 s 3,683.84 

S 480.72 

39621053 
2482 

18 CHEQUE PAGADO 

$ 750,649.62 S 245.20 01195353 
2392 

18 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127117 

S 6,589.35 S 750,894.62 30961053 
2514 

18 CHEQUE PAGADO 

S 1,266.02 

S 760,750.19 S 1,266.02 

07011053 
2412 

16 CHEQUE PAGADO S 759,484.17 

07011053 
2411 

18 CHEQUE PAGADO 

s 2,190.62 s 762,016.21 30451053 
2446 

18 CHEQUE PAGADO 

S 3,469.25 S 764,206.83 03641053 
2478 

18 CHEQUE PAGADO 

S 4,110.61 

S 774,314.33 S 3,119.83 

01191053 
2488 

18 CHEQU~ PAGADO S 767,676.08 

01191053 
2439 

18 CHEQUE PAGADO S 771,786.69 s 2,527.64 

01195353 
2537 

18 CHEQUE DEPOSITADO SASB7001096B7 

s m,434.16 S 2,151.88 01001053 
2531 

18 CHEQUE PAGADO 

Saldo 
$ 779,586.04 •• 

Re1iro/Cargo Depósito/Abono 
. ~-·. ~ - ...... .;.._ 

$ 5,935.61 

Referencia/ 
Serial 

07011053 
2539 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

l°la . - l -· . . • -~~~ripción 
18 CHEQUE PAGADO 

-------------------------68740-----5145---------------------- 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

HSBCC:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



_Día .. :.: Descripción Referencia/ 
ReJiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

19 CHEQUE DEPOSITADO GAGR740713MFO 01195353 $ 2,746.34 $ 676,700.25 
2554 

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 245.20 $ 676,455.05 
2385 

20 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,866.83 $ 670,588.22 
2534 

20 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 8,175.94 $ 662,412.28 
2522 

20 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 661,931.56 
2388 

20 CHEQUE DEPOSITADO RARJ760620P71 01195353 $ 4,718.61 $ 657,212.95 
2528 

20 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 480.72 $ 656, 732.23 
2390 

20 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 480.72 $ 656,251.51 
2132 

21 CHEQUE DEPOSITADO DUNL800625HW6 30965353 $ 480.72 $ 655,770.79 
2376 

21 TRASP N015 CONCEP NOM 0000015 08045211 $ 43,557.23 $ 699,328.02 
276792 

21 CHEQUE PAGADO 07011053 s 9,978.37 $ 689,349.65 
1453 

21 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 480.72 $ 688,868.93 
2371 

21 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.778.14 $ 686,090. 79 
2497 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 218.53 $ 685,872.26 
2584 

22 CHEQUE- DEPOSITADO RAGR831122V38 01195353 $ 3,461.05 $- 662,411.21 
2553 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 s 681,930.49 
2389 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,637.59 s 678,292.90 
2529 

22 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,200.00 $ 677.092.90 
2601 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 479.02 $ .676,613.88 !!!!!!!!!!!!!!! 
2623 - 22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 $ 676, 134.86 
2615 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

22 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2.400.00 $ 673, 734.86 - ==== 2596 - - 22 CHEQUE PAGADO 03641053 s 600.00 $ 673, 134.86 - - 2655 - - 22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 s 672,655.84 ~ 
2636 - 22 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,800.01 $ 670,855.83 - - 2592 - 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 670,375.11 - 2607 - - 22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 669,894.39 !!!!!!!!!!!!!! 
2408 - iiiiiii 22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 $ 669,294.39 - 2600 ........ 

¡¡¡;;¡¡;;¡;;;¡; 
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,626.56 $ 686,667.83 ~ 

2524 - 22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 479.02 $ 666,188.81 - 2610 
¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 $ 665,709.79 
2611 

22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 480.72 $ 665,229.07' 
2608 

-22 CHEQUE PAGADO 01191053 s 600.00 $ 664,629.07' 
2653 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
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22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

22 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE DEPOSITADO RODJ8306127P6 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE DEPOSITADO FOSA820922KS7 

25 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 

25 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 

25 CHEQUE DEPOSITADO GATC750528VD3 

25 Ct;EQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 

25 CHEQUE PAGADO 
......... 

25 CHEQUE PAGADO 

26 CHEQUE DEPOSITADO RILR731227RCA 

26 CHEQUE DEPOSITADO AOVA701116N35 

22 CHEQUE PAGADO 

Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono • Saldo , 

Serial _ ____,....._ .. .,., 
01191053 S 1,200.00 , ---- - $ 663,429.07 

2593 
03641053 $ 3,307.99 S 660,121.08 

2465 
03641053 s 4,761.88 s 655,359.20 

913 
03641053 s 3,565.n S 651,793.43 

2259 
01191053 S 479.02 S 651,314.41 

2621 
01191053 S 479.02 $ 650,835.39 

2640 
01191053 S 479.02 S 650,356.37 

2631 
01191053 s 216.53 S 650,137.64 

2576 
01191053 $ 216.53 s 649,919.31 

2575 
01195353 S 216.53 s 649,700.76 

'2567 
01191053 $ 479.02 s 649,221.76 

2643 
01191053 s 480.72 S 648,741.04 

2400 
01191053 S 479.02 S 648,262.02 

2612 
01191053 s 479.02 S 647,783.00 

2627 
01191053 S 479.02 s 647,303.96 

2633 
01191053 s 480.72 S 646,823.26 

2605 
01195353 S 479.02 S 646,344.24 

2620 
01195353 S 479.02 s. 645,865.22 

2622 
01195353 S 480.72 S 645,364.50 

2122 
01195353 s 480.72 $ .644,903.76 

2360 
01151053 S 218.53 S 644,665.25 

2579 
03641053 $ 479.02 S 644,206.23 

2629 
03641053 $ 480.72 s 643,725.51 

2387 
01191053 s 480.72 S 643,244.79 

2606 
01261053 S 1,200.00 s 642,044.79 

846 
08641053 s 218.53 S 641,826.26 

2566 
08641053 $ 216.53 S 641,607.73 

2580 
30961053 $ 479.02 s 641,126.71 

2618 
07011053 s 600.00 $ 640,528.71 

2599 
01191053 S 479.02 $ 640,049.69 

2647 
03645353 s 235.75 S 639,813.94 

2586 
01195353 s 1,200.00 $ 638,613.94 

2589 

Descripción 
,· . 
tOla 
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

-----------------------66741-----5145 ~----------------------1 
HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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Día Descripción 
Referencial 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
26 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 01195353 s 480.72 s 638,133.22 

2398 
26 CHEQUE DEPOSITADO ROZV7402045N9 01195353 $ 479.02 s 637,654.20 

2641 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 235.75 $ 637,418.45 

2585 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 600.00 $ 636.818.45 

2591 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 479.02 $ 636,339.43 

2625 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 s 3,000.00 $ 633,339.43 

2595 
26 CHEQUE PAGADO 30961053 s 479.02 s 632,860.41 

2614 
26 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,800.00 s 631,060.41 

2602 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 479.02 s 630,581.39 

2648 
26 CHEQUE PAGADO 01191053 s 479.02 s 630, 102.37 

2642 
27 NA16 NOM 2A QUINC FEB 2019 0000016 08045211 $ 4,931,072.23 $ 5,?151,174.60 

263611 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 479.02 s 5,560,695.58 

2619 
27 CHEQUE DEPOSITADO JAME660918965 01005353 s 261.97 s 5,560,433.61 

2626 
27 CHEQUE PAGADO 07001053 s 600.00 s 5,559,833.61 

2590 
27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 14594617 s 51,375.01 $ 5,508,458.60 

44321 
27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 14594617 s 75,220.82 s 5,433,237.78 

44321 
27 NETNM PAGO 2DA QUIN FEB 2019A 14594617 $ 174,442.84 s 5,258,794.94 

44321 
27 NETNM PAGO 20A QUIN FES 2019A 14594617 $ 4,037,854.82 s 1,220.940.12 

44321 
27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.381.95 $ 1.218,558.17 ~ 

2812 - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,216, 176.22 
2811 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,381.95 s 1,213,794.27 = - 2806 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,211,412.32 - - 2814 - - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 s 1,209,030.37 ~ 
2804 - 27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,381.95 $ 1,206,648.42 - - 2816 - 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 556.98 s 1,206,091.44 - 2813 - - 27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,508.55 s 1,204,582.89 - 2701 -==- iiiiiii 27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 4,718.61 $ 1, 199,864.28 - 2738 - -==- 27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,214.90 s 1,197,649.38 
2721 - - 27 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,800.01 $ 1,195,849.37 - 2594 ;;;;;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

27 CH_EOUE PAGADO 01191053 $ 3,022.71 $ 1 , 192,826.66 
2757 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2.527.64 s 1,190,299.02 
2661 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 1,600.68 $ 1 .186,698.34 
2703 
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Dla Descripción Referencia/ 
Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,935.61 $ 1,182,762.73 
2714 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,106.91 s 1,178,655.82 
2743 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 1,172,720.21 
2733 

27 CHEQUE DEPOSITADO SIME8104083J8 01195353 $ 5,935.61 $ 1, 166, 784.60 
2781 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,935.61 $ 1, 160,848.99 
2787 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,908.20 $ 1,154,940.79 
2731 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 5,908.20 $ 1, 149,032.59 
2732 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 s 1,146,504.95 
2672 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 s 1, 143,977 .31 
2683 

27 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,527.64 s 1,141,449.67 
2686 

27 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,359.13 $ 1, 139,090.54 
2681 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.26 s 1,133,182.28 
2746 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,908.20 $ 1,127,274.08 
2725 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 $ 1,124,746.44 
2663 

27 CHEQUE PAGAOO 30451053 $ 2,527.64 $ 1 , 122,218.80 
2662 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 $ 1 ,119,691.16 
2671 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 $ 1,117, 163.52 
2673 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 s 1, 114,635.88 
2690 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,087.80 $ 1,112,548.08 
2797 

27 Cf-:IEQUE PAGADO 30451053 $ 2,696.14 $ 1, 109,851.94 
2674 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,359.13 $ 1, 107 ,492.81 
2664 

27 CHEQUE DEPOSITADO VIRH900404 01195353 $ 5,908.20 $ 1, 101,584.61 
2788 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,359.13 $ 1,099,225.48 
2665 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 1,096,697.84 
2675 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 $ 1,094,170.20 
2669 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 s 2,527.64 $ 1,091 ,642.56 
2659 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 s 1,089,114.92 
2689 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,527.64 s 1,086,587.28 
2668 

27 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,527.64 $ 1 ,084,059.64 
2660 

27 CHEQUE PAG~DO 01191053 s 2,527.64 $ 1,081,532.00 
2682 

27 CHEQUE PAGADO 03641053 s 2,527.64 s 1,079,004.36 
2658 

27 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,527.64 $ 1,076,476.72 
2679 
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01191053 
2724 

28 CHEQUE PAGADO 

08641053 
2710 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2723 

28 CHEQUE PAGADO 

03641053 
2761 

28 CHEQL.¡E PAGADO 

07011053 
2747 

28 CHEQUE PAGADO 

30451053 
2753 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2712 

28 CHEQUE PAGADO 

01195353 
2598 

28 CHEQUE DEPOSITADO SAGH850211 RKO 

01191053 
2789 

28 CHEQUE PAGADO 

30965353 
2634 

28 CHEQUE DEPOSITADO OIP0751127Tl7 

01191053 
2705 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2748 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2736 

28 CHEQUE PAGADO 

01195353 
2722 

28 CHEQUE DEPOSITADO CAMV720306H88 

30451053 
2694 

28 .. CHEQUE PAGADO 

07011053 
2720 

28 CHEQUE P.A.GADO 

01191053 
2741 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2754 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2604 

28 . CHEQUE PAGADO 

30965353 
2646 

28 CHEQUE DEPOSITADO TOVA860418QW4 

01191053 
2762 

28 CHEQUE PAGADO 

06951053 
2802 

28 CHEQUE PAGADO 

30961053 
2m 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2815 

28 CHEQUE PAGADO 

07011053 
2742 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2766 

28 CHEQUE PAGADO 

$ 3,838.20 $ 952,093.78 

$ 1,958.42 $ 950,135.36 

s 3,826.61 s 946,308.75 

s 2,381.95 $ 943,926.80 

s 8,175.94 s 935,750.86 

s 4,478.59 s 931,272.27 

s 4,295.94 $ 926,976.33 

$ 1,661.46 s 925,314.87 

$ 5,908.20 $ 919,406.67 

s 4,231.53 s 915,175.14 

s 3,296.30 $ 911,878.84 

$ 377.80 s 911,501.04 

$ 480.72 s 911,020.32 

$ 3,838.20 $'907,182.12 

$ 2,139.38 s 905,042.74 

$ 6,148.14 s 898,894.60 

$ 3,787.98 s 895,106.62 

$ 4,021.71 s 891 ,084.91 

$ 4,476.80 $ 886,608.11 

s 3,404.61 $ 883,203.50 

s 5,908.26 s 877,295.24 

$ 479.02 $ 876,816.22 

$ 3,020.94 s 873,795.28 

s 600.00 s 873, 195.28 

s 5,935.61 $ 867,259.67 

$ 4,247.61 $ 863,012.06 

$ 2,963.15 $ 860,048.91 

$ 5,930.64 $ 854, 118.27 

$ 2,850.05 $ · 851,268.22 

$ 5,729.91 s 845,538.31: 

$ 2,778.14 $ 842,760.17· 

01901053 
2751 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2807 

28 CHEQUE PAGADO 

01261053 
2717 

28 CHEQUE PAGADO 

01261053 
2491 

28 CHEQUE PAGADO 

01191053 
2780 

28 CHEQUE PAGADO 

·"'· · Referencia/ ,~ 
-~_;_ . Serial . 4: - ·--~ ·• .· . 

07011053 
2716 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4061699286 
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Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 0110212019 al 2810212019 

:Fecha de Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Operación Operación Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia 

h 1/02/2019 14:31 :16 BANÓRTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202COMPL Y s 42,410.73 8846APAB .-. 
SAN PEDRO BANDA DE 201902110 00000009 
TLAQUEPAQUE GUERRA 710565495 

12/02/2019 15:28:59 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp ch s 14,700.10 8846APAC =, SAN PEDRO 201902120 
TLAQUEPAQUE 711009495 

14/02/2019 09:32:40 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NOM 1A QUINC s 4,852,n4.34 8846CAP4 000000000000 
SAN PEDRO FEB19 201902140 00000012 
TLAQUEPAQUE 711892292 

19/02/2019 13:39:27 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NOM PROTECC s 3,145.49 8846CAP2 000000000000 
SAN PEDRO CIVILY 201902190 00000013 
TLAOUEPAOUE BOMBEROS 714602870 

~1/02/2019 13:57:33 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202trasp n015 concepS 43,557.23 8846APAB 
SAN PEORO nom 201902210 00000015 
TLAQUEPAQUE 715521768 

127/02/2019 10:38:40 BANORTE MUNICIPIO DE 00072320010238909202NA16 NOM 2A $ 4,931,072.23 8846APAC 000000000000 
SAN PEORO QUINC FES 2019 201902270 00000016 
TLAQUEPAQUE 717904870 

• Dato no verificado por esta institución 

Nombre del Cuenta Beneficiarla Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Receptor 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 0110212019 al 2810212019 

Día Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serlal 
28 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,935.61 $ 836,824.56 

2783 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 2,359.13 $ 834,465.43 

2687 
28 CHEQUE PAGADO 01191053 s 3,119.83 $ 831 ,345.60 

2n5 
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Hy4EMCAFr8CyKFRmRPOOudlN4GsjNKOOcaMNIE8UBIVLGNUORwTHyuKOVIB4UByQjuTUYwRLGA1.BN2d64oLCcHUwOCjhNSzPbHUG2FO 
18cOxUTOí001D70CHz1EdoijxDJll)rGHVeDAJplZXDOF9-)Y6AHOZ388oQOOOhS05Ai3rEw9VhDOe1jN1YTFJJ07Uuj5sZ14sM3REN/Hkb4t2Y 
411kDSmXQ81YywSí6mQM.lnAS09TIÑMOiOHfGDzOwSLl2kllKN7eMqAr68rqReUbw!lgdTnTX6PH7BlmTjlVClpr1sxpPgTsVXsccTFnE2PiF11qh 
THvnK6dVdKOKF7gNg== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

~M=e=·1~od~o~d_e_P_a9~0_:~~~F~º'~m~a_d_e.---cPag.~o:Cc---~~~~~~~-N~u~·m~e~ro~d~e~Cu~en~la~d=e~Paga-=-=:~~Re~·g~im~..,,=.;,F~ísc~a=l~: ~~~~~~~~~---,,U~n~ld~ad~,~~~~~~~- 
PUE . Pago en una 03 - Transferencia e-lectrónica de fondos OC0004061699286 601- ~ de Ley P&rsonas Morales Un;dad de servicio 
sola exl"l1biCió'n 
Número de Serie de Cenificado del Emisor: Número de Serte de Certificado del SAT: Lugar de expe<1lclón: - ~0~0~00~1~000~000~4~04~4~6~3606~=.c=-:c...::..:;c..:::.=:..::.cc...~-é'OOOO,;e;:;.~100000040,:;,.;,~:.;;;;.705848~7-:=5-==c==c...=c.=c.c.:._~~......:;C~.P~.~06~500~"'-='c=o"-'-"-~~~~~~~~~~~~~~~~~~:::::::: 

Sello Dillilal del emisor: _ 
~IIC~o=1D1eo,.,q~~U~9=K+-y~bKA=-vtr~e~TVWwi=~rNYi~oo-=R=Pwe~S=R=G~lg~H=N=1P~u--.qBv~2F=lg~Nvta~=FW=q---.lT=c=R~.JdW~C=q-s6""2IT=1z-=aoc8V'°'l¡z,--. J=c=bu--.H=a~A.,-L=Tc---.J=pvc.p/~a-=OL~N.,.c""3,-w~Lf=M,-ITlll-pl~1~g"Ji- - 
8R5a36KxOOGOC<!aeh7HCJGn20JZgaE5R7JPKLr3YVwwq085JKhS6DAaCo24Pi6ulGIIBkEuvePinn3gNaGPUCzq2AEONtCf0Rlpcpl.X7eTCm - 
1 JnOO+ mx319U3fr1gKlqU4Bk11SO.wCko+p9yJV/sq 7yf:.rqzvQTKkjRwKt23JjJGOC8gC80l!QT oJiYXl3ds Y~2y0040dpV5a9xMo8PGuVqOfa1 01 t - 
CRNNA== -= 

iiiiiii 
Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: - 

---,l,..,.11-=1"'1E"'804==F~1B8-0=="==0""E7"'-4..,,BO=B-'"AA~16-"B"'B4-+.-A'"'E966=58E="'21"'201=9-03=--0""'1c:T03=,:0=7~:2"'7Jlfc.-o~,=Ol~e(),;q~llg,.,....-,K,-+y~bKA~vt~,--.eTVWw>=~.wy~KJ,-. R=Pwe~-=5R=G=lg--.H"'N"'1c:P,-uq""Bc--v2=F~lg~Nvt~ - 
aFWqlTCRJ<IWCqs621Tlz88V/jzJCbuHOAL TcJPVp/aOLNc3wL!Mmvpl1g.Ji8RSa36KxDGG8Ceaeh 7HCJGn2QJZgaE5R7 JPKLr3YVwwq085JKh - 
SG0AaCo24Pi61JIGIIBkEuvePinn3gNaGPUCzq2AEONtCfORlpcpLX7 e TCm1 JnOO+mx319U31~gKlqU4Bk1 15QawCko+p9yJV /sq 7yErq...OTKk¡R 
wl<t28JjJGQC6gCBOLtQT oJiYX/3dsYjl2y004QdpV5a9xMo8PGuVqOfa 101tCRNNA==IQ000100000040705848511 
sene Digi1al del SAT: 

2019-03-01T03:07:27 - - 
Folio del SAT: Fecha y Hora de Expediclór) I emisión: 
E804F18B-09E7-4BOB-M16-BB4AE96658 201B-03-01T02:24:16 
E2 

406169S286 
- ~ Fecha y Hora de Certificación: 

- - 
- ==== - - - ==== - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
REC_IBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario ele dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UOI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de tá realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la· página de interne! www_condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
ous 

Folio: 

• HSBC México S.A. lnsutución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas. reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.m>< o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República. así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen tas operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.corn.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

I La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO IN MEDIA TO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO· 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

..•. ,. • • 1 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
• · UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de : · ·· · · ¡ banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.orq.mx/ 

----~-::.< 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
COMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5~746 5145 INFORMACIÓN GENERAL 
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ctaraciones: Cargos Objetados por el Cliente 

No. Cuenta Subfollo Fecha Atla Monto Descripción 

iiiiiiii - - - Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/02/2019 al 2810212019 
- - 

• Dalo no verificado por esta Institución 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 ¡~ ~= .... - - - - 
Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

: Fecha de Hora de 
Operación Operación 

- - - 
=== - 

Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Afio 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

$ 0.00 
$ 20,000.00 
$ 74,701.36 

0.0000% 
S 0.00 
S 0.00 
$ 0.00 
S 0.00 
S 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo PrOmedio.Mirlimo"Requerido"" - -- - -- - --- --- - - -· - - 

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

.. .... 
0.00% Antes de lm uestos $0.00 0.00% 4046204160 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
Plaza 03 
Días Transcunidos en el mes 28 

• Periodo del 01 /02/2019 al 28/02/2019 

$ 74,701.36 
$ 0.00 

I·,: • Saldo Final del 
. Periodo 

$ 0.00 
• Intereses Netos 

Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo CLABE INTERBANCARIA 
021320040462041601 

NÚMERO DE CUENTA 
4046204160 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ 0.00 

s 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
45500 TLAOUEPAOUE JALISCO 

s 74,701.36 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

CR.00204 
C34.03-00119-24-AMT 

-01 
304644 
661 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

-lllllllllllllllllllllllllllllllllllllíllllllll~llltíl~llllllllllllllllllllll~I· 
HSBCID Estado de Cuenta 

CUENTA INTEGRAL 
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- ¡¡;¡¡;¡¡¡¡¡¡ - iiiiiii - - - ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
¡¡;¡¡;¡¡¡¡¡¡ - - ¡;¡¡¡¡;::;;:;: 

- - - - - - - 

- = - - - - - - ~ 

- - 
~ - 

Significado 
PERSONA FiSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 dlas naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de Interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de Interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de Internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-60. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC.IRCDA 
RETIWID 
REV 
SfP 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TOA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexlco_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines Informativos y de comparación, Incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulle nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, Incluidos los de apertura. 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendrla después de descontar la 
Inflación estimada. 

: Abreviatura- - Significado 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSnNT INTERESES 
INV JINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

:~ G~f ~~~~i:.ec~~:~~~~ :i::~~~ºnr~~~'.nt~~~o :i:: :/~~~~~,~~t:a~~o~ ~ª~:r:o~~AªB~r~:ad~~! :~~~~~:tt~:: ~~ .151!111 banca múniple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:/Jwww.ipab.org.mx/ 

· ·CONT-ACTANOS- - 
• Para mayor Información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

INFORMACIÓN GENERAL 304645 661 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



- - --- - - - ~ 

li 
... - ~= ..,_ - - - ~ 

- - - - 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Multíple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Concepto del Monto del pago Clave de NCanero de 
pago Rastreo Referencia 

Cuenta Ordenante 

Información SPEl's Recibídos durante el periodo dC?I 01/02/2019 al 28/0212019 

• Dato no verificado por esta institución 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Monto del pago Concepto del 
pago 

· fecha de Hora de 
Operación Operación 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Información SPErs Enviados durante el periodo del 0110212019 al 28102/2019 

$ 0.00 
s 20,000.00 
s 44,634.51 

0.0000% 
$ 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Ar'10 

IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.83'/. Antes de Impuestos 0.00% Antes de Impuestos $0.00 0.00% 4050811827 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 44,634.61 
1 

• Saldo Final del 
. Periodo 

s 0.00 CLABE INTERBANCARIA 
021320040508118278 

Sucursal 00119 
p~ 00 

• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

NÚMERO DE CUENTA 
4050811827 
NÚMERO OE CUENTE 
46474986 
RfC 
MTJ850101C4A 

s 0.00 

s 0.00 

$ 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAOUE CENTRO 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del 

Periodo 
• Depósitos/ 

Abonos 
• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

s 44,634.51 

CR.0020, 
C3' 00-0011~2,·AMT 

-01 
304726 
702 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

m1111111m1111111~m--- - ··· · -- · lllllllllllllllllllllllll l l lllllllllllllllllll~ll llíl 

H.SBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 



Emitido por; HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4 

:· f -~ 
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MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

·~-3047M~~~~-702~~. 
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Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS· 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50.000 
UDI. usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc. Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de MéKico (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así corno en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01(800)9998080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses.que generen las operaciones pasivas de ahorro. inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura . Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSIIÑT INTERESES 
INV.ílNVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

·•· · ·¡ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
. "1.: UDI por cliente. cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de . . ! banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mxl 

·- .. --·-··- .'I •' 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de MéKiCo 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80--80. 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
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Cuenta Ordenante Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- = Concepto del Momo del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/0212019 al 28/02/2019 

iiiiiii - - - iiiiiii 
• Dalo no verificado por esta lnstítuctén 

~ - - - Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiaria Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEI' s Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056540990 

- - - 

l·~==-- Referencla/ 
Ola Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

-=28=--~P~AG.::.=.O~D=E~l~N~T=ER~E=Sa.-...;.NO""""M~IN~A=L'--~~~~~~~~~---'0=22=8002=.c.=1'--~~~~~~~~---'$-2_.04~~~~~$~26~23-2_.9~3 -- 

"'= 

~ - 

$ 0.00 
s 20,000.00 
s 26,230.69 

0.0999% 
$ 2.04 
s 4.30 
$ 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mlnlmo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el A1'10 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.73°'4 Antes de Impuestos 0.10% Antes de lmpues1os $0.00 0.10% 4056540990 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

• Sucursal 00119 
t Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01/02/2019 al 2610212019 

$ 26,232.93 
$ 0.00 

1 
• Saldo Flnal del 

. Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040565409904 

NÚMERO DE CUENTA 
4056540990 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474966 
RFC 
MT J850101 C4A 

s 2.04 

s 0.00 

s 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEORO TLAQUEPAQUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

s 26,230.89 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo I nlcial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

• Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA lnformauvo 

CR.00204 
C30.03-00119-2H,MT 
--01 
51285 
3552 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 

·1111111111111111111111111111111111111111· lll lllllllllllllll lll llllll llll llllllllllllllllll l lll 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
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Mensajes Importantes 
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ekn+Z+lkwOOo68Rzud+211i/Shicej4Nql8.UulTIZnt8RISLOpMnkUDD1nJotm6mlMZ5xxA3rl<YlHRTMy7xVZruJd0ol1+VHÉÓp6ct0ujAMelsfwq1 
OtzP?qb+TA8sYWpRCTy4pf'XScTeWX.uA8ZJOVK2apoJ<85fl]rzNL+XMWEJzQMzOJRkKMfRB8ewbhcbTPz9UYEYC0363pWOu4SliZFdKMGZ 
ZQ9BrlH3CMoOFtOA061PoBRRZ6aYOjc6zuluZKLll70ECOPcd211w298JIKji6ddur96MRD67amYd+ontumm9E4K7AZ.Nyuo44Nlhs/gMJWmY3N 
c9BIGgEOwHtg== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

- - Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

"'

, ....... ~ ""1;;.;1,:.;.,"'1,'i<o'-'07.:.003~E:;::·:.;834~B-"i4'.':A0,.:,7;:-;-A2~EF¡;:-4c;;7~F~31"0i-i.AE.:;;0"'1;;¡00f,¡¡;.;20"'1""9-0"'3,0'"'1""T03=:0""1:"'2"'111G=R"'p0z"""uv ... ¡'--53"'3"LJ0+'--"b"'h"'8X-'tE;:;M;;;l,;,3m=-1;;:h-;:¡l1..,.qA.-e"'M"'y.z='3"'v"'PjO"'' "'12"'7m=w,,=Fc:-rJ"•"'Zf,,/Q'"P' -- 
6tJ4xHJNAWOaR4EVIZ/lkJ91ilLCA9AulZPOUakGESGYllflzxnMpPrgbgVbKIJqPfq~tZhUZ71WjJoZceNGbP+hvUS1jOmT3ifn/aUboM¡DY23MzT 
xTZiV/t3f+bRBXr3n!seM9YcXaSM3/U4SvdlNN6íZd6MJvc:zK21e4cfbpaízuD84rTACZo+oTCyEeann3697Z271QUoVDc3y5gQq66vYsYitODCbldCh 
S7UgZAfY7í:NV+IBtElaK0hg8U109'611Y210dJf•zdF+YsXPv3gLjQF3w==J000()100000040705848511 
Sello Digital Oel SAT: 

Número de serte de Certificado MI SAT: Lug¡¡rde E•pedlclón: !!!!!!!!!!!! 
00001000000407058485 C.P. 06500 = 

Sello Digital del Emisor: !!!!!!!!!!!! 
""1o=R"'pO..,...,u..:;V""l83=3U"'O+.,,..,.bh7'8..:X"'tE"'M"'l3m.-:1cchl""1q'"Acce.:Myzc=3V'"P"'jQ""i-..27'mwvf-,.-r..,.J+-.2""fia"'P6t""""Jrr4xHJ""'ÑA,.,...W"'O"'a"'Rc,;4É"'V"'tZJt'='kJ""9"'11"'1L"C"'A9"A.--u"'IZ"'PO"'u""a"'kG"'E"'S"'G""'1"'1.:::zx-=n.:M-:;pP"'r"'gbg=vb.- iiiiiii 

KIJqPfq9oWtZhUZ7/WjJo2ceNGbP+hvUB1jOmT3jfnlaUbuvqOYZ3MzTxlZiV/13f•bRBXr3n!seM9YcXaSM3/U45vdlNN61Zd6MJvczK21e4cfbpaizu ==== 
D84rTACZo+oTCyEeann369722710UoVOc3y5gOq66vYsYit00CbldChS7UgZAfY7DW•IBtElaKOhg8U109y611y210dJfezdF•YsXPY3gLJQF3w= - 

4056540990 1DD7003E-834B-4A07-A2EF-47F31DAE01 2Ó19-03.01T02:24·04 201&-03-01T03:07:21 - 
go === 

~tododoPa9_0:~~-F~rmadePago7;~~~~~~~~~N~únu,~~~de~C~u~on~~,=-=.d•~P~ago~:'--~R~6gLime="""n~F~l~c.=•l~:,--~,..,_-,-~~~--~--,U~n~id~ad~:..,.....~,..,...~~~~-- 
PUE • Pago en.una 03 • Transferencia electrón.Ca de fondos 000004056540990 601 • Gmcrlf Ge Ley P1rsonas Motiles Unidad de seNicio 
sota exhibición 
Nú m~ro de Serie ae Certificado del Emisor: 
00001000000404463606 

Follo del SAT: FKha y Hora de E•P!<flción I EmlsíÓn: Fecha y Hota de Certificación: Follo: 

!!!!!!!!!!!!!!! - = - - - - - - - 

Significado • ,, · 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura - 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET.W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio. para. solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE. etc.). 

CONOUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de ínternet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-60. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx. teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de ta República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganan.cía Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales. que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro. inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. . 

• La GAT Real ·es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura . . Significado 
CN COMPRA/VENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT' INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO. AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

.•. · l Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección arAhcrre Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
· • 

1 
.: [ UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 

.. 1 banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http:llwww.ipab.orq.mx/ 
·---·-···--·=-' 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-01ail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

51286 3552 INFORMACIÓN GENERAL 
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-- - - - Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de NCllnero de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de · Participante 
Operación Operación Emisor 

- - lnlormación SPEl"s Recibidos durante el pcrrodo del 01/02/2019 al 2810212019 

Número de 
Referencia 

Monto del pago Clave de 
. Rastreo 

Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiarla Nombre del 
Benef1<:iarlo • 

Participante 
Recep1or 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl"s Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

- - - - 

S 0.00 
s 20.000.00 
$ 99,603.12 

0.0000% 
s 0.00 
$ 0.00 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio. Mlnimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Al'lo 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Mo 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.83% Antes de lm uestos 0.00% Antes de lm uestos $0.00 0.00% 4055921803 
' ... .. • • 1 ••• 

Sucursal 00119 
~~ 03 

• Dias Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01 /0212019 al 28/02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de Interés son expresadas en términos anuales 

s 0.00 
$ 99,803.12 l . • Saldo Final del 

. Periodo 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040559218033 

NÚMERO DE CUENTA 
4055921803 
NÚMERO DE CUENTE 
46474986 
RFC 
MT J650101 C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
45500 TLAOUEPAOUE JALISCO 

s 0.00 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del S 99,803.12 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
I nformatlvo 

• IVA Informativo 

CR,00204 
C25,03-00119-24-AMT 

-01 
304964 
821 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 

HSBCa~ 
,--- 
1 

1 

L CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta ·------- 

111111111111111lll1llllll•ltl\111~111111111111111 tíl- - -11111111111111111111t-m · 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

-304964,-----821--·- -· -- ----.,--~~~---~------ 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
. Estado de Cuenta 
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- - - :;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

- :;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - iiiiiiii - - - 

- - - - = - 

!!!!!!!! - - - - - - - - - ~ 

~ - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA . 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿ Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a ras condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

821 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROMNOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DUS 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones. reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios. ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrooico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República. así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx. teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación. incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, Inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas. que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preierencia. 
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

Abreviatura . Significado 
CN COMPRA/VENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI · CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

.•. . .. · ·1· Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
'. · .• ' : UDI por clienie, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
· banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http;/fwww.ipab.org mx/ 
•-<> .. ··-~u••-•--') • 

.304965. INFORMA~1.9N GENERAL 

HSBCa:~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Ras1reo Referencia 

Cuenta Ordenante Fecha de Hora de Participante Nombre del 
Operación .operación Emisor . Ordenante 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

- ;;;¡¡¡;¡¡¡¡¡¡¡¡ 

= --- - - - :;;;;;;;¡;¡;;;; - - - - ;;;;;;;;;;;;¡¡; 

• Dato no verificado por esta Institución 

- - Nombre del Cuenta Beneficiarla Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiarlo • pago Rastreo Referencia I Fecha de Hora de Participante 

Operactó~ Operaci~n . Receptor 

íntormacíén SPEl's Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779 
, 1 ó Referencial Depó Abo Saldo gl 

O a Descrlpcl n Serial Retiro/Cargo sito/ no 

-=26:;__~P~A~G~O~D~E~l~N~T~ER~E~S:;..;.;.N~O~M~IN~A~L'-------------'0~22800=.=..::~22:;__ __;:$:.....:..:1.~85:.- $.;.....;;:2_3~69~3~.3=-6 -- 

"'= 

= - - 

$ 0.00 
s 20,000.00 
s 23,691.51 

0.1004% 
$ 1.65 
s 3.89 
$ 0.00 
S 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Ario 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Al'10 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

- 3.73% Antes de Impuestos 0.10% Antes de lm uestos $0.00 0.10% 4056874779 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 23,693.36 
s 0.00 

¡.síífdo Final del Lffil:¡odo. _ 

Sucursal 00119 
Plaza 03 

• Oías Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01/0212019 al 28/02/2019 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040568747799 

NÚMERO DE CUENTA 
4056874779 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101 C4A 

$ 1.85 

S 0.00 

s 0.00 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

S 23.691.51 
RESUMEN DE CUENTAS 

• Saldo Inicial del 
Periodo 

• Depósitos/ 
Abonos 

t Retiros/Cargos 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C34.0:,.00119-24-AMT 

-01 
51451 
3590 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAOUEPAOUE 
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 

·illllllllllllllllilllllllll~lílílllíl· -,llllllllllllllllllllllllHHmlllflllllllllllllllll 
H~SBCID CUENTA INTEGRAL 

Estado de Cuenta 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

-----------------------61461- · ~ ~ - 3590 - - - - · --- -~-------------- 

CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Número de S•rle de C•rtlflcado del SAT: Lu11ar de Expedición: = 
00001000000407058485 C.P. 06500 ;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Sello Digital del Emisor: - 
-."'v"'A1"'11w-A-i-J,-pr-e"'67""1"'Xs""t"'40"°b.,..1x-oZ""v""JOÜ"""A,-IWl-.,-nU"'PT"""1Z"'N"'v"1SG"""'kb""~=c'"'phccW"'1,,.L-wz-;B"'aC'-=9W"""°6•"Ac::-a.,-gmc=c'=-zJ"'lz"'t2""29y=k°"oO"'I .. AT;:,te:.L.-T6.::zZ"N"'wi=e"'bC""ywS=h~Ar:-y::,plZ"'6"'vY"'x"'E""Y- = 
C/pB2RMUA7uxDzVCDwhkMHhLUY5TP05KyVRglsEIC2Yn3uzPSjzwK9.C6~djuTuNo6JhPEcZGNGG6wdqWWVN1,:flSlhj06a6JOL 1 hnfdwUsU ===: 
MC8oZMv4/6GuFq+1WqOxlplo22ALJGwzUVt2oFZx8G1Xl5ek4pUIAgStHA9FCJVID9wz8ukFW./V1hVKo70ZyBMuzjBL.zR7ov3ojGOjRHmOxgm - 
EOpJ/kM•C3bw== ~ - Cad,:na Original del Timbre Fiscal Olgltal del SAT: - 

"'H=1~.1=11~Asa=s"'As=0-,...1=3a=9~.4~4=30.~A1~5=F~-1=oe=e.,,3s=e~A~64=7=41=20~1~9.=03~.0=1=ro=3~:0=7=:24=¡e~V~A=111,...w~A~Jp-,e=a=11=x,...st~40=b~1-xo""Z-vJ=a~U~As-wl~n~U=PT=12=N=v"'15=G..,k~bMW~,...cp~h=W~1~Lw- - 
"' .. .-"""• .J zBaC9W6aAagmcCzJlzt229ykoO!ATtel T8zZl-lW16bCyw5hAypfZ&,,YxEYC/pB2RMUA 7ux0zVCDw!,kMHhLUY5TP05KyVRglsEIC2Yn3uzPSjzw ¡;;¡;¡;;¡¡¡;; 

K9eG6rldjuTuNo6JhPEcZGNGG6wdqMWN1e/iSlhj06a6JOL 1hnf<lwUsUMC8oZMv4/6GuFq+1WqOxlplo22ALJGwzWl2oFZx8G1Xl6•k4pUIAgS 
~A9FCJVf09wz8ukFOXMl1 hVKo 70ZyBMuzjBLzR7 ov3ojGOj RHmOxg mEQpJ/kM+C3bw=i000010000004070584651! 
Sello Olgltal del SAT: 
AnHAdVXzxp/1 EfJLK+nHFl5WRcejx1 m 1 KMKPVKdWKlk7 aEojvC62X80xitXX52NZJhjb T wakOMgXAkNsSOUG 1 CST +Gyb+vhmyZwJktuytsÓY 
gRSYV+6+ccfX,:jAuHBhF06MvK95-,t2duq6SRg1 K9hkWFW7HpX<N-Jo2nFtvsh.01v2bc+47bWv004)(jofOUqNQGIHFgHdSh<ZdeV081NojbR6 
eOcN4ZszOBvnzAK4jBOF03PNPTzmOOT52/mon7YdAViA20jjsfGfjbVRlhH1WIKEdx0oN>FJVlkePl\tPOz001UOOIKY1yFzXAsdbS4VZ4TbYOV 
AS7slOGsANFmFA== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

..;F:..;o;.;,;ll;;o:=~-----é-F.;col;;.;lo"'d""e""I Sc'-A;.;,T,;,.: ~=-..,..,,=-"-==,.,..,,=---=F;;ec;.,;h'=a Y. Hora dt ExP!(llclón / Emisión: Fecha y Hora de Certificación: 
4056674779 1A583A50-1339-4430-A15F-1086388A647 2019-03-01T02:24:05 2019-03-01103:07·24 - 

4 = Forma de Pago· Número de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad: 
03. Translereñc""."-,~-e,..lectró-,-n,-ca-d,..e""'lo-n""'do-s--000"""'00~4Ó5é""""'87..,4"'77"'9~~~-~607'1 -"'G"°en=er""~°"de.c,l=f!/c.:P,-.,-,c,,-a"", Mo~m!<,-,------,U;-,nic.dad:,--:;-,de;:-:,se-::crvc:,ic"'io::------ 

Método de Pago: 
PUE. Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 
00001000000404463606 

- - - - - ==== 
- - - - - - 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA . 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPt:IADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA . 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

. Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TOC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la llista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UOI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES. TIIE, etc.).· 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre corrusones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular). y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República. así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales. que. para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro AViso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura · Significado 
CN COMPRNVENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI . COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN .CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO lÍNEA DIRECTA 
OP O~DEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

··,1 Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
· • 4 : 1 UDI por cliente. cualquiera que sea el número. tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 

· · 1 banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www,ipab,orq mxi 
· __ , -.-::,. 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

3590 51452 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

- - Cuenta Ordenan1e Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/02/2019 al 28102/2019 

¡¡¡¡¡;¡¡¡¡¡¡¡¡¡ - • Dato no verificado por esta Institución 
iiiiiii - - - 

Clave de 
Rastreo 

- - - N(lmerode 
Referencia 

Mon1o del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiarla Nombre del 
Beneficiario • 

Participante 
Receptor 

Fecha de Hora de 
Operación Operación 

Información SPEl's Enviados durante el periodo del 0110212019 al 2810212019 

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4059977793 

- - - 

I·--~ Referencial 
. Ola Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

!::l- _.:::28:;._~P~AG~O~D~E~l~N~T:ER~E~S:::..:.:.N=O~M~IN~A~L=--~----------'º~2280034======-,:._---------"$;...=.:0.~31,:.._ __;$:....:;.3~9~70~.2~1~~===== 
""= 

== - 

S 0.00 
$ 20,000.00 
s 3,969.90 

0.1004% 
s 0.31 
$ 0.65 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comlslones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el A"o 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Ano 

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

· 3.731k Antes de Impuestos 0.10% An1es de Impuestos $0.00 0.101k 4059977793 
Cuenta Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

Sucursal 00119 
~~ 00 

• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01 /02/2019 al 28/02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

s 0.00 
$ 3,970.21 1 •Saldo Final del 

LPerlodo==-------------- 

CLABE INTERBANCARIA 
021320040599777932 

NÚMERO DE CUENTA 
4059977793 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101C4A 

s 0.31 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 3.969.90 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C30.03-00119-24.1,MT 
-01 
53768 
4274 INDEPENDENCIA 58 

OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 

MUNICIPIO .DE SAN PEDRO TLAOUEPAQUE 
PARQUE LINEAL ADOLF B HORN Y VIALIDAD 

11111111111111111111m11111111111111íl 111111111111111111111111111m111~ 11111111111 ~ 1111 · 

HSBCID CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 

:----- 
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.... ,•· .. : 

MensaJes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

~---- ·.~~---------------531ea------ - - 4274-' ·• 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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Cadena Original del Timbre Fiscal Digital dtl SAT: - 
-.l..-11...,.1.,11"'31"7"'8*64°'4"·33""2"'7"-4"A"BO"·"AS"'4"'°3-""'27.4Ds,4~0"'35"'9"'39'"4"'71"'20"'1"""9·""03-0~1"'T0"'3"':0'"'7"':5"'11...,ci"'ISC"'"y..,.N"'ZT"'"xf"Sv+....,..E"'7Z"'C..-c"'"'zE"'"a""h""NX"'N"'F""tp-:Rw.-u-as..,.iu-z6"Ra>G""°q.,._14"'1o"XC"j"X..-Nv"X"'OX"'Ow.-p- - 

cr5mKLbWoWggNDWwvOIW9cbhvNgSsnd5JzCDeyKvOLKl!sid49HZ4JUiytKum7qsPdqfMWvphABBtL3yHoCOpmGso3ghl>wtZpyOVG1 N/XOo2 ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 
DskEQAn38Czv8hllcgaKOU1YHRfJOt8dEEHdk/PBWAOKw2gvK9FJufUwCY3fL+1GRW8MrrHOFvVl+OGSIAjZ8mLZvnW+Y8go4Fuk4J618NmO 
01CK+SldvKwXotZ1YHM6zpYq72VKkPpy278BbbisSa•B3A56xFAO'N-Jjqd8Lk5URTKOu30.•1000010000004070SB48511 
~ital del SAT: 
ZOolNtSEhoEn5R52LTsl0HmS9oyZMLCpD+NAOlgq+Gnx40drtRHVOI057Lq2yHt,gWCmfbPghk1Eho0k+k3eKwOGNHDPjVB2gwMo+q2GrX 
wmUZkA62n04AramUVQ+qNwnbWeTbLRhoEUdvMJ8iyfqpF!w1eEBhONQV1V11i3ReF09J6ZpFINrTmlvcJjEqiK+Yt1mVP8jpQypkcmNmXl:f!I 
CZvyAe4/UZSVe361 e4iBFfTPckkKH30MSq5u FLMiiTPgYATKNCs/f3jzrtwXFffHUUPOtNuTDzykTEAWSJ41 uttgtZ1 ',()/HmkZXOFEEG37 Nl97 q4 
pf8KiaSxqtHNHql\/rA•• 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

--- - 

601 • Gene,~ de Ley Persono, Morn~s Untdad de servicio 
Unidad: Régimen Fiscal: 

03 • Transferencia e1ectrónica de fondos 
Forma de Pago:. 

Número de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedición: 
0000100000040705B485 C P. 06500 :;;¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

Sello Digital del Emisor. - 
-c=¡¡3=c~y~NZT~xf=sv-+=E=7z=c,...cz""E~a~hN=x=N=F,...t¡,=Rw-u-•-si-uz=8=RG=q..,.l4=io..,.X=c=jX=N""'vX=o=x=0wp-c""r5-m""'K"'Lb""W"'o""W"'g-g"'N"'DW..,.,....w,,""'Q""IW~9c..,.b.,..hv.,.N,...g=ss-n"""d51""z""'C"'De,-y..,.K,-vO"'L""Klf,.,,-,sid.,.4=9"'HZ~4~J- iiiiiiii 
~:1'~;[~~~x~:~~~~~~~~~f::~!~~~~~~~~l~~~~~~~~:~::;1~~:~~~;~~~~:~~~~~1:~::~;~~;~~t~1 = 
qd8Lk5URTK0u3Ü"• 

- - - 
Número de Cuenta de Pago: 
000004059977793 

Método de P'!$!o: 
-PÜE: Pagoen. uno 
sola exhibición 
Númtro de sene de Cartificado del Emisor: 
00001000000404463606 

Folio del SAT: 
1317B644-3327-4ABO-A543-24D40359394 
7 

!!!!!!!!!!!!!!! - - - - = - - - Fecha y Hora de E•pc:ce::;;dl::;;el::;;Ón;;..;lc..:E::.:m.::;ls:.::16:::n::..: ..:,F...:;•.;:.;ch.:¡¡a~y,;H~o"'ra:.,¡d;.;•~C,,¡:e;,¡rt¡¡.:ific,;-;•;.::e;.::ló""n:c..... ~ 
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:lsll'lffll 
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Follo: 
4059977793 

~ - 

Significado. 
PERSONA FlSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC.IRCDA 
RETIW/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
TPROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx. teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01(800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación. incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRA/VENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
OEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTSIINT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LO 'LÍNEA DIRECTA 
OP OFiDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mll 
UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones. o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
COMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

4274 63769 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCa~ CUENTA INTEGRAL 
Estado de Cuenta 
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26 PAGO DE INTERES NOMINAL 02260000 $ 44.31 .$ 797,622.58 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 02270000 s 44.31 $ 797,666.89 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280003 $ 44.32 s 797 711.21 

25 PAGO DE INTERES NOMINAL 02250000 s 44.31 s 797,578.27 

21 PAGO DE INTERES NOMINAL 02210000 $ 44.29 $ 797,401.05 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 02220000 s 132.91 s 797,533.96 

18 PAGO DE INTERES NOMINAL 02180000 s 44.29 $·797.268.17 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 02190000 $ 44.29 s 797,312.46 
20 PAGO-DEINTER~E~S~NLJ.O~M~l~N7AL.-~~~~~~~~~----:::,02200000:::::-:::::~~~~~~~~~~$-44~.30,,,.-~~~~$~7~9~7.A,356=--.7a::-6 

- - = 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 02150000 s 132.86 s 797.223.88 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 02140000 s 44.28 s 797.091.02 

12 PAGO DE INTERES NOMINAL 02120000 $ 44.27 $ 797 002.46 iiiiiii - - - 13 PAGO'DE INTERES NOMINAL 02130000 s 44.28 s 797 046.74 

08 PAGO DE INTERES NOMINAL 02080000 s 132.81 s 796 913.92 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 02110000 s 44.27 s 796 958.19 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 lg~==~ 
Referencia/ 

, Ola Descripción Serial Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo 

~01:......~PA~G~O~D~E~l~N~T~ER~E~S::...:..:.N~O~M~IN~A~L'---~~~-~~~~~----=º~20~1~0000:=:.:::.:~~~~~~~~~$=-=-'1~77~.~01;----~~-=$~7~96~,~648~.33;.;-~::::::: 
-='05=--~P~AG~O~O~E~l~N=T=ER~E=S:--:-:-N=O~M~IN~A~L'---~~~~~~~~~--;0~20=50000~~~~~~~~~~--,$~44~·~26:--~~~·~$"7~96~,~692~.5~9 N::::::::::= 

06 PAGO DE INTERES NOMINAL 02060000 $ 44.26 s 796,736.85 
or--PAGO DE INTERES NOMINAL 02070000 s 44.26 s 796,781.11 

- - 
~ - 

$ 0.00 
s 0.00 

s 797.136.96 
1.9998% 

$ 1,239.89 
s 2,566.20 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Minlmo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 

·rasa Promedio Notnlnál 
·Pago.Interés Noniiñat en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Afio 
IVA CobfadO 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en et Mo 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 1.89% Antes de Impuestos 2.02% Antes de Impuestos $0.00 2.00% 6343067503 
Inversión Interés Apltcable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 0110212019 al 28102/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 797,711.21 
s 0.00 

1 
• Saldo Flnal del 

_ Periodo 

NÚMERO DE CUENTA 
6343067503 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J650101 C4A 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 

s 1,239.89 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 796.471.32 

Periodo 
• Depósitos/ $ 0.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.0020' 
~.03,0011l'-02·AMT 

.()1 
57589 
5427 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 
45500 TLAOUEPAQUE JALISCO 

- - ·--·-· ------- IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIU~ll11íllllmllllltm- · · · · -· · -11111111111111111111111111 ~111111~1 lll .. · --- - 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 

r 
1 
1 
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Cuenta Ordenante Conc::epto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

; Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl"s Recibidos durante el periodo del 01102/2019 al 28/02/2019 

• Dato no verificado por esta institución 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
Beneficiario• pago Rastreo Referencia 

' Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación . Receptor 

Información SPEI' s Enviados durante el periodo del 01/0212019 al 28/02/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

5427 67689 ---------- -- 

HSBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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- ¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡¡ 

iiiiiii - - - - 
~ - 
- - - 

- = - = - - - ~ 

- - 
~ - 

... · .. 

MensaJes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
~--57.590,-~~~-5427'.- .. -~-----~-~----~~·~---- 

H:SBCID INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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111.114300DC00-7969-4DEF-992A-89418080A4B612019-03-01T03:07:5119DxXq+rCcop6ACeMAaFZFHk46+bWddQtYvD/09JOu8t22mavYOIJtH 
uDLybhv04X838fzZrnVbho2YshZuUZbA3uXGJOMjmU3XSll3nUK+o0aSmDhae/rpZP8yPplHIIKlqAtyar9kVOE31XhbgVOVLUe3oRZKfNzCA+2U 
Gnnatu7az684A+QizfQtjQdFqOml9/Ae63T4Wloq10B3VMSTStm2vcfedf+v0PjSOOZRDGpocKGFFAf0TgNrn6C+4VZIIWguU3wd03znYm6/CYI 
ONxnrJ7UF57ZE.4ad2Kxm2XHD6690AIOwto9ztvaSHCgxPyP<¡/Wz0yg91.2tM709HT3Q==10000100000040705848511 

Sello Digital del SAT: 
h0wuhZjqmaclFN+bkKVqTPZOhkolviP5nG9s0tvKRd+GbiHCXYehmsHNqA31VopN8WPrJcXNV7ilmn4oZWS3wuDtKnuwJ2awkgFYVSR4LZuh 
u60riUnSB8TDLRN()yrJOSj5wKjlfkdlP5hlP6QZOm29jnljkKKkc/ZLGrpkhnvTmKO+UQRRkD/NA0WlvwMZYWCZJOl.hZ5RwsaDJuc9k6FgBzUT 
HrRsSJlguP>fSHVKH5uwFyx+wyd+LDCyEEE91Wi1 oc\16f\12FvtiqR2YwoXL6/y8/vrnwQFS4zYl6c802mXo miQz8Q71J8jA 1 R9qCin VVnP7k55NM 
uA8twSqobcPAnxeAQ== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT; 

gDxXq+rCcop6ACeMAaFZFHk46+bWddatYvD/09JOu8t22mavYOUtHuOLybhv04X8361zZCRVbho2YshZuUZbA3uXGJOMjmU3XSll3nUK+o0a 
SmDhaelrpZP8yPplHIIKlqAtyas9kVOE31XhbgVOVUJe3oRZKINzCA+2UGnnatu7az884A+QizfQtjQdFq0ml9/Ae63T4UJloq10B3VM5TStm2vcfed 
f+vDPjSODZRDGpocKGFFAIOTgNm6C+4VZlr.NguU3wd03znYm6/CYIONxnrJ7UF57ZE4ad2Kxm2XHD669DAIOwlo9ztva5HCg,PyPqNvz0yg9 
L2tM709HT3Q== 

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500 
Sello Digital del Emisor. 

~~~~:;ope~g~~a ~~~~a~:f:~:n~:~ electrómca de fondos ~;,,r~"'d"'~""C"'';""";;"':-d~e~P~ago=;-70~e=~ ~c.;f~c-e=",~:=::~~=;c,P,--or-...,.--,, Morcc-•.,..~•--------,-~.~""~a-ª:.:d'e-s-erv'ic_oo _ 

sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: Número de sene de ceruneaee del SAT: Lugar<le Expedición: 

Folio: 
2019.03-01T03:07:51 

Folio del SAT: Feeha y Hora de Expedición t Emisión: 
430DDC00-7969-4DEF-992A-89418080A4 2019-03-01 T02:24: 18 
86 

6343067503 
Fecha y Hora de Certifícecfón: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN A U TOMA TIZA DA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCAR!OS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿ Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI. usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de ta realización de ta operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisiones puede 
consultar la página de internet www.condusef.gob.ml! Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
RECJRCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLlS 

• HSBC México SA Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones. en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular). y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que. para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas. que celebren las Institucíones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 

Abreviatura ·, ' Significado .· 
CN COMPRANENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

11'1) Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil 
· ¡ UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de · ¡ banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del JPAB: http://www.ípab.org.mx/ 
-- -··-~ .=,, . 

CONTACTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01 (55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

57590 5427 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBC~X~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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~ - - ~ 

- - - ¡.¡¡¡¡¡¡¡ 
~ - = 

I~ ~= ...,= 
ora Descripción Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo; Señal 
01 PAGO DE INTERES NOMINAL . 02010000 $ 10.57 $ 190140.95 
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 02050000 s 2.64 $ 190,143.59 
06 PAGO DE INTERES NOMINAL 02060000 s 2.64 $ 190146.23 
07 PAGO DE INTERES NOMINAL 02070000 $ 2.64 $ 190,148.87 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 02080000 $ 7.92 s 190,156.79 
11 PAGO DE lNTERES NOMINAL 02110000 s 2.64 .s 190,159.43 
12 PAGO DE lNTERES NOMINAL 02120000 S 2.64 $ 190, 162.07 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 02130000 s 2.64 $ 190.164.71 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 02140000 $ 2.65 $ 190,167.36 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 02150000 $ 7.92 s 190.175.28 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL . 02180000 $ 2.64 .. .s.:.19011n.92 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 02190000 $ 2.64 s 190,180.56 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 02200000 s 2.64 $ 190, 183.20 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 02210000 s 2.64 s 190, 185.84 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 02220000 $ 7.93 s 190193.n 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 02250000 S 2.64 s 190, 196.41• 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 02260000 $ 2.64 $ 190,199.05'. 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 02270000 $ 2.64 $ 190,201.69 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280007 s 2.65 $ t 90.204.34 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405 

= - - 

$ 0.00 
s 0.00 

s 190, 170.09 
0.5000% 
s 73.96 

s 153.16 
s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los salclos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en et°Al'lo 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Afio 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 3.35% Antes de Impuestos 0.50% Antes de Impuestos $0.00 0.50% 6386513405 
Inversión Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

• Sucursal 00119 
• PlaZa 03 
• Oías Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01102/2019 al 28/02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo Indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

$ 190,204.34 
S 0.00 

1 
• Saldo Final del 

_ Periodo 

NÚMERO DE CUENTA 
6386513405 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101C4A 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEORO TLAQUEPAQUE . 
45500 TLAQUEPAOUE JALISCO 

$ 73.96 

RESUMEN DE CUENTAS 
, Saklo Inicial del $ 190, 130.38 

Periodo 
• Depósitos/ s 0.00 

Abonos 
, Retiros/Cargos S o.oo 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.ooio. 
C34.03-0011Ul-AMT 

-01 
57599 

·5432 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 

111111111111111111111111íl111111111m· · ll ll l ll ll ll llllll l ll lll llUll lll lll 111 ~11111111 ~1111·· · 

INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Descripción Monto 

Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de Número de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

Información SPEl's Recibidos durante el periodo del 01/0212019 al 2810212019 

• Dato no veriflcad!) por esta institución 

Número de 
Referencia 

Clave de 
Rastreo 

Monto del pago Concepto del 
pago 

Cuenta Beneficiarla Nombre del 
Beneficiarlo • 

Participante 
Receptor 

; Fecha de Hora de 
Operación Operación 

tntonnaclón SPEl's Enviados durante el periodo del 01/0212019 al 28/02/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

5432 . _57.599 

HSBCC:~ INVERSION A LA VISTA 
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Mensajes Importantes 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
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111.1 l2489CBAF-317E-445F-A603-65FC6571292012019-03-01T03:07;52!SoCyTYlplj7Nr/zHGPVV+ 3o08h81/WKCjKTFgw6Wv2yBAc2C1 CCmaJ 
q66"l)NmWbqDIKswE/hiRul+s+669FMK1vzqtubbSzBXp4VEY+YllvdXbJS39bxwMCtqAN!jgCRJxtYci44met1NYk07Z9iKRAMw<¡bafkXwQ974p 
ilmAolt7tDoy9ggJbByYmq+yGOQTaqk+mOnkyHW7aGtlvo7qy+/AQyekz+FedDSEEMFJBJjhTJtcHJYGWiZPHJRXl3GqpDADMlMmOrQmSvN 
13nbt+qB32N7vQN9xzESmo4jsdFxqY1Wx5os21vwrMWWOw5j4FuC38MMRPQ>ch0he+zNSWPg=iOOOCJ100000040705848511 
Sello Digital del SAT; 
ONRCCyrlcFtrnNxSMeYY6uE9fLxM+J+3mOMQ/06+vtCmll5sNSilqFAug8xKz7evb7hAWcmlYs...C+569'b30cLr71Sce1TEwsx2YLpm8AynyJZ 
4Zj838wnaEIOPs49K3aZeqLBwYUg9WlxPEb><o8ZxV\ILMLnTFSYOO!UYqXwFGTb8Y7ClZZ8Zu74dh!lsBMnRSqOQW9kX6J8qxGKwltaS8k¡6 
nhMQcgiKaJWNjJTce8mVwrUzdOL8R3whlhNFeFPi9igq21kjlUyKqOxLK5yfLeJB~Mde1aQ1QdXCEqlB40EdRibzMVQ,l',IO,vnJXVkSdMt3QK"+ 
MBqkajUYjOc5Wd9g== 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: 

SoCyTslpLj7Nr/zHGPVV+3oD8b81NVKCjKTFgw8Ws2y8Ac2C1CCmaJq66ZWmWbqDtKswE/hiRul+s+669FMK1v.eqtubbSzBXp4VEY+YLLvdXb 
JS39bxwMCtqANfjgCRJxtYci44met1 NYk07Z9iKRAMwqbafkXw0974pilmAolt7tDoy9ggJb8yYmc¡+)'GOOTaqk+m0nkyHW7aGtlvo7qy+IAQyek 
z+FedDSEEMFJBJ¡hTJr,;HJYGWiZPHJRXl3GqpDADM>MmOrQmSYN13nbf+q832N7vON9xzESmo4jsdFxqY1Wx5os21wnMWWCm5j4FuC38 
MMRPQxnOh•+zNSWPg•~ 

C.P. 06500 00001000000407058485 
Sello Digilal del Emisor: 

00001000000404463606 
Lugar de Expedición: 

Número de Cuenta de Pago::.:_:..:;Re:.,· 9,.:.clm.=n_._F!"iS:,::Ca::::l:'-,-- ..;U:-:ni:.--d ... ad_,_: _ 
000006386513405 ·· 601- General de Ley Porsoo" Morales Unidad de servicio 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

PUE - Pago en una 
sola exhibición 
Número de Serie de Certificado del Emisor: 

Feella y Hora de Certlflcae!ón: 

Forma de Pago: 
03 - Transfe,encia electrónica de fondos 

Méto<to de Pago: 

6386513405 2019-03-01103:07:52 
Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición I Emisión: 
24B9C8AF-317E-445F-A608-65FC6571292 2019.03-01T02:24:18 
o 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A} 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC.IRCDA 
RET/W/0 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSFITRAN 
UDI 
DLLS 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 
UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comrsones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

Folio: 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GA T Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRANENTA 
COA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV JINVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE'PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

111 ¡ Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB} hasta por el equivalente a 400 mil 
:_ • UDI por cliente. cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de 
: ! banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/ 

CONTÁCTANOS 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Linea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 

5432 57600 INFORMACIÓN GENERAL 

HSBCC:~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 
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Ola Descripción 
Referencia/ 

Retiro/Cargo Depósito/Abono Saldo Serial 
08 TRANSF REC HSBCNET INV 3913 A 0880 90045631 s 960,000.00 s 960,000.00 

151756 
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 02080000 $ 120.00 s 960,120.00 
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 02110000 s 40.01 s 960,160.01 
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 02120000 s 40.00 s 960,200.01 
13 PAGO DE INTERES NOMINAL 02130000 s 40.01 s 960,240.02 
14 PAGO DE INTERES NOMINAL 02140000 · $ 40.01 s 960,280.03 
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 02150000 $ 120.04 s 960,400.07 
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 02180000 $ 40.02 s 960,440.09 
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 02190000 $ 40.02 s 960,480.11 
20 PAGO DE INTERES NOMINAL 02200000 s 40.02 s 960,520. 13 
21 PAGO DE INTERES NOMINAL 02210000 s 40.02 s 960.560.15 
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 02220000 s 120.07 s 960,680.22 
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 02250000 s 40.03 S 960,720.25 
26 PAGO DE INTERES NOMINAL 02260000 s 40.03 S 960,760.28 
27 PAGO DE INTERES NOMINAL 02270000 S 40.03 s 960,800.31 
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 02280007 s 40.04 s 960,840.35 

DETALLE MOVIMIENTOS INVERS10N A LA VISTA NO. 6386510880 

S 0.00 
s 0.00 

s 720,342.95 
1.4999% 
s 840.35 
s 840.35 

s 0.00 
s 0.00 
s 0.00 

Comisiones Cobradas en el Mes 
Saldo Promedio Mínimo Requerido 
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) 
Tasa Promedio Nominal 
Pago Interés Nominal en el Mes 
Pago de Interés Nominal en el Allo 
IVA Cobrado 
ISR Retenido en el Mes 
ISR Retenido en el Al\o 

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA 

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS 

• 2.38ºAi Antes de Impuestos 1.61% Antes de Impuestos $0.00 1.50% 6386510880 
Inversión Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real 

$ 960,840.36 1 >saldo Final del 
~rlodo 

s 0.00 

• Sucursal 00119 
• Plaza 03 
• Días Transcurridos en el mes 28 
• Periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

La fecha de corte coincide con el periodo indicado 
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales 

NÚMERO DE CUENTA 
6386510880 
NÚMERO DE CLIENTE 
46474986 
RFC 
MT J850101C4A 

s 840.35 

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 
SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO 

RESUMEN DE CUENTAS 
• Saldo Inicial del $ 0.00 

Periodo 
• Depósitos/ $ 960,000.00 

Abonos 
• Retiros/Cargos $ 0.00 

• Intereses Netos 
Sin Capital 
Informativo 

• IVA Informativo 

CR.00204 
C34.03-0011~-AMT 
-01 
57597 
5431 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAOUE 
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Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago Clave de N(mero de 
pago Rastreo Referencia 

Nombre del 
Ordenante 

. Fecha de · Hora de Participante 
Operación Operación Emisor 

lnforrnación SPEl's Recibidos durante et periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

• Dato no verificado por esta Institución 

Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clave de NClmero de 
Beneficiario • pago Rastreo Referencia 

Fecha de Hora de Participante 
Operación Operación Receptor 

tntormación SPEl's Enviados durante el periodo del 01/02/2019 al 28/02/2019 

MUNICIPIO DE SAN PEORO TLAQUEPAQUE 

5431 -67597- 
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111.1 i059D29M·BB76-4582-9321-7FEE51 E1381412019-03·01T03:07:521HvYMRD64DEDYCIHrkg6iyQ7T3Nkpr4qM5N2BALiluaheyAU09dXOfl9 
Mqv1 E5hl73XWOlnORx+IT8bdlceKceVikf LX81nmWXj55iD51yHIL T216rWZTOwQg 113vCrxocdlQX1 S8wuzClnqxK35WSHyyS6hVXiaPYvk2ZQ23 
+hECXr4Sl8JmhZzijvY5ExAq+.MlaVNONQ42nCaYir911trJlbllYGIOhWBMUStCK1TrF6kquOAlfAKGzBdAp'('NGe7KmMUyMMSqkUuAlgRf6MjE 
OuwSxvXSHlfTVzogbMM9Glcw4R1/chYVSa5JUlylwtXraF5MfATIIWOl66EYu8Tw==I00001000000407058485tl 
Sello Olglt<I I dtf SAT: . 

-.z¡;[GYREF80PAYkUGn31JbCIXxfHze3RAb8FdCJCsUlvY3uyayGQYT21ctt2m7UciJvlE2:UyGXXiMCil+W/Jw2Z7¡AEaOOWAOTPLigN+v8GE2v 
PllkcZT8thUcJJ3/URmzk87DMRCYbB2FOIIZkGd2RUOAMpCKd54al9JFcRkKs1AdSFOXGB9ZnqlNmB3b3wTyqfqmYW3psurBPS<lm4JOxPOO 
DwTv8pFfCiOR2YlWLwHQmaNF05Lf1yJwalRZuKRKee9zColHe8nhnnR/111ADOv517sf61DXlsMsGFX11o~ZF4EOX7Ka.S+Pp56ucFqDG+xYpl 
CD1NtRau1vxSYLEg== 

,_,., Este documento es una representación impresa de un CFDI 

[!h: • 1 

Emitido por: HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMl-950125KG8 
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C. P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4 

Cadena Original del Timbre Fiscal Oiglt<II del SAT: 

HvYMRD64DEDYCIHrkg6irQ7T3Nkpr4qM5N2BALj/uaheyAU09dXOf19Mqv1 E5hl73XWQlnORx+rr8bdlceKceVikftX81nmWXj55iD51yHIL T218rW 
ZTOwQg113vCncocd><:lX1SBwuzClnqxK35WSHyyS8hVXiaPYvk2Z023+hECXr4Sl8JmhZzijvV5ExAq+JvtraVNON042nCaYir9!1zrJlbilYGIOhWB 
MUStCK1TrF6kqu0AlfAKGzBdAp.,WGc7KmMUyMMSqkUuAlgRf6MjEDuwSxvXSHIJTYzogbMM9Glcw4R11chYVSa5jUiytwtXr•F5MfATI/WOl66 
EYu8Tw== 

C P. 06500 00001000000407058485 
Sello Digital del Emisor: 

00001000000404463606 
Lugar de Expedición: 

Unidad: 
Unidad de servido 

Régimen Fiscal: 
&01 ~ Gcnor.> d• Ley Personas Morales 

Forma de Pago: Número de Cuenta de Pago: 
03 · Tr;insferen~cia~el~ec~tr~6n~ie-a~d~e~fo-n~do-,-~OOO=o=o=e386=· 510880 

Número de Serie de Certificado del SAT: 

Método de Pago: 
PUE. Pago en una 
so-a exhibición 
Número de Serle de Certificado del Emisor: 

2019-03-01T03 07 52 
Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedición r Emisión: 
059D29A6-BB76-4582-9321 -7FEE61E1381 2019-03-01 T02:24:18 

Folio: 
6386510880- .. 

Fecha y Hora de Certificación: 

Significado 
PERSONA FÍSICA 
PERSONA MORAL 
TERMINAL PUNTO DE VENTA 
RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS 
RECIBIDO(A) 
RETIRO 
REVERSO 
SUBPRODUCTO 
SOBREGIRO 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS 
SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO 
TASA PROMEDIO ANUAL 
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO 
TARJETA DE CRÉDITO 
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS 
TRANSFERENCIA 
UNIDADES DE INVERSIÓN 
DÓLARES 

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación? 
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito 
bancario de dinero a la vista con o sin chequera. con o sin tarjeta de 
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50.000 
UDI. usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha 
de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la 
aclaración o reclamación correspondiente. 

¿Pueden cambiar las tasas de interés? 
Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y 
sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una 
tasa base (CETES, TIIE, etc.). 

CONDUSEF 
Para mayor información y comparación sobre comisíones puede 
consultar la página de interne! www.condusef.gob.mx Teléfonos 
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80. 

5431 

Abreviatura 
PF 
PM 
POS 
RAP 
REC./RCDA 
RET/W/D 
REV 
S/P 
SG 
SPEI 
SPEUA 
T PROM NOM 
TDA 
TDC 
TIP 
TRANSF/TRAN 
UDI 
DLLS 

• HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC 
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad 
Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la 
Reforma# 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, 
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico 
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01 (55) 5721 5661 desde cualquier 
parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. 
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la 
Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios 
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y 
del Interior de la República 01 (800) 999 8080. 

• GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales 
anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los 
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en 1a 
análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos sucursal HSBC de su preferencia. 
todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, 
será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad 
con las disposiciones que· al efecto emita el Banco de México para su 
cálculo. 

• La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la 
inflación estimada. 
Abreviatura Significado 
CN COMPRA/VENTA 
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO 
CEI CONEXIÓN-EMPRESARIAL INTERNET 
CI COBRO INMEDIATO 
COM COMISIÓN 
CPN CONEXIÓN PARA NEGOCIOS 
CR TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO 
DEP DEPÓSITO 
DEV DEVOLUCIÓN 
DIV DIVISAS 
FID. FIDUCIARIO 
IDE IMPUESTO A LOS DEPÓSITOS EN EFECTIVO 
INTS/INT INTERESES 
INV./INVERS INVERSIÓN 
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 
LD LÍNEA DIRECTA 
OP ORDEN DE PAGO 
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL 
OTP CONTRASEÑA ÚNICA 

-

i Este producto se encu~ntra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el eq_uivalente_a ~O mil 
l UDI por cliente, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obhgac1ones a su favor y a cargo de una misma tnstltución de 

. -·--- .. ··· .. _ .J banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mxl 

CONTACTANOS . 
• Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o 

escribe a Línea Directa: 
CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx 
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HSBCC:~ INVERSION A LA VISTA 
Estado de Cuenta 


